
M ě sto T ř i n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Smlouva o dílo

oDDíL ı _ sMLqi sTRANY

I.1 OBJEDNATEL:

Město TŘINEC

sídlo: Jablunkovská 160ı 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovskáı starostka města

IČ: 00297313
DıČ: 0200297313
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., regionální pobočka Frýdek-Místek, pobočka

Třinec
č. účtu:

|.2 ZHOTOVITEL:

Obchodní firma SYSTEMATICA s.r.o.

sídlo: Jindřišská 33, 53 02 Pardubice

Zastoupeno: Rudolf Bernart, jednatel Společnosti

ıČ: 288 51 587
DIČ: CZ 288 51 587
Zápis do obchod. rejstříku: 13. července 2012, C 30988 vedená u Krajského soudu
v Hradci Králové

bankovní spojení: Komerční banka, as.
č. účtu: _

Tato Smlouva je uzavřena vsouladu se Zákonem č.89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen
"občanský Zákoník") a na základě provedeného Zadávaciho řízení (dále jen "Zadávací řízení")
v souladu se Zákonem Č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek (dále jen „Zákon o Zadávání
veřejných Zakázek“)

Strana 1 (celkem 20)



M ě sto T ř i n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

ı.3 ZÁSTuPcı PRO vĚcı TECHNICKÉ

Zástupce objednatele pověřený řešením technických problémů, kontrolou provedených prací
a předběžným projednáváním Změn a doplňků dila:

a další osoby stanovené ve stavebním deníku.

Uvedení Zástupci jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se např.:
ı projekčních Změn díla, včetně rozšíření nebo redukce smluvních prací,

provedeni dodatečných zkoušek nebo ověření,
pozastavení provádění stavebních prací nebo jejich částíI
odstranění nebo náhrady materiálů a pracíI které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy,
vyloučení pracovníků Zhotovitele, kteří hrubým Způsobem porušl předpisy a nařízení platná
pro realizaci díla.

Zástupce Zhotovitele pověřený řízením projekčních a stavebních prací, koordinaci subdodavatelů
a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla:

Rudolf Bernart, mob._ e-mail:_
- oprávněn jednat O smlouvě

Výše uvedení Zástupci jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni
sjednávatjinou Změnu smlouvy, než je uvedeno výše.

oDDíL ıı - ÚVODNÍ usTANovENí, účEL A PŘEDMĚT SMLouvY

||.1 Zhotovitel se Zavazuje provést pro Objednatele na svůj vlastni náklad a nebezpečí dílo Za
podmínek, stanovených touto smlouvou, a Objednatel se Zavazuje řádně provedené dílo převzít
a zaplatit Za něj sjednanou cenu.

||.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Zhotovitele, podaná v rámci Zadávacího řízení
na realizaci zakázky S názvem „Parkovací dům pro kola" (dále jen "nabídka"), která jako příloha
č. 1 je nedílnou součásti této Smlouvy.

||.3 Předmětem této smlouvy jsou práva a Závazky smluvních stran při realizaci díla, které bude
provedeno vrozsahu a v souladu stechnickými parametry tak, jak jsou uvedeny v nabídce
Zhotovitele, podané do Zadávacího řízení, přičemž Zhotovitel prohlašuje, že nabídka byla
připravena v souladu Se zadávacími podmínkami a Zadávací dokumentací, Zpracovanou pro
účely výběru zhotovitele.

Strana 2 (celkem 20)



M ě sto Tři n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

||.4 Objednatel prohlašuje. že Zakázka bude spolufinancována Z dotačních prostředků v rámci
Integrovaného regionálního operačního programu, projekt „Parkovací dům pro kola, Třinec",
reg. č. CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_029/0001881 a v této souvislosti se Zhotovitel Zavazuje ve
stavebním deníku uvádět název projektu a jeho registrační číslo tak, jak mu jej Objednatel sdělí,
a plnit další povinnosti stanovené touto smlouvou týkající se Zejména vedení dokumentace, její
archivace a součinnosti při případných kontrolách.

Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech
Stanovena lhůta delší, pak do této lhůty.
Každá faktura musí být označena číslem projektu.
Zhotovitel je povinen alespoň do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu Zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených
orgánů (cRR, MMR čR, MF CR, Evropske Komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahující
se k realizací projektu a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.

oDDiL ııı - PŘEDMĚT DíLA
lI|.1

II|.2

II|.3

Předmětem díla, k jehož provedení je Zhotovitel povinen, je provedení dodávek včetně montáže
a Souvisejících Stavebních prací pro realizaci Zakázky „Parkovací dům pro kola" dle dále
vymezených podmínek (dále jen "dílo").

Realizace zahrnuje následující činnosti:

Realizace parkovacího domu:
Zhotovitel provede dodávky, stavební práce a ostatní související plnění nutná pro realizaci
kompletního parkovacího domu.
Kromě realizace samotného parkovacího domu je plnění také realizace souvisejících
stavebních prací:

o vykácení 2 eoStIých stromů,
o přístupových ploch v navrhovaném rozsahu,
o realizace ozelenění (Zatravnění ploch Zasažených stavbou)

Součástí plnění je také realizace:
o dokumentace skutečného provedení
o Zajištění veškerých Zkoušek, atestů, protokolů, provozních řádů umožňujících řádný
provoz parkovacího domu,
o geometrického Zaměření objektu.

Stavební práce, které jsou součástí dila, jsou vymezeny projektovou dokumentací předloženou
objednatelem: Projektová dokumentace pro provádění stavby „Parkovací dům pro kola Třinec“,
Zpracovatel Optima, spols r.o., 4/2016.
Za správnost a úplnost dokumentace odpovídá objednatel a není oprávněn tuto odpovědnost
přenášet žádnou formou na Zhotovitele.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou
Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Provedení
díla nezáleží ve Zvláštních osobních schopnostech Zhotovitele.

Místem realizace parkovacího domu je město Třinec v lokalitě ul. Jablunkovská, parcely
č. 719/1, 719/5 a 2082/11, katastrální území Lyžbice.

Strana 3 (celkem 20)



M ě sto T ř i n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

ODDÍL IV - ROZSAH SMLOUVY

IV.1 Rozsah této smlouvy o dllo je určen touto listinou a jejími přílohami, přičemž Základní obsahové
náležitosti smlouvy, tj. její podstatné i nepodstatné náležitost jsou tvořeny Zejména tímto
vlastním textem smlouvy a dalšími uvedenými přílohami. Obsah těchto dokumentů bude
vykládán vsouladu s pořadím jejich priority, což je definováno pořadím příloh. Obsah všech
uvedených listin tvoří vlastní celý text smlouvy o dílo, všechny přílohy jsou tedy nedílnou
součásti této Smlouvy.

oDDÍL v - ćAs PLNĚNÍ
V.1

V.2

V.3

V.4

V.5

V.6

Zhotovitel je povinen zahájit plnění díla následující pracovní den po uzavření Smlouvy.
Nezahájí-li Zhotovitel práce na realizaci díla ani do 5 pracovních dnů po uzavření smlouvy, je
objednatel oprávněn Od smlouvy odstoupit.

Zhotovitel se Zavazuje dokončit dílo a předat jej objednateli nejpozději do 150 dnů ode dne
uzavření této smlouvy.

Lhůta pro dokončení díla neběží po dobu, po kterou bude objednatel Zajišťovat potřebná
povolení pro realizaci Zakázky ve vztahu ke stavebnímu Zákonu, pokud veškerá povolení
nepředložil před uzavřením smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy je podrobný harmonogram, který Zpracoval Zhotovitel před
uzavřením této smlouvy. Dojde-li vprůběhu prací u Zhotovitele kprodlení delšimu jak 14
pracovních dnů v plnění prací dle dílčích termínů stanovených v harmonogramu, které budou
označeny jako klíčové, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit Z důvodů na straně
Zhotovitele.

Pokud Zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla Z důvodů na jeho straně, je povinen Zaplatit
objednateli smluvní pokutu v souladu s dalšími ustanoveními.

Splněním díla se rozumí úplně dokončení dodávky a stavebních pracíI tj. bezvadně provedení
všech prací dle uzavřené smlouvy o dílo ve Znění případných Změn a doplňků a podepsání
posledního Zápisu o předání a převzetí stavby.

oDDÍL vı - cENA DÍLA
VI.1 Cena díla je určena na Základě výsledku Zadávaciho řízení objednatele ve výši nabídkové ceny

Zhotovitele takto:

Cena bez DPH 9.880.577 KČ

DPH 2 074 921 Kč

Cena VČ. DPH 11 955 498 KČ

slovy: „Jedenáctmilionůdevětsetpadesátpěttisícčtyřistadevadesátosmkorunčeských“
(celková cena dila včetně DPH dále jen "cena dlla").

Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cena díla je cenou maximální a obsahuje
veškeré nutné náklady k realizaci předmětu dila včetně nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší
náklady, předpokládaná rizika s umístěním objektu| provozem apod).

Strana 4 (celkem 20)



M ě sto T ř i n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Vl.2 Podstatné dodací a kvalitativní podmínky cen, jejich obsah, složení a jednotkové ceny
jsou uvedeny v nabídce Zhotovitele. Zhotovitel je povinen dodržovat při realizaci díla veškerá
ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená vjeho nabídce.

VI.3 Cena díla je splatná na základě faktury vystavené Zhotovitelem do 30 dnů ode dne doručení
faktury Objednateli.

Vl.4 Oprávnění kvystavení faktury vzniká na základě podpisu finálního protokolu o předání a
převzetí díla. Faktura musí formou a obsahem odpovídat Zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví
v platném Znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

VI.5 Případná Změna ceny díla se může týkat výhradně stavebních prací, které jsou součástí díla a to
pouze pokud:

- objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
- objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
- při realizaci se Zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy Známy, a Zhotovitel je

nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
- při realizaci se Zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem

(neodpovídající geologické údaje, apod).
Změna ceny díla v rozsahu dodávky parkovacího domu je nepřípustná.
Změna ceny díla bude provedena na Základě dodatku ke smlouvě. Podkladem pro přípravu
dodatku budou Změnové listy Zpracované Zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem.
V případě Změn u prací, které jsou obsaženy v položkověm rozpočtu, bude Změna ceny
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkověm rozpočtu
V případě Změn u prací, které nejsou obsaženy v položkověm rozpočtu, budou použity jednotkové
ceny ve výši odpovídající cenám v obecně známých sbornících doporučených cen (např.
označení sborníků RTS, as. nebo ÚRS Praha, as) pro to období, ve kterém mají být příslušné
práce realizovány. Účastníci se dohodnou, který Z těchto sborníků budou pro dané případy
aplikovat. Vpřipadě neshody, který Ztěchto sborníků bude použit, se použije nejnižší cena
uvedena v platných sbornících.

oDDíL vıı - sTAvENıŠTĚ

VII.1 Staveniště
(1) Staveništěm se rozumí prostor vymezený pro stavbu a pro Zařízení staveniště v rozsahu
dohodnutém při přejímce staveniště, která bude provedena Zápisem o předání staveniště. Převzetím
staveniště k provedení díla nese Zhotovitel nebezpečl všech škod na prováděném díle pro objednatele
až do doby jeho dokončení a předání objednateli.

(2) Objednatel je povinen předat a Zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté
faktických vad a práv třetích osob v termínu, který bude dohodnut v návaznosti na Zajištění rozhodnutí
zakládajícího právo provést stavbu.

(3) Nepředání staveniště objednatelem ani v dodatečné přiměřené lhůtě je porušením smlouvy, které
opravňuje Zhotovitele k odstoupení od smlouvy.

V||.2 Organizace předání a převzetí staveniště
( 1) O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíšl.

(2) Za den předání a převzetí staveniště Se považuje den, kdy dojde koboustrannému podpisu
příslušného protokolu.

(3) Součástí předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů objednatelem zhotoviteli,
nezbytných pro řádné užívání staveniště, pokud nebyly tyto doklady předány dříve, a to Zejména:

a) vyznačení přístupových a příjezdových cest,

Strana 5 (celkem 20)



M ě sto T ř i n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

b) vyznačení bodů pro napojení odběrných míst vody, kanalizace, elektrické energie, plynu
či případně jiných médií,

c) podmínky vztahující se k ochraně životního prostředí (Zejména v otázkách Zeleně,
manipulace s odpady, odvod znečištěných vod apod.),

d) doklady o vytýčení stávajících inženýrských sítí nacházejících se v prostoru StaveništěI
případně i na pozemcích přilehlých, které budou prováděním díla dotčeny, včetně
podmínek správců nebo vlastníků těchto sítí.

VI|.3 Ochrana stávajících podzemních inženýrských sítí
(1) Zhotovitel je povinen seznámit Se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících
inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným
Způsobem chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

(2) Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré
důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.

(3) Zhotovitel neodpovídá za škody na stávajících inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny
v podkladech objednatele.

(4) Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které byly řádně vytýčeny a předány,
nese veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu Zhotovitel včetně případných škod, pokut
apod.

(5) Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které nebyly řádné vytýčeny a předány,
je zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu a veškeré náklady
na uvedení Sítí do původního stavu hradí objednatel včetně případných škodI pokut apod.

Vl|.4 Vybudování zařízení staveniště
(1) Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště Zabezpečuje Zhotovitel v souladu
se svými potřebami, požadavky objednatele pro výkon technického a autorského dozoru a
respektováním projektové dokumentace.

(2) Náklady na projekt, vybudování, Zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště
jsou Zahrnuty v ceně díla.

(3) Jako součást Zařízení staveniště Zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich
připojení na odběrná místa určená objednatelem. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící
místa na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto uhradit.

(4) Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli a osobám vykonávajícím funkci technického a
autorského dozoru provozní prostory a Zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla.
Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, předpokládá se prostor minimálně 1 kanceláře, i sdílenéI o
ploše 5 m2 napojené na zdroje elektřiny a topení. Náklady s tímto spojené jsou v ceně díla včetně
energií.

Vll.5 Užívání staveniště
(1) Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání
staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

(2) Odvod srážkových, odpadních a technologických vod Ze staveniště Zajišťuje Zhotovitel a je povinen
dbát na to, aby nedocházelo k podmáčenl staveniště nebo okolních ploch. Pokud k této činnosti
využije veřejných stokových sítí, je povinen tuto skutečnost projednat s vlastníkem těchto sítí.

Strana 6 (celkem 20)



M ě sto Tři n e c 2017I02/087lDu
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

(3) Zhotovitel Zajistí střeženi staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné
zabezpečení.

(4) Zhotovitel není oprávněn využívat Staveniště k ubytování osob.

(5) Zhotovitel je povinen umístit na staveništi štítek S identifikačními údaji, který mu předal objednatel,
případné informační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě a údajů
o zhotoviteli, objednateli a o osobách vykonávajících funkci technického dozoru. Zhotovitel je povinen
tuto identifikační tabuli udržovat, na základě údajů předaných objednatelem,
v aktuálním stavu.

(6) Jiné informační tabule či reklamy lze na staveništi umístit pouze se souhlasem objednatele.

(7) Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení dila není-li na staveništi pořádek, Zejména
uspořádaný Zbylý materiál nebo není-li odstraněn Ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích
apod.

VII.6 Podminky užívání veřejných prostranství a komunikací
(1) Veškerá potřebná povoleni k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám nebo překopům
veřejných komunikací Zajišťuje Zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

(2) Jestliže v souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla bude třeba umístit
nebo přemístit dopravní značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto práce na
vlastní náklady Zhotovitel.

(3) Zhotovitel dále Zodpovídá i Za umisťování, přemisťování a udržování dopravních Značek
v souvislosti s průběhem provádění prací. Jakékoliv pokuty či náhrady škod vzniklých v této souvislosti
jdou k tíži Zhotovitele.

(4) Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.

(5) Zhotovitel je povinen průběžně Ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti
a nepotřebného materiálu. Cena Za všechny druhy odpadů, jejích uskladnění, odstranění apod.
je součástí ceny díla.

(6) Zhotovitel je rovněž povinen Zabezpečit, aby odpad vzniklý Z jeho činnosti nebo stavební materiál
nebyl umíst'ován mimo staveniště.

VI|.7 Vyklizenístaveniště
(1) Lhůta pro odstranění Zařízení staveniště a vyklizení staveniště je nejpozději do 15 dnů ode dne
předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí není dohodnuto jinak (Zejména jde-li
o ponechání Zařízení, nutných pro Zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu protokolu
o předání a převzetí díla).

(2) Nevyklidí-Ii Zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn Zabezpečit
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli Zhotovitel.

(3) Smluvní strany sepíší a podepíší na závěr protokol o vyklizení staveniště.

oDDíL vııı - PRÁVA A PovıNNosTı sTRAN PŘI PRovÁDĚNí DíLA

Vlll.1 Specifické podmínky provádění stavby
(1) Zhotovitel je povinen Zajistit provádění díla Za podmínek veřejnoprávních rozhodnutí/souhlasů či
stanovisek dotčených orgánů a organizací, které byly v souvislosti s prováděním díla vydány`

Strana 7 (celkem 20)



M ě sto T ř i n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

(2) Zhotovitel je povinen provádět dílo při plném respektování provozních podmínek objednatele
daných v místě staveniště, Se Zohledněním veškerých provozních rizik v tomto místě se vyskytujícíchI
s nimiž Zhotovitel byl či bude seznámen.

(3) Zhotovitel Se Zavazuje nepřekračovat povolené hranice hluku stanovené Zákonem č. 258/2000
Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, včetně prováděcích předpisů k tomuto
Zákonu a nepřekračovat povolené hranice hluku o sobotách, neděllch a svátcích po celý den,
ve všední den od 19:00 hodin do 7:00 hodin.

(4) Zhotovitel je povinen provádět úklidové práce v průběhu výstavby, Zakrývat vybavení nacházející
se v rekonstruovaných prostorách a přijímat nezbytná opatření pro Zabránění šíření prachu a hluku
(např. Zástěny apod), pokud je to relevantní.

(5) Objednatel je povinen, pokud to vyplývá Ze Zvláštnich právních předpisů, jmenovat koordinátora
bezpečnosti práce na staveništi. Tuto povinnost nesmí objednatel žádnou formou přenášet na
Zhotovitele.

(6) Zhotovitel je oprávněn při realizaci díla využít Subdodavatelů určených v příloze č. 2 této smlouvy.
Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele pouze se souhlasem objednatele. Objednatel však
nesmí tento souhlas bez Závažného důvodu odepřít. Pokud se Změna bude týkat subdodavatele
(poddodavatele)I pomocí kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, musí
nový subdodavatel dále splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v
Zadávacím řízení

VIIl.2 Pokyny objednatele

(1) Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje brát v úvahu
veškeré upozornění a pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňujicí
na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.

(2) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez Zbytečné-ho odkladu, nejpozději do 3 pracovních
dnů na případnou nesprávnost pokynů udělených mu objednatelem kprovedení díla, a to vždy
písemným Záznamem ve stavebním deníku. Neupozorni-Ii Zhotovitel objednatele vteto lhůtě na
nevhodnou povahu pokynů, má se za toI že udělené pokyny jsou správné a pro Zhotovitele závazné.
Zhotovitel není oprávněn odstoupit od této smlouvy Z důvodu, že objednatel trvá na uděleném pokynu,
byť byl Zhotovitelem upozorněn na jeho nesprávnost, ledaže by dalším prováděním díla podle takto
uděleného pokynu došlo k porušení obecně závazného právního předpisu nebo obecně Závazné
technické normy.

(3) Objednatel je povinen upozornit Zhotovitele bez zbytečného odkladu na nevhodné provádění díla
a na nové skutečnosti, týkající se předmětného díla, které Zjistil v průběhu výstavby.

Vlll.3 Kontrola provádění prací

(1) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dila včetně nepřetržitého dohledu staveniště.
Zjisti-Ii objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími Ze smlouvy
nebo obecně Závazných právních předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným Způsobem. Jestliže Zhotovitel
tak neučiní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, které opravňuje
objednatele k odstoupení Od smlouvy.

(2) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu
budou Zakryty nebo se stanou nepřistupnými (postačí Zápis ve stavebním deníku). Zhotovitel
je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny před termínem, v němž budou předmětné
práce zakryty.

Strana 8 (celkem 20)



M ě sto T ř i n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

(3) Pokud se objednateí ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn
předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednateí dodatečně požadovat jejich odkrytí,
je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, Že práce nebyly
řádně provedeny, nese veškeré náklady Spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu
a následným Zakrytím Zhotovitel.

Vlll.4 Dodržování podmínek stanovisek příslušných orgánů a organizací
(1) Zhotovitel se Zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky vyplývající zrozhodnutí
a stanovisek příslušných orgánů a organizaci.

(2) Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne Objednateli Škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
Tuto povinnost nemáI prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné
péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.

Vlll.8 Dodržování zásad ochrany životního prostředí
(1) Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která Zamezí nežádoucím vlivům
stavby na okolní prostředí (Zejména na nemovitosti přiléhajici ke staveništi) a je povinen dodržovat
veškeré podmínky vyplývající Z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní
prostředí.

(2) Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých Z jeho činnosti a vést
evidenci o způsobu jejich ukládání a Zneškodňování ve smyslu Zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech
v platném Znění.

Vlll.9 Kvalifikace pracovníků zhotovitele
(1) Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci.

(2) Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

(3) Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli požadovat, aby odvolal (nebo sám vykáže Ze stavby)
jakoukoliv osobu zaměstnanou Zhotovitelem na stavbě, která si počíná takI že to ohrožuje bezpečnost
a zdraví její či jiných pracovníků na stavbě (to se týká i požívání alkoholických nápojů či jiných
návykových látekI které snižují jeho pracovní pozornost a povinnosti se při podezření podrobit
příslušnému testu).

Vlll.10 Použité materiály a výrobky
(1) Věci, které jsou potřebné k provedení dílaI je povinen opatřit Zhotovitel.

(2) Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky a konstrukceI jejichž vlastnosti z hlediska
Způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po
dobu předpokládané existence splňuje požadavky na mechanickou pevnost a stabilitu, požární
bezpečnostI hygienu| ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání (včetně užívání
osobami somezenou schopností pohybu a orientace), ochranu proti hluku a na úsporu energie a
ochranu tepla.

(3) Zhotovitel se zavazuje a ručí Za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiálı o kterém je
v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní| je povinen na písemné vyzvání
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady stím spojené nese Zhotovitel.

(4) Zhotovitel se Zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci
či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

(5) Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí dila soubor
certifikátů, či jiných průvodních dokladů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.

Strana 9 (celkem 20)



M ě s to T ř i n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

VIII.11 Stavební deník
(1) Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník, do kterého
zapisuje skutečnosti předepsané Zákonem a příslušnou prováděcí vyhláškou.

(2) Povinnost věst stavební deník končí dnem odstranění vad a nedodělků Z přejímacího řízení.

(3) Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních Záznamů. Veškeré okolnosti
rozhodně pro plněnl dila musí být učiněny zhotovitelem v ten den, kdy nastaly nebo nejpozději
následující den, kdy se na stavbě pracuje.

(4) Zápisy do Stavebního deníku se provádí v Originále a dvou kopiích. Originály Zápisů je Zhotovitel
povinen předat objednateli po dokončení stavby. První kopii obdrží zhotovitel a druhou kopii
objednatel případně jím pověřená osoba.

(5) Stavební deník musí být přístupný kdykoliv v průběhu pracovní doby oprávněným osobám
objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku Zapisovat.

(6) Objednatel, nebo jím pověřená osoba vykonávající funkcí technického dozoru, je povinen se
vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku učiněným Zhotovitelem nejpozději do 5 dnů ode dne vzniku
Zápisu, jinak se má Za to, že s uvedeným Zápisem souhlasí.

(7) Nesouhlasí-Ií Zhotovitel se Zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel nebo jím
pověřená osoba vykonávající funkcí technického dozoru, případně osoba vykonávající funkci
autorského dozoru, musí k tomuto Zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 dnů, jinak se má Za
to, že se zápisem souhlasí.

(11) Stavební deník musí mít číslovaně listy a nesmí v něm být vynechána volná místa.

(12) Zápisy do stavebního deníku musí být prováděny čitelné a musí být vždy k nadepsanému jménu
a funkci podepsány osobou, která příslušný zápis učinila.

(13) V případě neočekávaných událostí nebo okolností majlcích Zvláštní význam pro další postup
stavby, pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.

(14) Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují Za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad
pro vypracování příslušných dodatků smlouvy.

VIII.12 Kontrolní dny
(1) Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny vtermínech
nezbytných pro řádné provádění kontroly.

(2) Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nejméně 5 dnů před jeho konáním.

(3) Kontrolních dnů se zúčastní zástupci objednatele případně osob vykonávající funkci technického
dozoru a autorského dozoru.

(4) Zástupci Zhotovitele jsou povinni se Zúčastňovat kontrolních dnů. Zhotovitel má právo přizvat na
kontrolní den své subdodavatele.

(5) Kontrolní dny vede objednatel, který může jejich vedením pověřit osobu vykonávající funkci
technického dozoru.

(6) Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola Časového
a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického
a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.

(7) Objednatel pořizuje Z kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem Zúčastněným.

Strana 10 (celkem 20)



M ě sto Tři n e c 20171021087lDu
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

(8) Zhotovitel je povinen Zapsat termin konání kontrolního dne a jeho Závěry do stavebního deníku.

oDDÍL ıx - PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DíLA

lX.1 Dokončení díla
(1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli, a to

v rámci přejímacího řízení Za dále uvedených podmínek.

(2) Zhotovitel je povinen dokončit dílo ve sjednaném termínu.

(3) V případě, že Zhotovitel hodlá dokončit dílo před sjednaným termínem, je povinen nové datum
dokončení díla objednateli písemně oznámit nejméně 7 dnů předem a současně jej vyzvat k předání a
převzetí díla.

(4) Pokud se při předání a převzetí díla prokáže, že dílo není dokončeno, je Zhotovitel povinen dílo
dokončit v náhradní lhůtě a nese veškeré náklady vzniklé objednateli s opakovaným předáním
a převzetím díla.

(5) Poskytnutí náhradního termínu neznamená, že objednatel nemůže uplatnit Smluvní sankce
Za nesplnění termínu dokončení díla.

|X.2 Předání a převzetí díla
(1) Obě smluvní strany mohou ve smlouvě o dílo sjednat předávání a přejímání díla po částech.

(2) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla Zápisem ve stavebním deníku nebo jiným
vhodným Způsobem nejméně tři (3) pracovní dny předem, nebude-li dohodnuto jinak stím, že
objednateli bude umožněno provést prohlídku díla před jeho převzetím.

(3) Zhotovitel je povinen Zajistit, aby dílo bylo v okamžiku jeho převzetí objednatelem prosté
jakýchkoliv práv třetích osob, která by objednateli vjeho řádném užívání jakkoliv bránila nebo která by
objednatele vjeho užívání ke sjednaným účelům jakkoliv omezovala, Zejména Zástavních práv,
věcných břemen či práv Zduševního vlastnictví. Bude-li se kterákoliv třetí osoba vůči objednateli
čehokoliv domáhat Z důvodu, že podle jejího tvrzení objednatel užíváním díla (jeho části) či jiným
nakládáním s ním (s jeho částí) porušuje její práva, je Zhotovitel povinen neprodleně zajistit, aby tyto
požadavky třetí osoby byly uspokojeny či jinak vypořádány bez nutnosti jakéhokoliv plnění Ze strany
objednatele. V opačném případě je Zhotovitel povinen objednateli nahradit vše, co této třetí osobě či i
jinému byl nucen Z tohoto důvodu poskytnout, jakož i nezbytné náklady s tím Spojené.

(4) Zhotoviteli nenáleží právo ke svépomocnému prodeji díla ani jakékoliv věci, tvořící jeho součást, ve
smyslu ust. § 2609 občanského Zákoníku.

IX.3 Organizace předání díla
(1) Pokud není dohodnutojinak, je místem předání místo, kde je stavba prováděna.

(2) Před zahájením předávacího a přejímacího řízení obě strany dohodnou organizační Záležitosti
předání a převzetí díla.

(3) Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického a
autorského dozoru.

(4) Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá Za
nezbytnou (např. budoucího uživatele díla).

Strana 11 (celkem 20)



M ě sto Tři n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

(5) Zhotovitel je oprávněn k předání a převzetí díla přizvat Své subdodavatele.

|X.4 Doklady nezbytné k předání a převzetí díla
(1) Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení doklady, odpovídající
povaze díla, jako:

a) dokumentace skutečného provedení díla,
b) Zápisy a osvědčení o provedených Zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení O

Shodě,
c) Zápisy a výsledky předepsaných měření (radon, CO, apod),
d) Zápisy a výsledky o vyzkoušení Smontovaného Zařízení, o provedených revizních

a provozních Zkouškách (např. tlakové Zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové
nádobyı komíny apod),

e) Zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
f) Seznam strojů a Zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy,

návody k obsluze a údržbě v českém jazyce,
g) originál stavebního deníku(ů) a kopie Změnových listů,
h) provozní řád,
i) protokol o Zaškolení obsluhy.

(2) Nedoloží-li zhotovitel Sjednané doklady, nepovažuje se dílo Za dokončené a schopné předání.

(3) Objednatel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení Zejména příslušné
doklady podle stavebního Zákona opravňujícl stavbu umístit a realizovat. Tyto doklady slouží při
předání a převzetí díla ke kontrole, Zda byly splněny podmínky v nich obsažené.

(4) Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších
dodatečných Zkoušek včetně Zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením termínu, do kdy je požaduje
provést. Pokud nutnost takových Zkoušek nevyplývá Z povahy díla, provádí je Zhotovitel 2a úhradu.
Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí dl la.

(5) Náklady na dodatečné objednatelem požadované zkoušky nese objednatel. Pokud Zkouška
prokáže vadu na Straně Zhotovitele, nese tyto náklady Zhotovitel.

IX.5 Protokol o předání a převzetí díla
(1) O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel Zápis (protokol).

(2) Povinným obsahem protokolu jsou:
a) údaje o zhotoviteli, subdodavatelích a objednateli,
b) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
c) dohoda o způsobu a terminu vyklizení staveniště,
d) termín, od kterého počíná běžet Záruční lhůta,
e) seznam předaných dokladů,
f) prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá,
g) datum a podpisy Zúčastněných stran.

(3) V případě, že objednatel přejímá dílo s výhradou, musí protokol obsahovat dále:
a) soupis Zjištěných vad a nedodělků,
b) dohodu o Způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném Způsobu narovnání,
c) dohodu o Zpřístupnění dlla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo

nedodělků.

(4) Převzetím díla bez výhrad není dotčeno právo objednatele domáhat se nároků Z odpovědnosti
Zhotovitele Za vady díla, a to i za vady zjevné, bude-li toto právo uplatněno včas.

Strana 12 (celkem 20)



M ě s t o T ř i n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

(5) V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla í důvody,
pro které odmítá dílo převzít.

(6) V případě, že se přejímacího řízení Zúčastnili i subdodavatelě, může protokol obsahovat
prohlášení, že příslušnou část díla předává subdodavatel Zhotoviteli a Zhotovitel dále objednateli.

IX.6 Vady a nedodělky
(1) Objednatel nemá právo Odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani
ve spojení S jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným
Způsobem neomezují

(2) Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění případných vad a nedodělků, pak
platí, že vady a nedodělky je Zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 15 dnů ode dne předání a
převzetí díla.

(3) Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy podle jeho
názoru Za vady a nedodělky neodpovídá.

(4) Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do vyjasnění nebo do vyřešení
rozporu Zhotovitel.

(5) Po odstranění vad a nedodělků Zhotoví objednatel protokol o odstranění vad a nedodělků, jehož
povinnou součástí bude:

a) datum odstraněné jednotlivých vad a nedodělků,
b) datum a podpis Zúčastněných stran.

|X.7 Neúspěšné předání a převzetí
(1) V případě, že Zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při
předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo není ve stavu schopném
předání a převzetí, je Zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při
neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného
řízení.

(2) V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez Závažného důvodu nedostaví k převzetí a
předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným Způsobem Zmaří, je objednatel povinen uhradit
Zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Objednatel
pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení s tím, že Zhotovitel není, v případě včasněho
vyzvání, po dobu od sjednaného termínu dokončení díla v prodlení.

vvı
oDDíL x - ssı Moc

X.1 Definice vyšší moci

(1) Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní
strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se
strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.

(2) Vyšší moc může Zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo okolnosti,
Zejména:

a) válkaI konflikty (at' byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství Ze Zahraničí,
b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo

občanská válka,
c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než

je personál Zhotovitele a jiní Zaměstnanci Zhotovitele a subdodavatelů,

Strana 13 (celkem 20)



M ě s to T ř i n e c 2017I02IO87/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

d) válečná munice, výbušniny, íonizující Záření nebo kontaminace radíoaktivítou, pokud
nebyla způsobena tím, že tuto municí, výbušniny, ionizujicí Zářeni nebo radíoaktivitu
použil Zhotovitel,

e) přírodnl katastrofy jako je Zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita,
f) nově přijatá opatření státních orgánů, Způsobující nemožnost plnění Smlouvy o dílo.

X.2 Práva a povinností vyplývající z důsledku vyšší moci
(1) Pokud se provedení předmětu díla nebo jeho částí Za sjednaných podmínek stane nemožným
Z důsledků vzniku vyšší moci, strana, která se důvodů vyšší moci dovolává, vyzve druhou Stranu
o Změnu smlouvy nebo má, Za podmínek níže uvedených, právo od smlouvy odstoupit.

(2) Pokud nedojde k dohodě o Změně smlouvy, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc,
právo odstoupit od smlouvy. Učínnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení
o odstoupení druhé smluvní Straně.

(3) Zhotovitel se nemůže odvolávat na vyšší moc, pokud její účinky nastaly v době,
ve které je Zhotovitel v prodlení.

(4) Důsledky Z vyšší moci může každá strana uplatnit nejpozději do 30 dnů po Zjištění vzniku vyšší
mocí.

oDDiL xı - vLAsTNıcí DÍLA A NEBEZPEČÍ šKoDY

Xl.1 Vlastnictví díla

(1) Vzhledem k tomu, že dílo je stavbou, se dílo Stane součástí pozemku a připadne tak do vlastnictví
objednatele coby vlastníka pozemkuI na němž je prováděno. Vlastnické právo kvěcem, tvořícím
předmět díla, nabývá objednatel okamžikem jejich trvalého Zabudováni do díla, tedy okamžikem, kdy
se tyto věcí stanou Ze stavebně - montážního hlediska nedílnou součástí hmotně Zachyceněho
výsledku činnosti Zhotovitele, nejpozději však dnem, kdy toto jejich Zabudováni do díla bylo poprvé
Zaznamenáno ve stavebním deníku. Obdobně vlastnické právo k jakékoliv dokumentací či dodávkám,
tvořící Součást díla, přechází na objednatele jejím převzetím.

X|.2 Nebezpečí škody na díle
(1) Škodou na díle je Ztráta, Zničení, poškození nebo Znehodnocení věcí bez ohledu na to, Z jakých
příčin k ním došlo.

(2) Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla
mezi Zhotovitelem a objednatelem. Obdobně nebezpečí škody na jakékoliv dokumentaci, tvořící
součást díla, přechází na objednatele jejím převzetím.

XI.3 Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost škodu nahradit
(1) Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednatelí nebo třetím osobám Z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících Ze Zákona, technických nebo jiných
norem nebo vyplývajících Z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez Zbytečného odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

(2) Zhotovitel odpovídá i Za škodu na díle Způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

(3) Zhotovitel odpovídá též Za Škodu Způsobenou okolnostmi, které maji původ v povaze strojů,
přístrojů nebo jiných věcí, které Zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

oDDíL xıı - POJIŠTĚNÍ ZHoTovıTELE DÍLA

Strana 14 (celkem 20)



M ě s t o T ř i n e c 20171021087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

XII.1 Pojištění zhotovitele - odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám
(1) Zhotovitel je povinen sjednat pojištění své odpovědnosti Za škody Z výkonu podnikatelské činnosti,
které kryje škody na věcech (vzniklé poškozením, Zničením nebo pohřešováním) a na Zdraví (ůrazem
nebo nemocí):

a) Způsobené provozní činností,
b) Způsobené vadným výrobkem,
c) vzniklé v souvislosti s poskytovanými službami,
d) vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti
e) vzniklé na věcech Zaměstnanců.

(2) Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám Způsobeným jeho činnosti a činností jeho
subdodavatelů, včetně možných škod Způsobených pracovníky ZhotoviteIe/subdodavatelé, a to do
výše odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru Stavby a jejímu okolí a to po celou dobu
provádění díla. Výše pojistné částky na jednu pojistnou událostje sjednána ve výši 5 mil. Kč.

3) Doklady o sjednání pojištění odpovědnosti Za škodu předkládá Zhotovitel objednateli před
uzavřením této smlouvy.

Xll.2 Pojištění díla - stavebně montážní pojištění
(1) Zhotovitel je povinen s účinností ode dne Zahájení provádění díla na staveništi sjednat stavebně-
montážní pojištění kryjicí veškeré škody na díle, na s ním související stavbě, montážních a stavebních
strojích a na Zařízení staveniště, po dobu do předání díla objednateli. Toto stavebně - montážní
pojištění bude sjednáno jako „all risk“ pojištění kryjícl škody, vzniklé mimo jiné Z těchto příčin :

a) požárem, výbuchemI přímým úderem blesku, nárazem nebo Zřícením letadla. jeho části nebo
jeho nákladu,

b) Záplavou, povodní, vichřicí, krupobitím, sesouváním půdy, Zřícením skal nebo zemin, tíhou
sněhu nebo námrazy,

c) pádem pojištěné věci, nárazem|
d) pádem stromů, Stožárů ajiných předmětů,
e) vodou vytékající Z vodovodních Zařízení,
f) neodborným Zacházenim, nesprávnou obsluhou, úmysíným poškozením, nešikovností,

nepozorností a nedbalostí.

(2) Pojistná hodnota je u budovaného stavebního nebo montážního díla jeho nová cena, což je
hodnota díla po jeho úplném dokončení, u Zařízení staveniště jeho nová cena. U ostatního
pojišt'ovaného majetku bud' nová cena, nebo cena pojištění na první riziko.

(3) Stavebně - montážní pojištění je Zhotovitel povinen sjednat svinkulací pojistného plnění ve
prospěch objednatele k náhradě vzniklých škod.

(4) Doklad o sjednání stavebně-montážního pojištění předkládá Zhotovitel objednateli před uzavřením
této smlouvy.

Xll.3 Povinnosti smluvních stran při vzniku pojistné události
(1) Při vzniku pojistné události Zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel. Zhotovitel
je současně povinen informovat objednatele o veškerých skutečnostech spojených s pojistnou
událostí.

(2) Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnostI
která je v jejich možnostech.

(3) Náklady na pojištěni nese Zhotovitel v rámci ceny dila.

Strana 15 (celkem 20)



M ě sto Tři n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

ODDÍL XIII - ODPOVĚDNOST ZA VADY DILA

Xlll.1 Odpovědnost za vady díla
(1) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá za vady
dila Zjištěné po celou dobu záruční lhůty (Záruka Za jakost).

(2) Zhotovitel neodpovídá Za vady díla, které byly Způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší
mocí, případně běžným opotřebením.

(3) Zhotovitel rovněž neodpovídá Za vady Způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu
objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na
jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl
Zjistit.

(4) Objednatel není oprávněn po dobu Záruky do předaného díla či jeho části Zasahovat, kromě běžné
údržby a přlpadů havárie. Pokud k Zásahu dojde, nemůže se objednatel odvolávat na Záruku za jakost
takového díla či dotčené části.

Xlll.2 Délka záruční lhůty

(1) Záruční lhůta na stavební práce, dodávky a technologické Zařízení se sjednává v délce 60 měsíců.

(2) Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla,
Za které Zhotovitel odpovídá.

(3) Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opravenyI
běží Záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy, nejdéle však do doby
uplynutí 12 měsíců od skončení záruky za celé dílo.

Xll|.3 Způsob uplatnění reklamace

(1) Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u Zhotovitele bez Zbytečného odkladu po
jejich zjištění.

(2) V reklamaci musi být vady popsány nebo musí být uvedeno, jak Se projevují. Dále v reklamaci
objednatel uvede, jakým Způsobem požaduje sjednat nápravu.

(3) Objednatel je oprávněn požadovat bud' odstranění vady opravou, je-Ii vada opravitelná, pokud
není, tak odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, Zařizovacích předmětů,
svítidel apod.) a nebo přiměřenou slevu Z ceny díla.

(4) Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den Záruční lhůty se považuje Za včas uplatněnou.

Xlll.4 Nástup na odstranění reklamovaných vad
(1) Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli, Zda
reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se Za to, že reklamaci objednatele uznává.

(2) Vždy však Zhotovitel musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí a Zahájí odstraňování vad(y).
Toto sdělení musí Zhotovitel odeslat nejpozději do 5 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu
na to Zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Lhůta nástupu k odstranění vad(y) činí maximálně
5 dnů ode dne obdržení reklamace.

(3) Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen
nastoupit a Zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hodin po obdržení reklamace.

Strana 16 (celkem 20)



M ě s to T ř i n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

(4) Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro
odstranění vady a vytvořit podmínky pro její odstranění. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel v prodlení s
termínem nastoupení na odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady.

(5) Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až do
příslušného rozhodnutí soudu či jiného orgánu.

(6) Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady do 5 dnů po obdržení reklamace či do 48
hodin v případě reklamace výslovně označené jako havárie nebo v dohodnutém termínu, je objednatel
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto
vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

(7) Prokáže-Ii se ve Sporných případech. že objednatel reklamoval neoprávněné, tzn. že jím
reklamovaná vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka doba
resp., že vadu Způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. Objednatel tyto náklady
uhradí na Základě faktury vystavené zhotovitelem do 30 dnů ode dne doručení faktury.

X|l|.5 Lhůty pro odstranění reklamovaných vad
(1) Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma Stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady
platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace
objednatelem.

(2) Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených objednatelem jako havárie sjednají obě
smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě
o termínu odstranění reklamované vady označené objednatelem jako havárie platí, že reklamovaná
vada musí být odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem.

Xlll.6 Dokumentace odstranění reklamované vady
(1) O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí
odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

oDDíL xıv - sMLqí PoKuTY

XIV.1 Smluvní pokuty za neplnění termínu dokončení díla

(1) Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. V.2 této smlouvy
Z důvodu na své straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč Za každý
i započatý den prodlení.

(2) Smluvní pokuty Z tohoto titulu nesmí přesáhnout 20 % ceny díla.

XIV.2 Smluvní pokuty za nedodržení doby nástupu k odstranění vad a lhůty pro odstranění
reklamovaných vad
(1) Bude-li Zhotovitel v prodlení s nástupem k odstranění vad dle XIV Odpovědnost za vady dlla,
článku 4 Nástup k odstranění reklamovaných vad (5 dnů po reklamaci resp. 48 hodin reklamaci -
havárie), je povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč Za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

(2) Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamovaných vad dle části XIV Odpovědnost Za vady
díla článku 5 Lhůty pro odstranění reklamovaných vad, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 5.000 Kč za každý i Započatý kalendářní den prodlení. V případě nedodržení lhůty pro
odstranění reklamovaných vad označených objednatelem jako havárie se smluvní pokuta sjednává
ve výši 10.000 Kč Za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Strana 17 (celkem 20)



M ě sto T ř i n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

XIV.3 mluvní pokuty za neodstranění vad a nedodělků ze zápisu o předání a převzetí
(1) Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v Zápise o předání a převzetí dila v
dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u
nichž je v prodlení, a Za každý i Započatý kalendářní den prodlení.

XIV.4 Smluvní pokuty za porušení povinností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
na úseku požární ochrany, životního prostředí a odpadového hospodářství.
(1) Za porušení povinnosti Zhotovitele voblasti bezpečnosti práce, požární ochrany, životního
prostředí a odpadového hospodářství, které jsou stanoveny příslušnými předpisy, je objednatel
oprávněn Zhotoviteli vyúčtovat Smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč Za každé jednotlivé porušení
povinností. Budou-li objednateli uloženy kontrolním orgánem (ČIŽP, MěÚ, KÚ Msk apod.) pokuty
podle platné legislativy Za porušení výše uvedených povinností, bude Zhotoviteli tato smluvní pokuta
ve stejně výši přeúčtována a Zhotovitel je povinen tuto objednateli uhradit.

XIV.5 Smluvní pokuty za porušení povinností dokumentační a administrativní povahy a dalších
(1) Pokud společný Zhotovitel Změní své složení či realizaci dila pověří subdodavatele, který není
uveden v příloze č. 2 této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele, Zaplatí smluvní
pokutu ve výši 10.000 Kč.

(2) Pokud zhotovitel poruší povinnosti na staveništi stanovené částí VIII Staveniště, Zaplatí objednateli
smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč Za každé jednotlivě porušení povinností.

(3) Pokud Zhotovitel poruší povinnosti týkající se stavebního deníku a řádné dokumentace provádění
díla stanovené části IX. Práva a povinnosti stran při provádění díla Zaplatí objednateli smluvní pokutu
ve výši 5.000 Kč Za každé jednotlivé porušení povinností.

(4) Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaněm termínu, a není-li sjednan, pak ve lhůtě do 15
dnů od termínu předání a převzetí díla, Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč Za každý
iZapočatý den prodlení.

(5) Pokud Zhotovitel poruší ostatní povinnosti Stanovené v části č. lX. Práva a povinnosti stran při
provádění díla, Zaplatí Za každé jednotlivé porušení povinnosti smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč.

XIV.6 Smluvní pokuty za prodlení s úhradou faktury

(1) Bude-li objednatel v prodlení s úhradou splatné faktury, kterou dle této smlouvy řádně vystavil
Zhotovitel, je povinen Zaplatit objednateli smluvní úrok Zcelkové dlužné částky vzákonné výši,
nejméně však 0,015 % Z dlužné částky za každý den prodlení, dle délky prodlení.

XIV.7 Způsob vyúčtování smluvních pokut
(1) Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou.

(2) Ve vyúčtování musi být uvedeno to ustanovení smlouvy či těchto obchodních podmínek, které k
vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a Způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

XIV.8 Lhůta splatnosti smluvních pokut
(1) Strana povinná je povinna uhradit vyúčtovaně smluvní pokuty nejpozději do 3 dnů od dne obdržení
příslušného vyúčtování.

XIV.9 Započtení smluvních pokut na úhradu ceny díla
(1) Zhotovitel souhlasí se započtenim vyúčtovaných pokut na úhradu ceny díla.

Strana 18 (celkem 20)



M ě sto T ř i n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

XIV.10 Obecná ustanovení
(1) Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok oprávněné strany na
náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti povinné strany, na niž se smluvní pokuta
vztahuje a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

oDDíL xv - ZMĚNA A ZÁNıK sMLouvY

XV.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednánlm výslovně
nazvaným dodatek ke smlouvě. Jiné Zápisy. protokoly apod. se Za změnu smlouvy nepovažují.

XV.2 Nastanou-Ii u některé Ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

XV.3 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na Základě ujednání Z této smlouvy
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé Straně s uvedením termínu,
ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana
od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy nebo toho ustanovení zákona, který ji
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

XV.4 Nesouhlasí-Ii jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci,
je povinna to písemně oznámit druhé smluvní straně nejpozději do 10 dnů po obdržení
oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se Za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

oDDiL xvı - DALŠÍ uJEDNÁNí

XVl.1 Výše pojistné částky pojištění Zhotovitele za škodu Způsobenou třetím osobám je 5.000.000,-
Kč.

XV|.2 Výše pojistné částky zhotovitele na stavebně-montážní pojištění je částka odpovídající výši
ceny díla.

XVI.3 Smluvní strany se dohodly, že veškeré dokumenty, datové materiály a informace předané
jednou ze smluvních stran druhé v souvislosti s touto smlouvou při realizaci předmětu díla
budou považovat Za důvěrné a nebudou tyto používat pro žádný jiný účel, než pro plnění této
smlouvy.

XVI.4 Objednatel si ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, vyhrazuje
právo zveřejnit v Zákonem stanovených lhůtách úplné znění uzavřené smlouvy, včetně jejich
případných změn a dodatků a dále skutečnou výši úplaty za plnění veřejné Zakázky.

XV|.5 Zhotovitel se zavazuje archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejich dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k provádění Díla a plnění jeho
Závazků podle této smlouvy, a to po dobu deseti (10) let ode dne předání a převzetí Díla nebo
ode dne dřlvějšlho Zrušení této smlouvy, zároveň však do doby minimálně 3 let od ukončení
programu dle čl. 90 Nařízení Rady ES 1083/2006 o obecných ustanovenlch o Evropském fondu
pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti. Po tutéž dobu je
Zhotovitel povinen umožnit osobám, oprávněným k výkonu kontroly účelového použití veřejných
prostředků, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním závazků podle této smlouvy,
Zejména Zástupcům Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, auditorského
Orgánu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy. Zhotovitel je povinen zajistit ve
stejném rozsahu povinnosti dle tohoto odstavce i u svých dodavatelů stavebních prací, dodávek
nebo služeb souvisejících s realizací díla dle této smlouvy o dílo.

Strana 19 (celkem 20)



M ě s to T ř i n e c 2017/02/087/Du
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

oDDíL xvıı - ZÁvĚREčNÁ usTANovENí

XVll.1 Votázkách touto smlouvou výslovně neupravených platí pro vzájemné vztahy ustanovení
Zákona č. 89/2012 Sb.I občanského Zákoníku, ve Znění platném na území České republiky.

XVI|.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

XVll.3 Obě smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, aby na rámec její výslovných ustanovení
a ustanovení její příloh byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány Zdosavadní či
budoucí praxe, zavedené mezi smluvními stranami, resp. Ze zvyklostí Zachovávaných obecně či
v odvětví týkajícím se předmětu této smlouvy.

XVl|.4 Zhotovitel převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy, pro což mu
nepřísluŠí domáhat se práv, uvedených v ust. § 1765 odst. 1 a v ust. § 2620 odst. 2
občanského Zákoníku.

XVII.5 Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscíchI z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel
obdrží 1 vyhotovení.

XVll.6 Oprávnění Zástupci stran prohlašují` že smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem potvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

XVI|.7 Uzavření této smlouvy O dílo bylo schváleno na 86. schůzi Rady města Třince dne 13.6.2017
usnesení číslo 2017/3250 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

2017/3250

oDDiL xııı _ PŘÍLOHY

Příloha č. 1: Nabídka Zhotovitele
Příloha č. 2: Seznam subdodavatelů
Příloha č. 3: Harmonogram provádění díla

oDDiL xıx - PoDPısovÁ DoLoŽKA

Objednatel: Zhotovitel:
\.vTřinøi dne áż'z 0/74' v TMQC/ dne ďółwf

Jméno: RNDr. Věra Palkovská Jméno: Rudolf Bernart

funkce: starostkÍ iěsta funkce: jed

podpis podpis:

Strana 20 (celkem 20)



?

ř

oBsAH NABíDKY ?3 slraq

originá|

1. Krycí list nabídky (příIoha č.1 k zD)-originá| #l,. 3- 4

2. Dok|ady k prokázání kva|ifikace uchazeče

2.1 Doklady prokazující spInění základní způsobilosti

2'I.1'' Výpis z obchodního rejstříku _ originót glt. r- 7

2.1.2. Výpis z evidence z rejstříku trestťt próvnických osob _ firemní - originól sÍr. ,f

2'1.3, Výpisy z evidence rejstříku trestů fyzických osob _ jednateté - originóty s/r. ? - //

2.1.4. Potvrzení Finančního úřadu pro Pardubický kroj_ originót gťr. /2

2'1,5. Čestné prohlóšeníve vztahu ke spotřební dani_ originót rlr. /3

2.1.6, Čestné prohtóšení_ nedoplatek na pojistném VZP - originót g/r. /4

2.1,7, Čestné prohlóšení-likvidace, úpadek-originól šh. /r

2,7.8. PotvrzeníSpróvy sociótního zabezpečení_ originól .<y'r. /á

2.2 Doklady prokazující spInění profesní způsobilosti

2.2.1, Výpis z živnostenského rejstříku _ originót šlr. ./v - 4

2'2.2. Doklad osvědčující odbornou zpŮsobilost pro práce no elektrických zařízeních a pro
revizní činnost v elektrotechnice - ověřené kopie SŤr, 20 - 23

2.2.3. Autorizace či osvědčenív oboru pozemní stavby (prokazujeme pomocí
poddodavatele - níže uvedeno pod 3.2.8. _ osvědčení o outorizoci v oboru pozemnístovby)

2.2.4. Autorizace o provedení zeměměřičských prací (prokozujeme pomocí poddodavatele
_ níže uvedeno pod 3.2.9. - Úřední opróvnění pro ověřovónívýsledků zeměměřických činností)

2.3. Doklady prokazující sp| nění technických kvalifikačních před poklad ů

23.7. Čestné prohlóšení dodavatele o splněnítechnických kvalifikačních předpoklodťt
(příloho č.2 ZD)_ originót sfr, 24 - 2,

3. Návrh smlouvy

3.1. Návrh smlouvy o díIo podepsaný jednateIem (příloha č.3 zD) - originá| s/r . 2 € - 4 r

3.2. Seznam poddodavatetů (přítoha č,4zD|- originá| s/r . 4c

3.2.1. Výpis z obchodního rejstříku poddodovatele - kopie ,t/t, 4 7 - 4 r

,



)

3.2.2. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů _ kopie
,

5_Ť,. .Ťa - 53
3.2.3. Výpis z veřejné čósti Živnostenského rejstříku _ kopie "í,+. 54 - (o

j.2,4. Výpis z evidence rejstříku trestů próvnických osob a fyzických osob - kopie sy'r. t/- 64

3.2,5. Čestné prohlóšení poddodavatele _ kopie ,.4z .ě ,/?
ě t 7 ,  s p , l  -  b 5

3.2.6. Potvrzení Finančního úřadu pro Moravskos|ezský kraj - kopie

3.2.7. PotvrzeníoSSZ - kopie .r/r. €e

.rlr. €ř

3.2.8. osvědčení o autorizaciv oboru pozemní stavby - kopie ,s/r. 4?

3.2.g. Úřední oprávnění pro ověřovóní výsledků zeměměřických činností_ kopie s/r. va

3,2.10. Smlouva o uzavření budoucísmlouvy o dílo- kopie s/,. vy'- 72

4. Popis technického řešení

4.1. Specifikace požadavku na úče! nebo funkci (pří|oha č.5 zD) - originá|

4.2. Leták BIKEToWER s/p. 7,/- ř?

5. Nabídkovrý rozpočet stavebních prací

5.1. Výkaz výměr - Parkovací dům Třinec (příloha č.7 zD| _ originá|

s/r. 7š- vř

.s/r. /a- ?S

5. Poskytnutí jlstoty

6.1. Potvrzení o platbě - originá| s/r. ?s

_l

t



KRYCí LIST _ NABíDKA

A. Zakázka

Název: Parkovací dům pro koIa

B. Záklodní identifikační údaje dodavatele

obchodní firma/název SYSTEMATICA s.r.o.
SídIo/místo  podn ikání Jindřišská 33. 530 02 Pardubice IC: 288 51 587
Právní forma spo|ečnost s ručením omezeným

Te l ./fax: +420 777 675 677
E -ma i l : rudolf.bernart@biketower.cz
|Č /  D |Č IC: 288 51 587 DIC: CZ 288 51 587
Č. učtu / banka II5-17 823 40257/0 I 00. KB a.s.

Soisová značka v obchodním
re ist říku:

C 30988 vedená u Krajského soudu v Hradci
Králové

osoba oprávněná jednat za
uchazeče:

Rudolf Bernart - jednatel

Kontaktní osoba: Rudolf Bernart
Tel./fax: +420 777 675 677
E -ma i l : rudolf.bernart@biketow er.cz

4 ,

\ ,
Pří|oha č,. LZadávací dokumentace

ná|ežitě oprávnění a níŽe
za podmínek stanovených
dodatků k ní vydaných

a

Po prostudování oznámení o zakázce a zadávací dokumentace nyní, jako
podepsaní, nabízíme rea|izaci výše uvedené veřejné zakázky, v rozsahu a
Vaším oznámením o zakázce a zadávací dokumentací včetně všech
za nás|edujících podmínek:

(

Nabídková cena V Kč bez DPH

DPH v  Kč
Nabídková cena V Kč vč. DPH

Z toho:

Předk|ádáme vám za těchto podmínek tuto naši nabídku zpracovanou v sou|adu se zadávací
dokumentací.

Proh|ašujeme, že se budeme touto nabídkou řídit po dobu 90ti dníode dne ukončení |hůty pro podání
nabídek a v případě, že vtéto |hůtě nám vámi bude přidělena tato veřejná zakázka, bereme
na vědomí, že se lhůta platnosti nabídky prod|užuje do okamžiku podpisu sm|ouvy o dí|o.

9 880 s77,-
2 074 92t,
11 955 498,-

Dodávka a montáž parkovacího domu (po|. 73 po|ožkového rozpočtu)

.R



o

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace

Dá|e proh|ašujeme, že souhlasíme se za,dávacími podmínkami uvedenými zadavatelem v zadávací
dokumentaci a v oznámení o zakázce V tomto otevřeném řízení a bezpodmínečně souh|asíme
se závazným textem sm|ouvy ve znění před|oženém zadavate|em.
Dá|e proh|ašujeme, že jsme si před podáním nabídky vyjasni|i všechny potřebné technické údaje,které jednoznačně vymezují množství a druh požadovaných dodávek v souvislosti s p|něním tétoveřejné zakázky.

Toto proh|ášení činíme na zák|adě své jasné, srozumiteIné, svobodné a omy|u prosté vů|e
a jsme sivědomi všech nás|edků p|ynoucích z uvedení nepravdirnich údajů.

Toto proh|ášení podepisuji jako jednate| spo|ečnosti

V Pardubicích dne 17.5.2oL7

SYSTEMAT|CA ,s.r.o.
Jindřii5ká 33

530 02 PARDUBICE
lČ: 288 51 587 .  DiČ: cZ2885' l587

r



2..|,.í.

Tento vtýpis z veřejných rejstřÍků e|ektronicky podepsa| ''Klajsh/ soud v Hradci Krďové [|č 00215716]'' dne 15.5.2017 v L4|L7|49,
EPVid:sHbbEANeajhnOxlsKFXRiQ

Výpis

' z obchodního rejstříku, vedeného
Krajslcým soudem v Hradci Krá|ové

oddíl C. v|oŽka 30988
Datum zápisu: 13. července 2oI2
Spisová znaěka: c 30988 vedená u Krajského soudu v Hradci Krá|ové
obchodní firma: SYSTEMAT|CA s.r.o.
Sídlo: Jindřišská 33, Ze|ené Předměstí, 530 02 Pardubice
|dentiÍikační číslo: 288 51 587
Právní forma: Spo|ečnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba' obchod a s|uŽby neuvedené v pří|ohách I až 3 Živnostenského zákona
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Výroba, insta|ace' opravy e|ektriclcých strojů a přístrojů, e|ektroniclcých a
te|ekomu n ikačních zařízení

Předmět činnosti:

e Výroba, obchod a s|uŽby jinde nezařazené
Velkoobchod a maloobchod
Příprava a vypracování technickych návrhů, grafické a kres|ičské práce
Testování, měření, ana|Ýzy a kontro|y
Poskytován í tech n iclcých s|uŽeb
Rek|amní činnost, marketing, mediá|ní zastoupení
Zprostředkování obchodu a s|uŽeb
Skladování, ba|ení zboŽí, manipu|ace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Výroba stroiů a zařízení
Výroba e|ektronickych součástek, e|ektriclcých zaÍízení a výroba a opravy
elektrických strojů, přístrojů a e|ektronickych zaíízení pracujících na malém
napětí

Statutární orgán:
jednatel:

RUDOLF BERNART, dat. nar. 31. srpna 1962
č.p. 549, 503 43 Cerni|ov
Den vzniku funkce: tI.Yíjna2oL2

a jednatel:
BoR|S FUKÁTKo, dat. nar. 29. listopadu 1960
Na Morčáku 131, 530 02 Spojil
Den vzniku funkce: 6. listopadu 201-3

Poěet členů: 2
způsob jednání: 

_ -re-onate| 
zá'tupul" sporeenŇ saň-ostatňo.

Spo|ečníci:
Spo|ečník: RUDOLF BERNART' dat. nar. 31' srpna 1962

č.p. 549, 503 43 Cernilov

Podíl: Vk|ad: B0 000'- Kč
Splaceno: L)Oo/o
obchodní podí|: 400lo

SpoIeěník: BOR|S FUKATKO' dat. nar. 29. listopadu 1960
Na Morčáku 131' 530 02 Spojil

Podí|: Vklad: 120 000.. Kč

'  o|atné ke dni: 15' května 2017 08:05 L I Z

ě



oddí| C, vloŽka 30988

Splaceno: LOOo/o

obchodní podíl: 600/o

Zák|adní kapitáI: 200 000'. Kč

ostatní skutečnosti:
obchodní korporace se podřídi|a zákonu jako ce|ku postupem pod|e 5 777 odst.

5 zákona č. 9o/2o12 Sb.! o obchodních spo|ečnostech a druŽstvech'

J

)

2i2

á,.
. : platné ke dni: 15. května 2017 08:05



t

Veřejný rejstřík - vypisy platných

ověřuji pod pořadovým číslem KUKHK-16931{KN2017, že tato listina,ktetá
vznikla převedením ýstupu z informačního systému veřejné správy z
elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 21istů, se doslovně
shoduje s obsahem qistupu z informačního systému veřejné správy v
elektronické podobě.

ověřující osoba: sIEGLovÁ pavr,a

Hradci Králové dne f,.05.20t7
It/
It

,  .  "  -1 r . ,+^"Podpis ........ J...t.. !!'u.........',,.;; 
#;ň,r' ffi51

;-: -Y-',.#/' ' '  :.-Y



2..í.2 .

t -

Čnsr,,( REPUBLIKA * REJSTŘÍK TREsTŮ * |4o 66 PRAHA 4 * SoUDNÍ l
TELEFON: +420 244 006 l l l * FAX: +420 244 006 2ó0 * E.MAIL: rejstrik@rejtrjustice'cz

Číslo zádosti: P 6842 I 249
Žádostdoručena: 1 5.05,20] 7 ] 4: ] 6: 37
Zpracováno: 1 5.05.201 7 1 4: 1 6: 37
Početzáznami:0

Na Žádost se wdává:

ililuu rililililtililIil
P6U21249

28851 587
SYSTEMATICA s.r.o.
Jindřišslui 33, Pardubice I - Zelené Předměstí, 530 02
Společnost s ručením omezerým

sďr evidence Rej:tříku trestu České republiky:

Nejsou ž'ádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Icc obsahu evidence Rejstříku tresfu České republiky.
lcc sestavY-

Kulaté razitko a podpis

;.;lirlr1.riJrl*ď'srÍéÍl"rtsiltx.<lt$,eďe:lotirlr'r'r*:.ra.*}'*i*lii;i:3iořlrltt.Ťjlťř:lr;r.r
.i,li.',i.: ílr.ri llt.i:.'{ť *st;lr;...

I

VYPN ZF..VTDENCE REJSTRIKU TRESTU

PRA\AIICKYCH OSOB

Bntifrkace subjektu:

brtifi kační číslo osoby:
(Dchodní firma nebo název:

Í|o:

Hvní forma:

Strana I z I



Rejstřík trestů právnických osob

ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů právnických osob skládající se z 1 listů
vznikl pod pořadoqfm číslem KUKHK-16929|I<N20I.7 převedením ýpisu z
elektronické podoby do podoby listinné podle zákona č. 4|8l20ll Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob aÍizení proti nim a zákona č. 42012011 Sb., o
změně někteých zákonů v souvislosti s přijetím zákona o trestní odpovědnosti
právnických osob a Íízeni proti nim, a že se s obsahem výpisu v elektronické
podobě doslovně shoduje.

ověřující osoba: SIEGLOvÁ pavr..,n

Hradci Králové dne 15.5. 2017

Podpis !*../....,...,... '
r t I' I '

ň



stů
I Z

trlí
)o
sti
ké

' .3 
.

čmrÁ REPUBLIKA * Rn.lsrŘÍr rnnsrŮ * 140 6ó PRAHA l * souoxÍ l
TELEFoN: +420244 006 l1l * FAX: +420 244006 260 * E-mail: rejstrik@rejřjustice.cz

1ililtililil]iltillIlil
0227829557:227829557

:15.05.2017 14:14:59
15.05.2017 14:14:59
ů v ČŘ:0 (nula)
0 (nula)

osoby s ídajiníže uvedenými se vydává:

S Z EVIDENCE REJSrŘÍru TRESTŮ ryzlCKÝCH osoB

narození / rodné číslo:

RUDOLF
BERNART
BERNART
31.08.1962 I 620831 0504
MtUŽ
CHLUMEC NAD CIDLINoU / HRADEC rnÁrovÉ
ČpsrÁ REPUBLIKA
ČpsrÁ REPUBLIKA

narozenl:okres
ozenl:

lrc sestavy

/..:.)liť.íji.i riji*,.* ;l';iri.:résď; iÍt tw sl::srr; *t'.eijil:r;ii litJ'i.g.l;t.

:i:i. ti;.j+:'nr.rsll l'rřÉ*j r'rsr:lii:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Kulaté razítko a podpis

t}.'; illr,rJt j+ Jril uii;txjiti}'ill,rr]i,ílcťt] ;,il:{i.!ťjij:ť,"i 
j

Strana 1 z I

ffiilWš
Q"ř"ý

?!.it.* río&illirlni iit'.rli:ti'ji lr



I
, r

Rejstřík trestů

ověřuji' že tento vypis z Rejstříku trestů skládající se z 1' listů vznikl pod
pořadovým číslem KUKHK-L6927tI<N20l7 převedením qýpisu Z
elektronické podoby do podoby listinné podle $1la zákona č.26gl|gq+ su. o
Rejstříku trestů, a že se s obsahem ýpisu v elektronické podobě doslovně
shoduje.

ověřující osoba: sIEGLovÁ pavr,a

Hradci Králové dne 15. 05.2017

t ;



t

)od
Z

.o
,ně

ČnsxÁ REPUBLIKA * nnrsrŘÍx rnnsrŮ * |40 66 PRAHA n * sounNÍ t
TELEFON: +420244 006 lll * FAX: +420 244006 260 * E-mail: rejstrik@rejtrjustice.cz

llilillilt lL illlillil ltl
0227786246libsti: 227786246

doručena: | 5.05.20|7 10:46:07
:15.05.2017 10:46:07

zánanů v CR:0 (nula)
příloh: 0 (nula)

osoby s ída1iníže uvedenými se vydává:

PIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKu TRESTŮ FYZTCKYCH OSOB

narození / rodné číslo:

BORIS
FUKÁTKo
FUKÁTKo
29.rr.1960 I 6011290164
\/ÍIJŽ
PARDUBICE / PARDUBICE
ČpsrÁ REPUBLIKA
ČpsrÁ REPUBLIKA

Nejsou Žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Irc sestav)t

}.... ' ' . ,:,,1testlé t,ttla je íltttcd 'sclě,|íe tttt sJnru tn'etlt:lttltt ut:trestt

Fa.a : . ' 'I,]i totrlžttostif.:it,ké osobl.'

t t bl, ' tn o l i l t l bl|Í o l u n t ! i t ě pn )l, e J ( | 1 ( ) |)ř?'š ť | rť 11 i

Strana I z 1

ó**qď"ffi f
ŘWž^dylaňť

l  t, tl !t l Jrl kt tln t, lt I lte's Itl t Ěí l



Rejstřík trestů

ověřuji' že tento vypis z Rejstříku trestů skládající se z 1' listů vznikl pod
pořadoým číslem UMoI/1711l2017loE,lczp převedením výpisu z
elektronické podoby do podoby listinné podle $11a zékona č.26911994 Sb. o
Rejstříku trestů, a že se s obsahem ýpisu v elektronické podobě doslovně
shoduje.

ověřující osoba: Stuchlílrová Pav|ína

Pardubicích 1dne 15. 05.20|7



t

).1.1 .

Finanční úřad pro Pardubický kraj
Boženy Němcové 2625
530 02 PARDUBICE V

Územní pracov iště v Pardubicích
Boženy Němcové 2625
530 02 PARDUBICE V
Čj . . LL29833/L7/2801'-50525-607666
Vyř izuje:  Šimková Iva
0ddětení vyměřovací V
Telefon: 466 033 443 č. dveří:  324

V  Pa rdubících
dne

Etekt  ronícky podepsáno
l_5 .  05 .  2g r7
Šimková Iva

v r chní  re fe ren t

PoTVRzENÍ

Shora uvedený správce daně na zák ladě žádost i  o vydání potvrzení
podle 5 66 odst .  1 a S 67 odst .  3 zákona č. 280/2g09 sb. ,  daňový řád,
ve znění pozdějších předpisů o neex istenc i  daňových nedoplatků výše
uvedeného daňového subjektu zaevídované dne 15.05.20L7
pod č. j . LL29809/L7 /280L-50525-607666,
po tv r zu je  ke  dn i  15 .05 .20L7

neexistenci daňových nedoptatků

vůči orgánům Finanční správy České republ iky.

L .  S . Šimková lva
v r chní  re fe ren t

- /

Á"-- 
,

/ /

DIC: C22885I587
SYSTEMATICA s.  r .o .

J i nd ř išská  33
PARDUBICE I - ZELENÉ pŘr0uĚsrÍ
530 02 PARDUBICE 2



Hil,$.E

Gestné prohlášení

J-á, níže podepsaný |ng. Boris Fukátko, jednate| společnostl, čestně proh|ašuji, Že firma
SYSTEMAT|CA s.r.o. nemá v České repub|ice nebo v zemi svého sídlasplatný nedoplatek
na spotřební dani. Firma není plátcem této daně.

V Pardubicích dne 17.5.2017

í-7 r,/-ťuún rt,.,-
|ng. Boris Fukátko

jednatel spo|eěnosti

SYSTEMAT|CA s.r.o., síd|o: jindřišská 33, 53o oz Pardubice
obchodní rejstřík Hradec Králové, čís|o spisu-oddí| C v|ožka 3o988

www.biketower.cz
|Č: z8851587

E: info@biketower.cz
DlČ: CZz8851587



HH,[#
čestné prohlášení

Já, níŽe podepsaný |ng. Boris Fukátko, jednatel společnosti, ěestně proh|ašuji, Že Ílrma
SYSTEMATICA s.r.o. nemá v České repub|ice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek
na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění.

V Pardubicích dne 17. 5' 2017

ř-L,kí-
|ng. Boris Fukátko

jednatel spo|ečnosti

SYSTEMAT|CA s.r.o., síd|o: Jindřišská 33, 53o oz Pardubice
obchodní rejstřík Hradec Krá|ové, čís|o spisu.oddí| C v|ožka 3o988

www.biketower.cz
|Č: z885e587

E: info@biketower.cz
DlČ: CZz8851587



J 
Hil,$=E

Cestné prohlášení

Já, níŽe podepsaný |ng. Boris Fukátko, jednatel společnosti, čestně proh|ašuji, Že firma
SYSTEMATICA s.r.o. není v |ikvidaci, není proti ní vydáno rozhodnutí o úpadku, není vůči
ní nařízena nucená správa pod|e jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci pod|e
právního řádu země síd|a spo|ečnosti.

V Pardubicích dne 17 ' 5' 2017

ill.br)-
Ing. Boris Fukátko

jednateI společnosti

'- /STEMAT|CA s.r.o., sídIo: Jindřišská 33, 53o oz Pardubice
]bchodní rejstřík Hradec Krá|ové, čís|o spisu.oddí| C v|ožka 3o988

www.biketower.cz
|Č: z8851587

E: info@biketower.cz
DlČ: CZz8851587



NBZ
čssz

o r RrsHÍ s pnÁvR sooÁ tHÍHo zR g rz pEČEHÍ PARD U BIc E

U Stadionu 27?9,53002 Pardubice

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j.)
Úpao/rs.s.zo L7 t9o6l KM

Toto poWzení se vydává na žádost vyše jmenovaného ze dne
}lko dok|ad o sp|nění kva|ifikačních předpok|adů .

V záhlaví uvedená organizace není k dnešnímu dni registrována na OSSZ jako p|átce pojistného a
tudíž není znám žádný nedoplatek na pojistném na sociá|ní zabezpečení a příspěvku na státní po|itiku
zaměstnanosti, penáĚ a přirážce t pójistnému na čssz ve smys|u ust. $20 odst. 10 zákona
č' 589/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

ICO: 28851587

e'mail : maoda.koskova@cssz.cz
ID datové schránky: kevac94

SYSTEMATICA s.r.o.
Jindřišská 33
530 02 Pardubice 2

Vyřizuje |inka V Pardubicích
M.Kosková/466742l66 2017-05-15

15. lorětna 20L7

?ATDUIKI

EBA
27

U Strdlonu 2t29
530 02 Pardubic.
t.L: +420 466 742 lU

/,r /á,?
Mgr. Mi|an Novotný

ředite| OSSZ Pardubice

Dne 15. lq/ětna 2017 převza|(a):

.ra



2.2 . /.

Výpis z v et ejn é část i Zivnosten s kéh o rej stříku
Platnost  k 15.05.2017 14:18:47

'5;hodní f irma:

r  J l o :

SYSTEMATICA s.r.o.

Jindřišská 33. 530 02. Pardubice - Ze|ené Předměstí

::rrtif i kační číslo osoby: 28851 587

).ilurrr doručení výpisu podle $ |0 odst.4 ŽivnostenskéIro zákona:25.06.2012

:.tttórní orgrin nebo jeho členové.'

.Inléno a příjmení: Ing. Boris Fukátko (|)

'lniéno a příjmení: Rudo|f Bernart (3)

. lltxtenské oprávnění č

:'řednrět podnikání:

t )bory činnosti:

):trh Živrrosti:

zrr ik oprávnění:

) 'ha platnosti oprávnění; na dobu neurčitou

I

Výroba' obchod a služby neuvedené v příIohách l až 3 živnostenského zákona

Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy e|ektrických
strojů, přístrojů a e|ektronických zařízení pracujících na ma|ém napětí
Výroba strojů a zařízení
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Sk|adování, balení zboží, manipu|ace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Testování, měřenío ana|ýzy a kontro|y
Rek|amní činnost, marketing' mediální zastoupení
Poskytování technických s|užeb
Výroba' obchod a služby jinde nezařazené

OhIašovací vo|ná

13.07.2012

. ,.\|etlské opral,nění č.2
'::drnět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňováni

):uh Živrrosti: ohlašovací vázaná

znik oprávnění: 18.0l.2017

) 'ba pIatnosti oprávnění: na dobu neurčitou

.tl:rn,Čdný :ástupce:

.Irtrétro a příjmení: Ing. Boris Fukátko (1)

. ;tenské opralnění č.3
,;Jnret podnikání: Výroba' insta|ace, opralT e|ektrických strojů a přístrojů' e|ektronických

a telekomunikačních zařízení
'-:h Žir'nosÍi: oh|ašovací řemes|ná

u. . rk oprávněni:  18.0 l .2017
l .a p|atnosti oprávnění: na dotlu neurčitou

.. ,l'tdry.. :ástupce:

.itrrótto a příjmení: Miros|av Kadaně (2)

l',tt k DředměÍu podnikóní číslo

Z\ \\ : : u1.:IJ 00'l l,Új:



i t troba. obchod a služby newedenév přílohách l až 3 živnostenského zákona
Ohor činnosti: Skladování, balení:boží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

Lnistění: parcela 680/5 - úschovna jízdních ko|
{riesa: Haškova, 500 02' Hradec Králové - Pražské Předměstí
tdcntifi kační čís|o provozovny: 100871340ó
Zňájení provozoviíní dne: l 8.02.2013

Sanm aÍčastněných osob

Jméno a příjmení:

Daum narození:

občanswí:

Ing. Boris Fukátko (1)

29.11.1960

česká repub|ika

Jméno a příjmení:

Datum narození:

občansWí:

Miroslav Kadaně (2)

14.09.1978

česká repub|ika

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Rudolf Bernart (3)

31.08.1962

L.řed příslušný pod|e $7l odst'2 živnostenského zilkona: Magistrát města Pardubic

Vinisterstvo prumyslu a obchodu osvědčuje, žeidaje uvedené v tomto v'ýpise jsou k datu platnosti ýpisu zapsány
l Žir'nostenském rejstříku'

zw!'2.7 \t'EB 004I/032



Zrr nostenský rejstřík

r >. i'ruj i pod pořadovým číslem KUK[IK-16932||<N2017 , že tato listina, která
'..,nikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z
c.cktronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně
rnl-duje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy V
cicktronické podobě.

Oréřující osoba: sIEGLovÁ pavr,a

Hredci Králové dne 5.201715.0

/



TEcHN|cxÁ lnspEKcE črsxÉ REPUBLIKY
organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, Praha 8

i. TlcR/2s664t2014
1t2

.echnická inspekce České repub|iky ve smys|u s154 a $155 zákona č. 5oo/2oo4 sb.,
rorávní řád, v platném znění, v sou|adu s $6a odst. 1 písmeno d) zákona č' 17411968 sb.
: státním odborném dozoru nad bezpečností práce, v platném znění a s pouŽitím s9
ry.r|ášky č,.5011978 sb', v p|atném znění, ověřuje odbornou způsobilost a vydává:

osvĚDčENí
ev. č. : í 589/8/1 4|R.ÉZ.E2A,E2B

r 5 n n osti : prováděn í revizí vyh raze ných ele ktrických zařízení

. .ozsahu a za podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto osvědčení

Bohumil Šprinc

datum narození: 2.řl1na 1959

.áo osvědčení platí do 6. listopadu 2019'
d *rberci dne 6. listopadu 20'14

a:ucení:

bava odstranitelných nebo neodstranitelných vad tohoto ověření se řídí ustanovením
l .56 zákona č. 500/2004 sb., správní řád.

lng. Jiří Janeček, lng. Josef Vozobu|e
Technická inspekce České repub|iky, pobočka Liberec, or|í 261t8,
460 02 Liberec 3

& správnost vyhotovení: Dušková Libuše

,.,...

l'<" .'
t  r  -  , _
i  í í )

r l '

' i :  r , .  , ) r
' ' : , .  1 ) \

2 \ 'Á  \
1 :  (  ) \'í-..: -"'š+\

" I  , ,  r )\
..'. '-. ... :í: i
i ,  '  

!: , . , ' ,  t
!

I

/
I

: ,,=/ Ing. Josef Vozobul
vedoucí inspektor pg

s věd čen í nah razuje osvědčen í ev. č. 0492| 1 1 l09 lR-Ez-E2lB



: . ' . \
' . ,  

i

" -?t

ar ..



TEGHN|cxÁ lrrspEKcE česxÉ REPUBLIKY
organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, Praha 8

A lcR/2s664t2014
2t2

PŘíloHA K osvĚDčENí
ev. č. : í 589/8/1 4lR.Éz.É2A,E2B

Crvrosti uvedené v tomto osvědčení mohou být prováděny v následujícím rozsahu:

E2A. ZaÍízení s napětím do 1 kV střídavého nebo 1,5 kV stejnosměrného, včetně zařízení
ltených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) v prostředí
tsz nebezpečíqýbuchu

. É2B. Zařízení s napětím do 1 kV střídavého nebo 1,5 kV stejnosměrného, včetně zařízení
.rtených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) v prostředí
r rcbezpečím v'ýbuchu

Ing. Josef Vozobule
vedoucí inspektor pob,

='-*--. il,---l'



ovĚŘovAci DoIoŽKA PRo VIDIMACI
Podle o\třo\"cl knihy............l.(rri!|íýÚŤ!{!(d!ot-é!r{qq!{!a!rlie-...--..
w. t':.. -... !J]]!11 !É. - -. - - - - - -
t€ste^ďo úplný/á - ěÁst€ěsýle opír&opie,

muhloi dos|owě s předloženou listinou. z nižbyUapoYwnla. atďo listine j€
. pÚopisemi.
! ovětotridiffiffili{Éie.
. oeim{eH€eiiŤoři*neřspis'. í '
obnhujícim ..!-- stro'
Lisie z niŽ je Ýiďmo!,aú |iíie pořie €b$hujďn@bshuje viďté|íý ajií'ďaci prye.k (i.!ž
je sučrísi obsahu pnáWiho \Ťzr@u této liíi'ry. !4ř' hologm)

- .é. \.

" '-: 
(:. '

. l j ;  x - l

i , ;  !  .) . ,r
,  g , !

J



coilFÉDÉBÁT|oN E[|RoPÉENNE

lilsTlTuT TEcHNrcKÉ INSPEKGE PnAHA
organizace státního odborného dozoru

pobočka Hradec Krá|ové,Riegrovo nám.1493,500 02 Hradec Krá|ové,
tel.:049/34348,33869
fax: 049/34725

' :7 1 /06.04197 115.0912

oPRÁVNĚruí

ev. č' : 8664/6/97l Ez - M'o - E2lB

#e ve smyslu 5 6a)odst. 1 písm. c) zákona č' 17411969 Sb.,
Gl.r- nad bezpgčnostíEaar - nao oezoecnosil o
c  : -éní vyht .  ČÚBp a  ČrBU č. 553/i 990 sb' na zák|adě verifikace

yá,ce, v platném znění a 5 3 vynt' ČÚgp 
'a

r c  -3  5 .1997

o státním odborném
ČgÚ e' 2ol1979 Sb',
odborné zpťrsobiIosti

. montáŽím, opravám a ÚdrŽbě e|' zařízení včetně hromosvodŮ
- vyhrazená e|ektrická zaťízení do 1000 V, v objektech třídy A i B

lra.,31g|5kým způsobem

7:

Ir 'ekt:

Ú?sa:
t(,.^

Bohumi l  ŠpnlNc

Srch 190
5s3 52

rodné číslo: 59 10 02 l 0501

|Čo: 156 1o 861

1 071/06.0 4197 115.09/1 ze dne

" "ňi,c.M i
inspektor

hrčení: Tento -dokument Pg:byvá. p|atnosti 11 případě, že nebyta jeho
!5nost prod|oužena nejpozději do 7ž měsíců od datá iehó vystavehí. 

. _

tcnínky p|atnostijsou uvedeny V zápisu lTl Praha č.j.
:9 : 1997, který je nedílnou součástí tohoto oprávnění.

-.adci Krá|ové dne 30.5.1997

.  -  : .st '  ;:rcc]-J 'cr iži]11*. na neu::čit.c

oobočka Hradec Krá|ovén -lTl  Praha,



ovĚŘovAcÍ DoLoŽ(Á PRo wDnuÁcr
Podlc oiéřďaci kÍih}.. -.. - -. -. -..[.-rL*ý Íř|q !í{&!.é!ndg!4!e!r-rie... -....
Por č.:- - -... -v.E.i l|7c-.. -......
tffite/tato úplný/á - áástwi epislkopie
obshujici - _! _-sro
souh]6i doslovně s předloženou |istinou. z nižbyva pohzen/a atato listim je
. pnopiwm*.

.' iýinoq ktďiie-YýstBÉB - et

. eplsmr*e*spii-pefizmu+spim,. í '

:.';.,.\' . . . ' t ,  r
'  

: !

* i

" ,), .r

{



lNsTtTuT TEGHNrcKÉ lNsPEKcE PBAHA
organizace státního odborného dozoru

inspekční orgán č.4001
pobočka Ústí n. L., SNP 272ot21, 4oo 11 Ústí n.L.,
te|.:047148063 tax:047148063

: :i31 105.04197 115.0913

oPRÁvNĚruí
ev. č. : 864o/5/97lEz-R-t2lB

ané ve smys|u 5 6a) odst. 1 písm' c) zákona č, 17,41196€ Sp. o státním odborném dozoru
t3 mzpgčryostípráce, v platném znění a 5 3 vyh|' cUBP a CBU č. 2ol1979 Sb., ve znění vyhl'
:-P a CBU č. 55311990 Sb. na zák|adě verifikace odborné zpŮsobi|osti dne 14.11.1997.

- revizím elektrických zařízení dodavate|ským zpŮsobem

rtzSáhU -vyhrazená elektrickázařízení s napětím do 1 000Vv objektech třídyAa B
vč. hromosvodŮ

Bohumi l  špn!Nc

Srch 190, poŠta Staré Hradiště
533 52 lČo: t  5610861

rodné čís|o: 59 10 02 / 0501

č.j. 2101l05,04197l15'0912 ze dnetamínky p|atnosti jsou uvedeny v zápisu |Tl Praha.4 .l 1 .1 997, který je nedílnou součástí tohoto oprávnění.

.  Js tí  nad Labem dne ' |9 .1 1 .1997

@
co|'|FCDÉfl ATloN EuRoPÉENNE
D.oBGÁNtsMEs DE coHTBlLE

,í "--=*/r'-/* t .
.  /  " ' U '

In6Petr  W I  E S N E R
ŤŽ

vedoucí insPektor&/.*et :reh
ha, pobočka Ustí nad Labem



ovtŘovAci DoLoŽKÁ PRo VIDMACI
Pdle crrfu\aci kruhr.. -- - - -..--.lsr:!i$!ýÍÍrcíla!q,-é!Ícd€c!4!s!lrb-----...
por. r.:_ _ _ _ _ _ !J84!r1lG_ - - _ _ _ _ _ _ -
t&to/tato úp|nýlá - ěá5t€ěňýá eÉsikopie
obsahu-iici - - l- _.stran
souhlasi dos|ovně s před|oženou listinou. z nižby|lapoÍizen/uatato |istimje
. ptropiPmŤ.
t *ě*erwidimvarwri$le
. t ist ineB;kteft i jevýs
. opisffi*bekoPií-9eříŽeezes9isu.
. s t €  '
o b sahu j í c im ' - 1 . - s t l a n .
LisliE z niŽ je \'idimoran{ |iíiM poři2em- @/neobshuje ridilclný ajiš'ďaci pNek (i€nŽ
jc součásti ob$hu práního \Íz@u té|o liýíD. např. hologm)

y -H . r . a - d . c - i -š - r á ! qYÉ- - . . . - - - - - .  dn c . . . - - - - t - ó . - 05 . - 2 s ! ? - . - - - - - . . . - -  ,..-- ...-. --i;"r"ši*r'*í
, 

' ----- ' - .-7'
T

J21'-Ji
I tt 'l//



í. ú.. .. á..... .rr....... . !..... |b.l.. ň.! .....Ď..t* i '...lF.....lÍ '.. . ,l td.r , p|.{t |.|'..|.n.. ! i./,ílr ||. . Ú '..r.!.ňl l.' ' l|!l' h,.|.,r|

rú , . . t r l  t Ý , n .ÍÚ tÝ |  n  | l t r n . v ' I

Název veňeiné zakázkv:

Název:
tČo:
SídIo:

Ident i f ikační daie dodavateIe
obchodní firma/název:
tČo:
SídIo:
osoba oprávněna za dodavate|e jednat:

Parkovací d m pro ko|a

Město Tčinec
oo297373
Jab|unkovská t6o, 739 61 TŤinec

SYSTEMATICA s.r.o.
288 sl s87
JindŤišská 33' 530 02 Pardubice
Rudolf Bernart - jednatel

Já, níže podepsanÝ zástupce dodavate|e v rámci zadávacího iízení PaÍkovací dúm pro ko|a, prokazuji sp|něnÍ technickÝch kva|ifikačních pňedpok|ad pied|ožením
Iohoto čestného eznamu v1iznamnrich dodávek poskytnut1ich v 5 |etech

ldentifi kace objednatele /
označení dodávky

BIižší specifikace Cena (v Kč bez DPH), Doba p|nění zakázky (od mm.rrrr . do
mm.rrrr),

Kontakt na osobu/y objednatele, u
které/Ých mriže zadavate| uchazečem
uvedené inÍormace ověňit
(jméno a pŤíimení, te|./mai|)

Město Hradec Krá|ové-
Automatické parkovací
zaÍizení pro ko|a
v Hradci Králové -
Riesrovo nárněstí.

Montovaná ocelová konstrukce
z bezpečnostního skla, objekt na
že|ezobetonové desce.
Technologii tvoňí soubor
zakladačri pro parkování kol,
j ednotlivé parkovací pozice,
autornatic$ systém Íizeny
počítačem - tvp BT l.0'

Hodnota zakázky
l0,2mil bez DPH

záŤí20|2-|eden 20l3 MUDr.Zdeněk Fink,
primátor
+420 124 514 930
primator@rnmhk.cz

Aspira Invest s.r.o. *
Automatické parkovací
zaÍízeni pro ko|a V
Hradci Králové-oC
Futurum.

Montovaná ocelová konstrukce
z bezpečnostního skla' objekt na
že|ezobetonové desce.
Technologii tvoňí soubor
zak|adaěi pro parkování kol,
jednotlivé parkovací pozice,
automaticky systém Íízeny
nočítačem - tvo BT 2.0.

Hodnota zakázky
9,1 mil bez DPH

záÍi 20|S-istopad 20 l 5 JUDr.Cestmír Saj da,MBA
jednatel
+420 602 191 432
sajd a.cestm i r@ emai l .cz

š



\
-l

9,3 mll bcz'bt!pď''ott'|ho rk|r obJckt na
železobetonové desce.
Technologii tvoŤí soubor
zakladač pro parkovríní kol,
jednotlivé parkovací pozice,
automatic\f systém Í ízen!

l.JO. -

Automatické parkovací
zaÍízeni pro kola v
PŤerově_hlavnináfuaži

Město Pardubice _
Automatické parkovací
zaŤízpni pro kola
v Pardubicích-hlavní
nádraŽi

Montovaná ocelová konstrukce
z bezpečnostního skla, objekt na
železobetonové desce.
Technologii tvoňí soubor
zak|adaé pro parkování kol,
j ednotlivé parkovací pozice,
automatic[f systém Í izen!

Hodnota zakázky
l0 mil bez DPH

Pro sinec 20 I 6 - duben 20 I 7 Ing.Jan Chvojka
vedoucí odboru rozvoje
+420 466 859 435
jan.chvojka@mmp.cz

jednatel
+420 727 854 204
petr.merinsky@prerov. eu

Toto proh|ášení podepisuji jako jednatel spoIečnosti

V Pardubicích dne 17. 5.2oL7

SYSTEMATICA s.r.o.
J indÍišská 33

530 02 PARDUBICE
tČ; 288 5 l 587 . DlČ: cz288s158?

Rudolf Bernart



Sm|ouva o dí|o

t - st|LUVní srRnruY

Město rŘtruec

síd|o:
zastoupeno:

|Č:
D|Č:
bankovní spojení:

č. Účtu:

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
RNDr. Věra Pa|kovská, starostka města

00297313
cZ:00297313
Komerční banka, a. s., regionální pobočka Fýdek-Místek, pobočka
Třinec
1621781t0100

obchodní firma

sídlo:

zastoupeno:

|Č:
D|Č:

SYSTEMATICA s.r.o.

Jindřišská 33, 53 02 Pardubice

Rudo|f Bernart, jednate| spo|ečnosti

288 51 s87
c2288 5t 587

Zápis do obchod. rejstříku: 13. července 2OI2, C 30988 vedená u Krajského soudu vřIradci Králové

bankovní spojení: Komerění banka. a.s.
č. účtu: rt5-r7823402s7 t0100

huva je uzavřena v souladu se zákonem č.8gt2o12 Sb., občanský zákoník (dá|e jen
lf3}:*::): ^^?":*:?:ě.P.:"9-"].:n:.,."9?:,á"jňo-rřeni (9áĚ F; ;."Jáu""i řízení')se zákonem ě' 134t2016 Sb., o zadávání veřejných '"ra.ér.(oa|e jen ,,záko n o =,aTi!n|izakázek,')

Strana 1 (cetkem 20)
Pří|oha č. 3 Zadávací dokumentace



Město  T ř ine
Jab|unkovská 160'

u

|.3 ásTUPcl PRo VĚcI TEcHNlcKÉ

Zastupce objednatele pověřený řeŠením technických prob|émů, kontroIou provedených prací
a iředběŽným projednáváním změn a doplňků díla:

lng. Daniel Fojcik
Ivona Durstinová

a Ja|Ší osoby stanovené ve stavebním deníku'

- odbor investic MěU Třinec
- odbor investic MěÚ Třinec

- redení zástupci jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se např.:
o projekiních změn dí|a, vcetně rozšíření nebo redukce sm|uvních prací,
. provedení dodateěných zkoušek nebo ověření,
. pozastavení provádění stavebních prací nebo jejich Částí,
. odstranění nebo náhrady materiálů a prací, které nejsou v sou|adu s podmínkami sm|ouvy,
. vy|oučení pracovníků zhotovite|e, kteří hrubým způsobem poruŠí předpisy a nařízení p|atná

pro reaIizacidí|a.

Zastupce zhotovite|e pověřený řÍzením projekčních a stavebních prací, koordinací subdodavate|ů
a 'eŠením všech prob|émů souvisejících s rea|izacídí|a:

i;olf Bernart, mob.: +420,777 675 677; e-mail: rudolf.be!.nart@biketowpr.cz . oprávněn jednat o sm|ouvě

:i Boris Fukátko, mob.: +420 602 434 9521' e.mal|: boris.fukatko@biketower.cu - oprávněn jednat o
:echnických

.:.-i-Jaroslav Benda Ph.D., mob.: +420777004 453; e-mail: iaros|av.benda@biketo.wglcz - oprávněn
at zjišt'ovací protokoly/změnové |isty

i;olf Bernart' mob.: +420,77,7 675 6,7,7; e-mail: ruslolf.bernartíd.biketower.cz- oprávněn předat dí|o

iiolf Bernart, mob.: +420.777 675 671; e-mail: rudqlf.bernart@biketower.ca- oprávněn přijímat rek|amace
(pozn.: uchazeč doplní jméno, příjmení, tel, e-mail)

...Š€ uvedení zástupci jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou opráVněni
recnávat jinou změnu sm|ouvy, neŽ je uvedeno výše.

@oil tl - ÚVoDNí usreruovENí, Účel A PŘEDMĚT sMLoUVY

| . Zhotovite| se zavazuje provést pro objednate|e na svůj v|astní nák|ad a nebezpečí dí|o za
podmínek, stanovených touto sm|ouvou, a objednate| se zavazuje řádně provedené dí|o převzít
a zap|atitza n€) sjednanou cenu.

l 2 Podkladem pro uzavření této sm|ouvy je nabídka Zhotovite|e, podaná v rámci zadávacího řízení
na rea|izaci zakázky s názvem ,,Parkovací dům pro ko|a'' (dále jen ''nabÍdka''), která jako pří|oha
č. 1 je nedí|nou součástítéto sm|ouvy.

r : Předmětem této sm|ouvy jsou práva a závazky sm|uvních stran při rea|izaci dí|a, které bude
provedeno v rozsahu a v sou|adu s technickými parametry tak, jak jsou uvedeny v nabídce
zhotovite|e, podané do zadávacího řízení' přičemŽ zhotovite| proh|aŠuje, Že nabídka by|a
připravena v sou|adu se zadávacími podmínkami a zadávací dokumentací, zpracovanou pro
ú Če|y výběru zhotovite|e.

Strana 2 (celkem 20)
Pří|oha č. 3 Zadávací dokumentace

27



Město  T ř inec
Jab|unkovská 160' 739 61 Třinec

2017t. . . . .J . .

: .| +:.atel proh|ašuje, Že zakázka bude spo|ufinancována z dotačních prostředků v rámci
.=:.:,aného regionálního operačního programu, projekt,,Parkovací dům pro ko|a, Třinec..,
^n; : Cz,06J.3710.010.0116-029/0001881 a v této souvis|osti se Zhotovite| zavazule ve
r::l.::^Ím deníku uvádět název projektu a jeho registračnÍ čís|o tak, jak mu jej objednate| sdě|í,
l : .: calší povinnosti stanovené touto sm|ouvou týkající se zejména vedení dokumentace, její
| :: ,ace a souěinnosti při případných kontro|ách.

.-..]i]i,tel je povinen uchovávat veŠkerou dokumentaci související s rea|izací projektu včetně
..:e:. :h dok|adů minimá|ně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech
r.::-: Jena lhůta de|ší, pak do této Ihůty.
..ť:a faktura musí být označena číslem projektu.
--..:::vtte| je povinen a|espoň do konce roku 2028 poskytovat poŽadované informace a
f,:..-.']entaci souvisejÍcí s rea|izací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
:';3^J (cRR, MMR ČR, MF ČR' Evropské komise, Evropského účetního dvora, NejvyŠŠího
.:..:-clního úřadu, přís|ušného orgánu finanční správy a da|ších oprávněných orgánů státní
sc.aly) a je povinen vytvořitvýše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se , .ea|izaci projektu a poskytnout jim při prováděníkontroly součinnost'

(Et l|| - PŘEDMĚT oín

l ;,ecmětem dÍ|a, k jehoŽ provedeníje zhotovite| povinen, je provedení dodávek věetně montáŽe
a souvisejících stavebních prací pro rea|izaci zakázky ',Parkovací dům pro ko|a.. d|e dá|e
... -ezených podmínek (dá|e jen '.dílo' ').

QeaIizace zahrnuje násled ující činnosti:

ReaIizace parkovacího domu:
Z-otovite| provede dodávky' stavební práce a ostatní související plnění nutná pro rea|izaci
. crnp|etního parkovacího domu'
(.omě rea|izace samotného parkovacího domu je p|nění také reaIizace souvisejících
s:avebních prací:

o vykácení2 vzrost|ých stromů,
o přístupových p|och v navrhovaném rozsahu,
o realizace ozelenění (zatravnění p|och zasaŽených stavbou)

Součástí p|nění je také rea|izace:
o dokumentace skutečného provedení
o zajištěnÍ veškeých zkoušek, atestů, protoko|ů, provozních řádů umoŽňujících řádný
provoz parkovacího domu,
o geometrického zaměření objektu.

Stavební práce, které jsou součástí dí|a, jsou Vymezeny projektovou dokumentací předloŽenou
objednatelem.. odkaz na projektovou dokumentaci bude uveden po ukončení zadávacího řÍzení
v návaznosti na případné změny (viz č. 4.2 ZD).
Za správnost a úp|nost dokumentace odpovídá objednate| a není oprávněn tuto odpovědnost
přenášet Žádnou formou na zhotovite|e.

- Zhotovite| potvrzuje, Že se v p|ném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí|a, Že mu jsou
známy veškeré technické, kva|itativní a jiné podmínky nezbytné krea|izaci dí|a a Že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné' Provedení
dí|a nezá|eŽí ve zvláštních osobních schopnostech Zhotovite|e'

j Místem rea|izace parkovacího domu je město Třinec v |oka|itě ul. Jab|unkovská, parce|y
č. 71911,71915 a 208211'1, katastrá|ní Území LyŽbice.

Strana 3 (celkem 20)
Pří|oha č. 3 Zadávací dokumentace

2?



Město  T ř !nec
Jab|unkovská 160' 739 61 Třinec

OOIL IV - ROZSAH SMLOUVY

Rozsah této smlouvy o dílo je určen touto |istinou a jejími pří|ohami, přičemŽ zák|adní obsahové
rá|eŽitosti smlouvy, tj. její podstatné i nepodstatné náleŽitost jsou tvořeny zejména tímto
v|astním textem sm|ouvy a da|Šími uvedenými pří|ohami. obsah těchto dokumentů bude
vyk|ádán vsou|adu spořadím jejich priority, coŽ je definováno pořadím pří|oh. obsah všech
:rvedených |istin tvoří v|astní ce|ý text sm|ouvy o dílo' vŠechny pří|ohy jsou tedy nedí|nou
součástitéto sm|ouvy.

ooi t .V-čAsPLNĚNí

t . Zhotovite| je povinen zahájit p|nění dí|a nás|edující pracovní den po uzavření smlouvy.
Nezahájí-|i zhotovite| práce na rea|izaci dí|a ani do 5 pracovních dnů po uzavření sm|ouvy, je
objednate| oprávněn od smlouvy odstoupit.

. i Zhotovite| se zavazuje dokončit dí|o a předat jej objednate|i nejpozději do 150 dnů ode dne
uzavřenítéto sm|ouvy.

. 3 Lhůta pro dokončení dí|a neběŽí po dobu, po kterou bude objednate| zajišťovat potřebná
povo|ení pro rea|izaci zakázky ve vztahu ke stavebnímu zákonu, pokud veškerá povo|ení
nepřed|oŽiI před uzavřením sm|ouvy.

r { Nedí|nou součástí této sm|ouvy je podrobný harmonogram, ktený zpracoval zhotovite| před
uzavřenÍm této sm|ouvy. Dojde-|i v průběhu prací u zhotovitele k prod|ení de|šímu jak 14
pracovních dnů v p|nění prací d|e dí|čích termínů stanovených v harmonogramu, které budou
označeny jako k|íčové, je objednate| oprávněn od této sm|ouvy odstoupit z důvodů na straně
zhotovitele.

, ! Pokud zhotovitel bude v prod|ení s dokončenÍm dí|a z důvodů na jeho straně, je povinen zaplatit
objednateli sm|uvní pokutu v sou|adu s dalšími ustanoveními.

. i Sp|něním díla se rozumí úp|né dokončení dodávky a stavebních prací, tj. bezvadné provedení
všech prací d|e uzavřené sm|ouvy o dí|o ve znění případných změn a dop|ňků a podepsání
posledního zápisu o předánía převzetístavby.

q)oil V| - GENA DÍLA

., . Cena díla je určena na zák|adě výs|edku zadávacího řízení objednate|e ve výši nabídkové ceny
zhotovitele takto:

Cena bez DPH

DPH

Cena vč' DPH

9 880 577 Kč

2 074 921 Kč

'1,1 955 498 Kč

sIovy: ,, jedenáctmiIiónůdevětsetpadesátpěttisícčtyřistadevadesátosmkorunčeských..
(ce|ková cena dí|a včetně DPH dá|e jen .'cena dí|a'').

Cena dí|a je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cena dí|a je cenou maximá|ní a obsahuje
veŠkeré nutné nák|ady k rea|izaci předmětu dí|a včetně nák|adů souvisejících (pop|atky, ved|ejší
nák|ady, předpok|ádanárizika s umístěním objektu, provozem apod.).

Strana 4 (celkem 20)
Pří]oha č. 3 Zadávací dokumentace

2q



Město  T ř inec
Jab|unkovská 160' 739 61 Třinec

2017t. . . . . . t . .

l ::.:s:atné dodací a kva|itativní podmínky cen, jejich obsah, s|oŽení a jednotkové ceny
s:. ivedeny v nabídce zhotovitele. Zhotovite| je povinen dodrŽovat při rea|izaci dí|a veškerá
. e:^ání, technické podmínky a j iná ustanovení uvedená v jeho nabídce.

{t " -e-a dí|aje splatná na zák|adě faktury vystavené Zhotovite|em do 30 dnů ode dne doručení
':r:.,ry Objednateli.

! r j:.ávnění k vystavení faktury vzniká na zák|adě podpisu finá|ního protokolu o předání a
:,'eRetí dí|a' Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví
. : atném znění a zákonu č'.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

J | 2-:adná zména ceny dí|a se můŽe týkat výhradně stavebních prací, které jsou součástí dí|a a to
:c-ze pokud:
:o.1ednate| poŽaduje práce, které nejsou v předmětu dí|a,
:ojednate| poŽaduje vypustit některé práce předmětu dí|a,
:ři rea|izaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovite|je
rezavini| ani nemoh| předvídat a mají v|iv na cenu dí|a,
cři reaIizaci se zjistí skutečnosti odIišné od dokumentace předané objednate|em
neodpovídající geo|ogické údaje' apod).

]-éna ceny dí|a v rozsahu dodávky parkovacího domu je nepřípustná.
]-éna ceny dí|a bude provedena na zák|adě dodatku ke sm|ouvě. Podk|adem pro přípravu
xcatku budou změnové |isty zpracované zhotovite|em a odsouh|asené objednate|em,
. cřípadě změn u prací, které jsou obsaŽeny V po|oŽkovém rozpočtu, bude změna ceny
3.a:..]ovena na zák|adě jednotkové ceny dané práce v po|oŽkovém rozpočtu
. 3řípadě změn u prací, které nejsou obsaŽeny v po|oŽkovém rozpočtu, budou pouŽity jednotkové
-.y Ve výši odpovídající cenám v obecně známých sbornících doporučených cen (např.
-^ačenÍ sborníků RTS, a.s' nebo ÚRs Praha, a.s) pro to období, ve kterém mají být přís|ušné
=race rea|izovány. Účastníci se dohodnou, ktený z těchto sborníků budou pro dané případy
a.i|kovat' V přÍpadě neshody, kteý z těchto sborníků bude pouŽit, se pouŽije nejniŽší cena
...edena v p|atných sbornících.

Oo.L u| - STAVENIŠTĚ

l..! Staveniště
. S..aveništěm se rozumí prostor vymezený pro stavbu a pro zařízení staveniště v rozsahu
rrconutém při přejímce staveniště, která bude provedena zápisem o předání staveniŠtě. Převzetím
c.eniště k provedenídí|a nese zhotovite| nebezpečívšech škod na prováděném dí|e pro objednate|e
t :c doby jeho dokončení a předání objednate|i.

i 3bjednate| je povinen předat a zhotovite| převzít staveniště (nebo jeho uce|enou část) prosté
!:ckých vad a práv třetích osob v termínu, ktený bude dohodnut v návaznosti na zajiŠtění rozhodnutí
:e. adajícího právo provést stavbu.

3 Nepředání staveniště objednatelem ani v dodateěné přiměřené |hůtě je poruŠením sm|ouvy, které
:c.avňuje zhotovite|e k odstoupení od sm|ouvy.

v|.2 organizace předání a převzetí staveniště
. o předánía převzetístaveniŠtě vyhotovíobjednate| písemný protoko|, kteý obě strany podepíŠí.

- Za den předání a převzetí staveniŠtě se povaŽuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu
:i slušného protoko|u.

: Součástí předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů objednate|em zhotovite|i,
.ezbytných pro řádné uŽívání staveniště, pokud nebyly tyto dok|ady předány dříve, a to zejména:

a) vyznačení přístupových a příjezdových cest,

Strana 5 (celkem 20)
Pří|oha č. 3 Zadávací dokumentace

3o



Město  T ř inec
Jab|unkovská 160. 739 61 Třinec

20171......1..

wznacenl pro napojení odběrných míst vody, kana|izace, e|ektrické energie, p|ynu
Či případně jiných médií'
podmínky vztahující se k ochraně Životního prostředí (zejména v otázkách ze|eně,
manipulace s odpady, odvod zneěiŠtěných vod apod'),
dok|ady o vytýčení stávajících inŽenýrských sítí nacházejících se v prostoru staveniŠtě,
případně i na pozemcích při|eh|ých, které budou prováděním díla dotčeny, včetně
podmínek správců nebo v|astníků těchto sítí.

ocňrana stávajících podzem n ích i nženýrských sítí
Dcrvite| je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících

ich sítí na staveniŠti a přilehlých pozemcích dotěených prováděním díla a ýto vhodným
chránit tak, aby v průběhu provádění dí|a nedoŠ|o k jejich poŠkození.

&vite| je povinen dodrŽovat všechny podmínky správců nebo v|astníků sítí a nese veŠkeré
a Škody vznik|é jejich nedodrŽením.

lrmvite| neodpovídá za škody na stávajících inŽenýrských sítích' které neby|y vyznačeny
objednatele.

&Ée.|i k poškození stávajících inŽenýrských sítí, které by|y řádně vytýěeny a předány,
rcškeré nák|ady na uvedení sítí do původního stavu zhotovitel včetně případných škod, pokut

DoÉe'li k poŠkození stávajících inŽenýrských sítí, které neby|y řádně vytýčeny a předány,
lpbvite| povinen bezodk|adně uvést poškozené sítě do původního stavu a veŠkeré nák|ady
dení sítí do původního stavu hradí objednate| včetně případných Škod, pokut apod.

Vyb ud ová n i zařÍzenÍ stave n iště
!| Provozní, sociální a případně i výrobní za|ízení staveniŠtě zabezpečuje zhotovite| v souladu
11l 3vými potřebami, poŽadavky objednatele pro výkon technického a autorského dozoru a
Gdován ím projektové dokumentace.

Q Mk|ady na projekt, vybudování, zprovoznění, údrŽbu, |ikvidaci a vyk|izení zařizení staveniště
P zahrnuty v ceně dí|a.

O Jako součást zaťízenÍ staveniště zajistí zhotovite| i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich
tlopní na odběrná místa urěená objednate|em. Zhotovite|je povinen zabezpečit samostatná měřící
Ila na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto uhradit.

Ft Zhotovite| je povinen poskytnout objednate|i a osobám vykonávajícím funkci technického a
ejrského dozoru provozní prostory a zařÍzení nezbytné pro výkon jejich funkce při rea|izaci dí|a.
Eud není ve sm|ouvě uvedeno jinak' předpok|ádá se prostor minimá|ně 1 kance|áře, i sdí|ené, o
Éée 5 m2 napojené na zdroje e|ektřiny a topení. Nák|ady s tímto spojené jsou v ceně dí|a včetně
rurgií'

í.5 Užívání staveniště
.! r Zhotovite| je povinen uŽívat staveniště pouze pro úěe|y související s prováděním dí|a a při uŽívání

aeniště je povinen dodrŽovat veškeré práVní předpisy.

2r odvod sráŽkových, odpadních a techno|ogických vod ze staveniště zajišt'uje zhotovite| a je povinen
aát na to, aby nedocházelo k podmáěení staveniŠtě nebo oko|ních p|och. Pokud k této činnosti
quŽi1e veřejných stokových sítí, je povinen tuto skutečnost projednat s vlastníkem těchto sítí.

Strana 6 (celkern 20)
Pří|oha č. 3 Zadávací dokumentace

3t



Město  T ř inec
Jab|unkovská 160. 739 61 Třinec

2017t......1..

zajistí střeŽení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné

lení oprávněn vyuŽívat staveniŠtě k ubytování osob.

p povinen umístit na staveništi Štítek s identifikaěními údaji, ktený mu předa| objednate|,
rňrmační tabu|i v provedení a rozměrech obvyk|ých, s uvedením Údajů o stavbě a Údajů

objednate|i a o osobách vykonávajících funkci technického dozoru. Zhotovite|je povinen
erl,fikaění tabu|i udrŽovat, na zák|adě Údajů předaných objednate|em,

stavu.

rÉrmačnítabu|e či rek|amy |ze na staveniŠti umístit pouze se souhlasem objednate|e'

má právo nezahájit přejímací řízení dí|a není-|i na staveniŠti pořádek, zejména
zby|ý materiá| nebo není-|i odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích

Fodmínky uŽívání veřejných prostranství a komunikací
!}Érá potřebná povolení k uŽívání veřejných p|och, případně rozkopávkám nebo překopům

komunikacízajišťuje zhotovite| a nese veškeré případné poplatky.

.3že v souvis|osti s provozem staveniště nebo prováděním dí|a bude třeba umístit
tyto práce nagtmístit dopravní značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará

náklady zhotovite|.

Drmvite| dále zodpovídá i za umist'ování, přemist'ování a udrŽování dopravních znaěek
i s průběhem provádění prací. Jakéko|iv pokuty či náhrady Škod vznik|ých v této souvis|osti

r uti zhotovitele.

Dfuvite|je povinen udrŽovat na staveniŠti pořádek.

lrotovitel je povinen průběŽně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavebnÍ suti
všechny druhy odpadů, jejích usk|adnění, odstranění apod.1rpoťebného materiá|u. Cena za

;lnÍástíceny dí|a.

I Zrotovite| je rovněŽ povinen zabezpeěit, aby odpad vznik|ý z jeho činnosti nebo stavební materiá|
tÚý umíst'ován mimo staveniště.

l'7 Vyklizení staveniště
{"?i Lhúta pro odstranění zařizení staveniště a vyk|izení staveniště je nejpozději do 15 dnů ode dne
Értání a převzetí dí|a, pokud v protoko|u o předání a převzetí není dohodnuto jinak (zejména jde-|i
r prrechání zařizeni, nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodě|ků dí|a ve smys|u protoko|u
c předání a převzetí díla).

€t Nevyk|idí-|i zhotovite| staveniště ve sjednaném termínu, je objednate| oprávněn zabezpečit
rý|rzenístaveniŠtě třetíosobou a nák|ady s tím spojené uhradíobjednate|i zhotovite|.

.3) Sm|uvní strany sepíší a podepíší na závěr protoko| o vyk|izení staveniště.

ooDíL ull . PRÁVA A PoV|NNosT| STRAN pŘI pnovÁoĚt,tÍ oÍu

Yttt.,| Specifické podmínky provádění stavby
1) Zhotovite| je povinen zajistit provádění dí|a za podmínek veřejnoprávních rozhodnutí/souh|asů ěi

stanovisek dotčených orgánů a organizací, které by|y v souvis|osti s prováděním dí|a vydány.

Strana 7 (celkem 20)
Pří|oha č. 3 Zadávací dokumentace

32



Město  T ř inec
Jablunkovská 160. 739 61 Třinec

}cr.tel je povinen provádět dí|o při plném respektování provozních podmínek objednate|e
. -lrstě staveniště, se zoh|edněním veškených provozních rizik v tomto místě se vyskytujících,
-ctovite| by| či bude seznámen.

.Dcrcvrtel se zavazuje nepřekračovat povo|ené hranice h|uku stanovené zákonem č. 258/2000
: :rraně veřejného zdraví, ve znění pozdějŠích předpisů, včetně prováděcích předpisů k tomuto

a nepřekračovat povo|ené hranice hluku o sobotách' nedě|ích a svátcích po celý den,
den od '19:00 hodin do 7:00 hodin.

Dcrcvrte| je povinen provádět úk|idové práce v průběhu výstavby' zakývat vybavení nacházející
e tronstruovaných prostorách a přijímat nezbytná opatření pro zabránění šíření prachu a h|uku

r.stěny apod.)' pokud je to re|evantní.

Q3dnate| je povinen, pokud to vyp|ývá ze zv|áštních právních předpisů, jmenovat koordinátora
i práce na staveniŠti. Tuto povinnost nesmí objednate| Žádnou formou přenáŠet na

Darcvitelje oprávněn při rea|izaci dí|a vyuŽít subdodavate|ů urěených v přÍloze č. 2 této smlouvy.
je oprávněn změnit subdodavate|e pouze se souh|asem objednate|e. objednate| však

:ento souh|as bez závaŽného důvodu odepřít' Pokud se změna bude týkat subdodavate|e
), pomocí kterého zhotovitel prokazova| v zadávacím řízení sp|nění kva|ifikace, musi

silbdodavate| dá|e sp|ňovat kva|ifikaci minimá|ně V rozsahu, v jakém by|a prokázána v
tm nzenl

Pokyny objednatele

|n 9Í provádění dí|a postupuje zhotovite| samostatně. Zhotovite| se vŠak zavazuje brát v Úvahu
Gíé upozornění a pokyny objednate|e' týkající se rea|izace předmětného dí|a a upozorňující
1 +nŽné porušování smluvních povinností zhotovite|e.

E botovite| je povinen upozornit objednate|e bez zbytečného odk|adu, nejpozději do 3 pracovních
.B '!a případnou nesprávnost pokynů udě|ených mu objednate|em k provedení dí|a, a to vŽdy
trlným záznamem ve stavebním deníku. Neupozorní-|i zhotovite| objednate|e v této |hůtě na
rlrldnou povahu pokynů, má se za to, Že udě|ené pokyny jsou správné a pro zhotovite|e závazné.
Dovite| neníoprávněn odstoupit od této sm|ouvy z důvodu, Že objednate| trvá na udě|eném pokynu,
1; 3yl zhotovite|em upozorněn na jeho nesprávnost, |edaŽe by da|ším prováděním dí|a pod|e takto
Óeného pokynu doš|o k porušení obecně závazného právního předpisu nebo obecně závazné
Enrcké normy.

s objednate| je povinen upozornit zhotovite|e bez zbytečného odk|adu na nevhodné provádění dí|a
..a nové skutečnosti, týkající se předmětného dí|a, které zjisti| v průběhu výstavby.

tl3 Kontrola provádění prací

. objednate| je oprávněn kontro|ovat provádění díla věetně nepřetrŽitého doh|edu staveniště.
ts'-|i objednate|, Že zhotovitel provádí dí|o v rozporu s povinnostmi vyp|ývajícími ze sm|ouvy
too obecně závazných právních předpisů, je objednate| oprávněn doŽadovat se toho, aby zhotovite|
srani| vady vznik|é vadným prováděním a dí|o provádě| řádným způsobem. Jest|iŽe zhotovite|
tr neučiní ani v dodatečné přiměřené |hůtě, jedná se o poruŠení sm|ouvy, které opravňuje
tpdnate|e k odstoupeníod sm|ouvy.

2 Zhotovite| je povinen vyzvat objednatele ke kontro|e a prověření prací, které v da|ším postupu
:uoou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Zhotovite|
c covinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny před termínem, v němŽ budou předmětné
:race zakryty.

Strana I (celkem 20)
Pří|oha č. 3 Zadávací dokumentace

s3



Město  T ř inec
Jab|unkovská 160' 739 61 Třinec

20171.. . . .1. .

se objednate| ke kontro|e přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn
gráce zakýt. BudeJi v tomto případě objednatel dodatečně poŽadovat jejich odkrytí'
povinen toto odkrytí provést na náklady objednate|e. Pokud se vŠak zjistÍ' Že práce nebyly

;r:.edeny, nese veŠkeré nák|ady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu
ln zakrytím zhotovitel.

bdŽování podmínek stanovisek příslušných orgánů a organizací
D-vrte| se zavazuje dodrŽet při provádění dí|a veškeré podmínky vyp|ývající z rozhodnutí

přísluŠných orgánů a organizací.

nesp|něním těchto podmínek vznikne objednate|i škoda, hradíji zhotovitel v p|ném rozsahu.
lFrnnost nemá, prokáŽe-li, Že škodě nemoh| zabránit ani v případě vyna|oŽení veškeré moŽné
(trou na něm lze spraved|ivě poŽadovat.

oodržování zásad ochrany Životního prostředí
při provádění dÍ|a provede veškerá potřebná opatření, která zamezí neŽádoucím v|ivům

t oko|ní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke staveniŠti) a je povinen dodrŽovat
podmínky vyp|ývající z právních předpisů řešících prob|ematiku v|ivu stavby na Životní

}ctovite| je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vznik|ých z jeho činnosti a vést
Sb., o odpadecho způsobu jejich ukládání a zneškodňování ve smys|u zákona ě. 18512001

znent.

Kvalifikace pracovníků zhotovitele
vlškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovite|e nebo jeho subdodavate|ů mající

kvalifikaci,

! Dotlad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na poŽádání objednate|e povinen do|oŽit.

il obtednate| je oprávněn po zhotovite|i poŽadovat, aby odvo|al (nebo sám vykáŽe ze stavby)
'E..(o|iV osobu zaměstnanou zhotovitelem na stavbě, která si poěíná tak, Že to ohroŽuje bezpečnost
o ;rÍ-aví její Či jiných pracovníků na stavbě (to se týká i poŽívání alkoho|ických nápojů či jiných
:ytorných |átek, které sniŽují jeho pracovní pozornost a povinnosti se při podezření podrobit
tFrŠnému testu).

tlíO Použité materiá|y a výrobky
o. Věci, které jsou potřebné k provedení dí|a, je povinen opatřit zhotovite|.

/ Pro stavbu mohou být pouŽity jen takové výrobky a konstrukce' jejichŽ v|astnosti z h|ediska
trsobi|osti stavby pro navrŽený Úěe| zaručují, Že stavba při správném provedenía běŽné ÚdrŽbě po
3ou předpok|ádané existence sp|ňuje poŽadavky na mechanickou pevnost a stabi|itu, poŽární
Qečnost, hygienu, ochranu zdraví a Životního prostředí, bezpečnost při uŽívání (věetně uŽívání
robami s omezenou schopností pohybu a orientace), ochranu proti h|uku a na úsporu energie a
grranu tepla.

3 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, Že při rea|izaci dí|a nepouŽl1e Žádný materiál, o kterém je
. době jeho uŽití známo, Že je Škod|ivý. Pokud tak zhotovite| učiní, je povinen na písemné vyzvání
:opdnate|e provést okamŽitě nápravu a veŠkeré nák|ady s tím spojené nese zhotovite|.

4r Zhotovíte| se zavazuje, Že k rea|izaci dí|a nepouŽije materiá|y, které nemají poŽadovanou certifikaci
t předepsaný průvodní dok|ad, je-li to pro jejich pouŽití nezbytné pod|e přís|ušných předpisů.

5rZhotovite| doloŽí na vyzváníobjednate|e, nejpozdějivšak v termínu předánía převzetídí|a soubor
:ertifikátů, čijiných průvodních dok|adů rozhodujících materiá|ů uŽiých k vybudování dí|a.

Strana 9 (celkem 20)
Příloha č. 3 Zadávací dokumentace

3rt



Město  T ř inec
Jab|unkovská 160. 739 61 Třinec

2017t......t..

rr Stavební deník
}avite| je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniŠtě stavební deník, do kterého

skutečnosti předepsané zákonem a přís|uŠnou prováděcí vyh|áškou.

tl'rnost vést stavební deník končídnem odstraněnívad a nedodě|ků z přejímacího řízení.

bsy do stavebního deníku provádí zhotovite| formoudenních záznamŮ, VeŠkeré oko|nosti
ten den, kdy nasta|y nebo nejpozdějipro plnění dí|a musí být učiněny zhotovite|em v

í den, kdy se na stavbě pracuje.

bcy do stavebního deníku se provádí v originá|e a dvou kopiích. originá|y zápisů je zhotovite|
předat objednate|i po dokončení stavby. První kopii obdrŽí zhotovite| a druhou kopii

případně jím pověřená osoba.

$avební deník musí být přístupný kdyko|iv v průběhu pracovní doby oprávněným osobám
případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.

obpdnate|, nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru, je povinen se
k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovite|em nejpozději do 5 dnů ode dne vzniku

jinak se má za to, Že s uvedeným zápisem souh|así.

f xesouhlasí-li zhotovite| se zápisem, kteý učini| do stavebního deníku objednatel nebo jím
Jžena osoba vykonávající funkci technického dozoru, případně osoba vykonávající funkci
lpského dozoru' musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 dnů, jinak se má za
l te se zápisem souh|así.

{.. Stavební deník musí mít čís|ované |isty a nesmí v něm být vynechána vo|ná místa'

p2l Zápisy do stavebního deníku musí být prováděny čite|ně a musí být vŽdy k nadepsanému jménu
rlnkci podepsány osobou, která přís|ušný zápis učini|a.

tÝ3) V případě neoěekávaných událostí nebo oko|ností majících zv|áštní význam pro da|ší postup
3róy' pořizuje zhotovite| i přís|ušnou fotodokumentaci, která se stane souěástístavebního deníku'

i".:4) Zápisy ve stavebním deníku se nepovaŽují za změnu smlouvy, a|e s|ouŽí jako podk|ad
'! vypracování přís|ušných dodatků sm|ouvy.

W'Jz Kontrolní dny
..l) Pro Úěe|y kontro|y průběhu provádění dí|a organizuje objednate| kontro|ní dny vtermínech
czbytných pro řádné provádění kontro|y.

2t objednate|je povinen oznámit konání kontro|ního dne písemně nejméně 5 dnů před jeho konáním,

3) Kontro|ních dnů se zúěastní zástupci objednate|e případně osob vykonávající funkci technického
szoru a autorského dozoru.

4) Zástupci zhotovite|e jsou povinni se zúčastňovat kontro|ních dnů. Zhotovitel má právo přizvat na
<ontro|ní den své subdodavate|e.

5) Kontro|ní dny vede objednatel, kteý můŽe jejich vedením pověřit osobu vykonávající funkci
echnického dozoru.

l6) obsahem kontro|ního dne je zejména zpráva zhotovite|e o postupu prací, kontro|a časového
a finančního p|nění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického
a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úko|ů.

7) objednate| pořizuje z kontro|ního dne zápis o jednání, ktený písemně předá všem zúčastněným.

Strana 10 (celkem 20)
Příloha č. 3 Zadávací dokumentace

3r



Město  T ř inec
Jablunkovská 160. 739 61 Třinec

2017t......t..

Ů }otovite| je povinen zapsat termín konání kontro|ního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

GiL tx . PŘEDÁnín pŘevzETí DíLA

|l't Dokoněení díla
t" Daovite| splní svou povinnost provést dí|o jeho řádným dokoněením a předáním objednateli, a to

r námci přejímacího řízeníza dá|e uvedených podmínek.

t Znotovite|je povinen dokončit dí|o ve sjednaném termínu.

! v případě, Že zhotovitel hod|á dokoněit dí|o před sjednaným termínem, je povinen nové datum
lp'čení dí|a objednateli písemně oznámit nejméně 7 dnů předem a souěasně jejvyzvat k předánía
Étcetídí|a.

F Pokud se při předání a převzetí dí|a prokáŽe, že dílo není dokončeno, je zhotovite| povinen dílo
tptčtt v náhradní |hůtě a nese veŠkeré náklady vznik|é objednate|i s opakovaným předáním
rlblzetím dí|a.

fi Poskytnutí náhradního termínu neznamená, Že objednatel nemůŽe up|atnit sm|uvní sankce
1 cp|nění termínu dokončení díla.

l'' Předání a převzetí díla
1- obě sm|uvnístrany mohou ve sm|ouvě o dí|o sjednat předávánía přejímánídí|a po částech.

Íl} Ztotovite| je povinen vyzvat objednate|e k převzetí dí|a zápisem ve stavebním deníku nebo jiným
Gným způsobem nejméně tři (3) pracovní dny předem, nebude-|i dohodnuto jinak s tím, Že
Q3dnate|i bude umoŽněno provést proh|ídku dí|a před jeho převzetím.

o Zrrotovitel je povinen zajistit, aby dílo by|o v okamŽiku jeho převzetí objednate|em prosté
|ý$ko|iv práv třetích osob, která by objednate|i v jeho řádném uŽívání jakkoliv bránila nebo která by
qpdnate|e vjeho uŽivání ke sjednaným úče|ům jakko|iv omezova|a, zejména zástavních práv,
Ůtých břemen či práv z duševního v|astnictví. Bude-|i se kteráko|iv třetí osoba vůči objednate|i
čroko|iv domáhat z důvodu, Že pod|e jejího tvzení objednatel uŽíváním dí|a (jeho části) či jiným
3ádáním s ním (s jeho částí) poruŠuje její práva' je zhotovitel povinen neprod|eně zajistit, aby tyto
@davky třetí osoby byly uspokojeny či jinak vypořádány bez nutnosti jakéhokoliv p|nění ze strany
Úpdnate|e' V opačném případě je zhotovitel povinen objednate|i nahradit vŠe, co této třetí osobě ěi i
F.mu by| nucen z tohoto důvodu poskytnout, jakoŽ i nezbytné nák|ady s tím spojené.

4r Zhotovite|i nenáleŽí právo ke svépomocnému prodeji dí|a anijakéko|iv věci, tvořícíjeho souěást, ve
rtys|u ust. $ 2609 občanského zákoníku,

I.3 organizace předání díla
. r Pokud není dohodnuto jinak, je místem předání místo, kde je stavba prováděna.

2l Před zahájením předávacího a přejímacího řízení obě strany dohodnou organizaění zá|eŽitosti
ltdánía převzetídí|a.

3t objednate| je povinen k předání a převzetí dí|a přizvat osoby vykonávající funkci technického a
r.rtorského dozoru.

.r objednate| je oprávněn přizvat k předání a převzetí dí|a i jiné osoby, jejichŽ účast pok|ádá za
.ezbytnou (např. budoucího uŽivate|e dí|a).

Strana í1 (ce|kem 20)
Příloha č. 3 Zadávací dokumentace

3€



Město  T ř inec
Jab|unkovská 160, 739 6,1 Třinec

je oprávněn k předánía převzetídí|a přizvat své subdodavate|e.

ríady nezbytné k předání a převzetí dí|a
je povinen připravit a do|oŽit u předávacíhoa přejímacího řízení doklady, odpovídající

aa jako:

dokumentace skutečného provedení díla,
zápisy a osvědčenío provedených zkouškách pouŽitých materiá|ů včetně proh|ášenío
shodě,
zápisy a výs|edky předepsaných měření (radon, Co, apod')'
zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovan ého zatízení, o provedených revizních
a provozních zkouŠkách (např. t|akové zkouŠky, revize elektroinsta|ace, p|ynu, t|akové
nádoby, komíny apod.)'
zápisy a výs|edky o prověření prací a konstrukcízakrytých v průběhu prací,
seznam strojů a zařízení, které jsou součástí dí|a, jejich pasporty, záruěnÍ |isty,
návody k obsluze a ÚdrŽbě v ěeském jazyce,
originá| stavebního deníku(ů) a kopie změnových Iistů,

protoko| o zaŠkolení obs|uhy.

5ploŽÍ-|izhotovite| sjednané dok|ady, nepovaŽuje se dí|o za dokončené a schopné předání.

I
!r

Ct
a

a)
a

I t
; l

r l

OFdnate| je povinen připravit a do|oŽit u předávacího a přejímacího řízení
r'y podle stavebního zákona opravňující stavbu umístit a realizovat. Tyto

zejména příslušné
doklady s|ouŽí při

a převzetí dí|a ke kontrole, zda by|y splněny podmínky v nich obsaŽené.

obpdnate| je oprávněn při přejímacím a předávacímřízení poŽadovat provedení dalŠích
uvedením termínu, do kdy je poŽaduje
díla, provádí je zhotovitel za úhradu.

zkouŠek vcetně zdůvodněnÍ, pročje poŽaduje a s
Pokud nutnost takových zkoušek nevyp|ývá z povahy

poŽadavek však nenídůvodem k odmítnutí převzetí dí|a'

| }rák|ady na dodatečné objednatelem poŽadované zkoušky nese objednatel. Pokud zkouška
JErŽŽe vadu na straně zhotovitele, nese tyto nák|ady zhotovite|.

tl Protoko| o předání a převzetí díIa
íl o průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídíobjednate|zápis (protokol).

{| Povinným obsahem protoko|u jsou:
a) Údaje o zhotoviteli, subdodavate|ích a objednateli,
b) struiný popis dí|a, které je předmětem předání a převzetí,
c) dohoda o způsobu a termínu vyk|izenístaveniště,
d) termín, od kterého poěíná běŽet záruční |hůta,
e) seznam předaných dokladů,
0 proh|ášení objednate|e, zda dí|o přejímá nebo nepřejímá,
g) datum a podpisy zúěastněných stran.

3)V případě, Že objednate| přejímá dí|o s výhradou, musí protoko|obsahovat dá|e:
a) soupis zjištěných vad a nedodě|ků,
b) dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání,
c) dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho ěástí zhotovite|i za úče|em odstranění vad nebo

nedodě|ků.

4) Převzetím dí|a bez výhrad není dotčeno právo objednate|e domáhat se nároků z odpovědnosti
zhotovite|e zavady díla, a to i za vady zjevné, bude-|i toto právo uplatněno vias.

Strana 12 (celkem 20)
Příloha č. 3 Zadávací dokumentace

37



Iěs to  T ř inec
,ab|unkovská 160. 739 61 Třinec

:r :o1ednate| odmítá dí|o převzít, uvede v protoko|u o předání a převzetí dí|a i důvody,
: o převzít.

Že se přejímacího fizení zúěastni|i i subdodavate|é, můŽe protoko| obsahovat
l ýsuŠnou část dí|a předává subdodavate| zhotovite|i a zhotovite| dále objednate|i.

o rdodělky
.er"ná právo odmítnout převzetí dí|a pro ojedině|é drobné vady, které samy o sobě ani

r .r'ymi nebrání uŽívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její uŽívání podstatným
cnezují

tzi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění případných vad a nedodě|ků, pak
a nedodě|ky je zhotovite| povinen odstranit nejpozději do 15 dnů ode dne předání a

p povinen ve stanovené |hůtě odstranit vady nebo nedodě|ky i v případě, kdy pod|e jeho
G' a nedodě|ky neodpovídá.

lstranění v těchto sporných případech nese aŽ do vyjasnění nebo do vyřešení

vad a nedodě|ků zhotoví objednate| protokol o odstranění vad a nedodě|ků, jehoŽ

.řrnJm odstraněné jednot|ivých vad a nedodě|ků,
&ltum a podpis zúčastněných stran.

tsÉšné předání a převzetí
#, Že zhotovite| oznámí objednate|i, Že dí|o je připraveno k předání a převzetí a při

a přejímacím řízení se prokáŽe, Že dílo není dokončeno nebo není ve stavu schopném
I převzetí, je zhotovite| povinen uhradit objednate|i veškeré nák|ady jemu vznik|é při

předávacím a přejímacím řizení. Zhotovite| nese i nák|ady na organizaci opakovaného

'badě' Že se objednate| přes řádné vyzváni a bez závaŽného důvodu nedostaví k převzetí a
3tla. nebo předávací a přejímací řízeníjiným způsobem zmaři,je objednatel povinen uhradit

veŠkeré nák|ady jemu vznik|é při neúspěšném předávacím a přejímacím řízeni' objednate|
Il! | nák|ady na organizaci opakovaného řízení s tím, Že zhotovite| není, v případě věasného

po dobu od sjednaného termínu dokončenídí|a v prod|ení.

x - vYsst Moc

Dcfinice vyšší moci

w3Ší moc je definována jako výjimečná udá|ost nebo oko|nost, která se vymyká kontro|e smluvní
před níŽ se tato strana nemoh|a přiměřeně chránit před uzavřením sm|ouvy o dí|o, které se
nemůŽe Úče|ně vyhnout nebo ji překonat a kterou ne|ze přičíst druhé straně.

. qÉší moc můŽe zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, nás|edující udá|osti nebo oko|nosti,
lltlÉna:

vá|ka, konflikty (at'by|a vá|ka vyhláŠena nebo ne), invaze, akty nepřáte|stvíze zahraniČí,
rebe|ie, terorismus, revo|uce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo
občanská vá|ka,
výtrŽnost, Vzpoura, nepokoje, stávka nebo vý|uka vyvolaná jinými osobami neŽ
je personá| zhotovite|e a jiní zaměstnanci zhotovite|e a subdodavate|ů,

Strana 13 (celkem 20)
Příloha č. 3 Zadávací dokumentace

a
I

a)
b)

c)

3ť



Město  T ř inec
Jab|unkovská 160. 739 61 Třinec

válečná munice, výbuŠniny, ionizující zářenÍ nebo kontaminace radioaktivitou, pokud
neby|a způsobena tím, Že tuto munici, výbuŠniny, ionizující záiení nebo radioaktivitu
pouŽil zhotovitel,
přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, b|esk, tajfun nebo vuIkanická aktivita,
nově přijatá opatřenístátních orgánů, způsobující nemoŽnost p|něnísm|ouvy o dílo.

}Úva a povinnosti vyplývající z důsledku vyšší moci
br..c se provedení předmětu dí|a nebo jeho částí za sjednaných podmínek stane nemoŽným

.l vzniku vyšší moci, strana, která se důvodů vyšší moci dovo|ává, vyzve druhou stranu
srn|ouvy nebo má, za podmínek níŽe uvedených, právo od sm|ouvy odstoupit.

nedojde k dohodě o změně sm|ouvy, má strana, která se důvodně odvola|a na vyšší moc,
soupit od sm|ouvy. Uiinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení

ídruhé smluvnístraně.

Dcrovite| se nemůŽe odvo|ávat na vyšší moc, pokud její úČinky nasta|y v době,
p zhotovitel v prod|ení.

o.ccdky z vyŠŠí moci můŽe kaŽdá strana uplatnit nejpozději do 30 dnů po zjiŠtění vzniku vyŠŠí

x| . VLASTNICTVí DÍLA A NEBEZPEčÍ Šxooy

Ylastnictví dí!a

Y''ledem k tomu, Že dí|o je stavbou, se dí|o stane součástí pozemku a připadne tak do v|astnictví
coby v|astníka pozemku, na němŽ je prováděno. V|astnické právo k věcem, tvořícím

díla, nabývá objednate| okamŽikem jejich trvalého zabudování do dí|a, tedy okamŽikem, kdy
1o věci stanou ze stavebně - montáŽního h|ediska nedí|nou součástí hmotně zachyceného

u činnosti zhotovite|e, nejpozději však dnem, kdy toto jejich zabudování do dí|a bylo poprvé
ve stavebním deníku. obdobně v|astnické právo k jakéko|iv dokumentaci ěi dodávkám,

součást dí|a, přechází na objednate|e jejím převzetím.

Nebezpečí škody na díle
l Srodou na dí|e je ztráta, zniěení, poškození nebo znehodnocení věci bez oh|edu na to, z jakých

tĚn k nim doš|o.

iěbezpeěí Škody na dí|e nese od počátku zhotovite|, a to aŽ do termínu předání a převzetí dí|a
rc zhotovitelem a objednate|em. obdobně nebezpeěí Škody na jakéko|iv dokumentaci, tvořící
s.éást dí|a, přechází na objednate|e jejím převzetím.

t'3 odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost škodu nahradit
. Pokud činností zhotovite|e dojde ke způsobení Škody objednate|i nebo třetím osobám z titu|u
@Ínenutí, nedbalosti nebo nep|něním podmínek vyp|ývajících ze zákona, technických nebo jiných
E€|Ť nebo vyplývajících z této sm|ouvy je zhotovite| povinen bez zbytečného odk|adu tuto škodu
sanit a není-|ito moŽné, tak finančně uhradit. Veškeré nák|ady s tím spojené nese zhotovitel.

2 Zhotovitel odpovídá i za Škodu na dí|e způsobenou činnostítěch, kteří pro něj dí|o provádějí.

3 Zhotovite| odpovídá téŽ za škodu způsobenou oko|nostmi, které mají původ V povaze strojů,
:rstrojů nebo jiných věcí, které zhotovite| pouŽi| nebo hod|al pouŽít při provádění dí|a.

ooDíL X| . PoJlŠrĚnízHoToVlTELE DíLA

Strana '14 (celkem 20)
Pří|oha č. 3 Zadávací dokumentace

a
a

31'



Město  T ř inec
Jab|unkovská 160. 739 61 Třinec

t Pojištění zhotovitele. odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám
}otovite|je povinen sjednat pojištění své odpovědnosti za škody z výkonu podnikate|ské činnosti,

<ryje škody na věcech (vznik|é poškozením, zničenÍm nebo pohřešováním) a na zdravÍ (Úrazem

a) způsobenéprovozníčinností,
b) způsobené vadným výrobkem,
c) vzniklé v souvis|osti s poskytovanými s|uŽbami,
d) vznik|é v souvis|osti s v|astnictvím nemovitosti
e) vznik|é na věcech zaměstnanců.

Zrotovite| je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho ěinností a ěinností jeho
ů, včetně moŽných škod způsobených pracovníky zhotovite|e/subdodavate|é, a to do

odpovídající moŽným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu oko|í a to po ce|ou dobu
ní dí|a. Výše pojistné částky na jednu pojistnou udá|ost je sjednána ve výši 5 mi|. Kč.

Dok|ady o sjednání pojištění odpovědnosti za škodu předk|ádá zhotovitel objednateli před
m této sm|ouvy.

Pojištění díla. stavebně montážní pojištění
&lotovite| je povinen s účinností ode dne zahájení provádění dí|a na staveništi sjednat stavebně.

í pojiŠtění kryjícíveškeré Škody na díle, na s ním souvisejícístavbě, montáŽních a stavebních
a na zařízení staveniště, po dobu do předání dí|a objednate|i. Toto stavebně - montáŽní
í bude sjednáno jako ,,a|l risk.. pojištění kryjící Škody' vzniklé mimo jiné z těchto příěin :

a) poŽárem, výbuchem, přímým Úderem b|esku, nárazem nebo zřícením |etad|a, jeho části nebo
jeho nák|adu,

2017t......t..

záp|avou, povodní, vichřicí, krupobitím, sesouváním půdy, zřícením ska| nebo zemin, tíhou
sněhu nebo námrazy,
pádem pojiŠtěné věci, nárazem,
pádem stromů, stoŽárů a jiných předmětů,
vodou vytékající z vodovodních zaťízenÍ,
neodborným zacházenim, nesprávnou obs|uhou, úmys|ným poŠkozením, neŠikovností,
neoozorností a nedba|ostí.

b)

c)
d)
e)
0

13 Pojistná hodnota je u budovaného stavebního nebo montáŽního dí|a jeho nová cena, coŽ je
Enota dí|a po jeho úp|ném dokončení, u zařizeni staveniŠtě jeho nová cena. U ostatnÍho
#ťovaného majetku buď nová cena, nebo cena pojištění na první riziko.

,3r Stavebně - montáŽní pojištění je Zhotovite| povinen sjednat s vinku|ací pojistného plnění ve
rcpěch objednate|e k náhradě vznik|ých Škod.

.' Dok|ad o sjednání stavebně-montáŽního pojiŠtění předk|ádá zhotovite| objednateli před uzavřením
a smlouvy.

E.3 Povinnosti sm|uvních stran při vzniku pojistné udá|osti
. t Při vzniku pojistné udá|osti zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistite|i zhotovitel. Zhotovite|

c souěasně povinen informovat objednate|e o veškeých skutečnostech spojených s pojistnou
.cá|ostí.

2 Sm|uvní strany jsou povinny v souvis|osti s pojistnou udá|ostí poskytovat si veškerou souěinnost,
e-rá je v jejich moŽnostech.

: Nák|ady na pojištění nese zhotovite| v rámci ceny díla.

Strana í5 (celkem 20)
Pří|oha č. 3 Zadávací dokumentace

4o



Město  T ř inec
Jab|unkovská ,160. 739 61 Třinec

2017t......t..

II| . oDPoVĚDNosT zA VADY DíLA

sovědnost za vady díla
odpovídá zavady, jeŽmá dí|o v době jeho předánía převzetía dá|e odpovídá zavady

po ce|ou dobu záruční |hůty (záruka za jakost)

neodpovídá za vady dí|a, které by|y způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyŠŠí
ríbdně běŽným opotřebením.

Ernte| rovněŽ neodpovídá za vady způsobené dodrŽením nevhodných pokynů daných mu
ttbm, jest|iŽe zhotovite| na nevhodnost těchto pokynů písemně upozorni| a objednate| na
tffiení trva| nebo jest|i zhotovitel tuto nevhodnost ani při vyna|oŽení odborné péče nemoh|

není oprávněn po dobu záruky do předaného díla čijeho části zasahovat, kromě běŽné
a ďípadů havárie. Pokud k zásahu dojde, nemůŽe se objednate| odvo|ávat na záruku za jakost

dí|a či dotčené části'

DÓ|ka záruční lhůty

|hůta na stavební práce, dodávky a techno|ogické zařizení se sjednává v dé|ce 60 měsíců.

tÍÉní |hůta neběŽí po dobu, po kterou objednate| nemoh| předmět dí|a uŽívat pro vady dí|a,
zhotoviteI odpovídá.

to ty ěásti dí|a, které by|y v důs|edku oprávněné rek|amace objednate|e zhotovitelem opraveny,
Éruční |hůta opětovně od poěátku ode dne provedení rek|amační opravy, nejdéle vŠak do doby

í 12 měsíců od skončení záruky za ce|é dílo.

ll Způsob uplatnění rek|amace

fi obpdnatel je povinen vady dí|a písemně rek|amovat u zhotovite|e bez zbytečného odk|adu po
|F zjištění.

1Q V rek|amaci musí být vady popsány nebo musí být uvedeno, jak se projevují. Dá|e v rek|amaci
Qdnatel uvede, jakým způsobem poŽaduje sjednat nápravu.

9 objednatel je oprávněn poŽadovat buď odstranění vady opravou, je-|i vada opravitelná, pokud
!'i tak odstranění vady dodáním náhradního p|nění (u vad materiá|ů, zařizovacich předmětů,
Ée|apod.) a nebo přiměřenou s|evu z ceny dí|a.

Éi Rek|amaci lze up|atnit nejpozději do pos|edního dne záruění |hůty, přiěemŽ i reklamace odes|aná
Opdnate|em v posledníden záruční |hůty se povaŽuje za včas up|atněnou.

!.4 Nástup na odstranění reklamovaných vad
.t) Zhotovite|je povinen nejpozději do 5 dnů po obdrŽení rek|amace písemně oznámit objednate|i, zda
tÚdamaci uznává ěi neuznává. Pokud tak neuěiní, má se zato, Že rek|amaci objednate|e uznává.

2) vždy vŠak zhotovitel musí písemně sdě|it, v jakém termínu nastoupí a zahájí odstraňování vad(y).
Toto sdě|ení musízhotovite| odes|at nejpozději do 5 dnů ode dne obdrŽení rek|amace, a to bez ohledu
eto zda zhotovite| rek|amaci uznává ěi neuznává. Lhůta nástupu k odstraněnívad(y) činí maximá|ně
5 dnů ode dne obdÉení rek|amace.

3) Jest|iŽe objednate| v reklamaci výslovně uvede, Že se jedná o havárii' je zhotovitel povinen
aastoupit azahájit odstraňovánívady (havárie) nejpozdějido 48 hodin po obdrŽenírek|amace.

Strana 16 (celkem 20)
Příloha č. 3 Zadávací dokumentace

4t



Město  T ř inec
Jablunkovská 160. 739 61 Třinec

2017t......t..

=r=a:e| je povinen umoŽnit pracovníkům zhotovite|e přístup do prostor nezbytných pro
,ady a vytvořit podmínky pro její odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovite| v prod|ení s

-astoupení na odstraněnívady ani s termínem pro odstraněnívady'

rt;eJl na odstranění rek|amované vady nese zhotovite| i ve sporných případech aŽ do
rozhodnutí soudu ěij iného orgánu.

-li zhotovite| k odstranění rek|amované vady do 5 dnů po obdÉení rek|amace ěi do 48
r ý cadě rek|amace výs|ovně oznaěené jako havárie nebo v dohodnutém termínu, je objednate|

pověř|t odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto
-a(lady uhradí objednate|i zhotovitel.

se Ve sporných případech, Že objednate| rek|amova| neoprávněně, tzn. Že jím
ná vada nevznikla z důvodů na straně zhotovite|e a Že se na ni nevztahuje záruka doba

!e vadu způsobi| nevhodným uŽíváním dí|a objednate| apod., je objednate| povinen uhradit
i veŠkeré jemu v souvis|osti s odstraněním vady vznik|é nák|ady' objednate| tyto nák|ady

.a základě faktury vystavené zhotovite|em do 30 dnů ode dne doruěenífaktury.

thúty pro odstranění rek|amovaných vad
-.LaJ pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě sm|uvní strany pod|e povahy a rozsahu

vady. Nedojde-li mezioběma stranami k dohodě o termínu odstranění rek|amované vady
le rek|amovaná vada musí být odstraněna nejpozdějí do 30 dnů ode dne up|atnění rek|amace

J\JIU pro odstranění rek|amovaných vad označených objednate|em jako havárie sjednají obě
i strany pod|e povahy a rozsahu rek|amované vady. Nedojde-|i mezi oběma stranami k dohodě

.minu odstranění reklamované vady označené objednate|em jako havárie p|atí, Že rek|amovaná
rrusí být odstraněna nejpozději do ,l4 dnů ode dne up|atnění rek|amace objednate|em.

f| Dokumentace odstranění rekIamované vady
{. c odstranění rek|amované vady sepíší sm|uvní strany protoko|, ve kterém objednate| potvrdí
Ganěnívady nebo uvede důvody' pro které odmítá opravu převzít'

ooít. xlv - SMLUVNí PoKUw

r.í Smluvní pokuty za neplnění termínu dokončení díla

. Bude-|i zhotovitel v prodlení se sp|něním termínu dokončení dí|a sjednaného v č|. V.2 této sm|ouvy
s 3úvodu na své straně, je povinen zap|atitobjednate|i sm|uvní pokutu ve výši 10'000'- KězakaŽdý
apočaty den prod|ení.

2 r Sm|uvní pokuty z tohoto titu|u nesmí přesáhnout 20 % ceny dí|a.

Ih/.2 Smluvní pokuty za nedodržení doby nástupu k odstranění vad a |hůty pro odstranění
rk|amovaných vad
1) Bude-|i zhotovite| v prod|ení s nástupem k odstranění vad d|e X|V odpovědnost za vady dí|a,

3ánku 4 Nástup k odstranění rek|amovaných vad (5 dnů po rek|amaci resp. 48 hodin rek|amaci -
ravárie), je povinen zap|atit objednate|i sm|uvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý
<a|endářní den prod|ení.

2) Bude-|i zhotovite| v prod|enís odstraněním rek|amovaných vad d|e části XlV odpovědnost za vady
dÍ|a č|ánku 5 Lhůty pro odstranění rek|amovaných vad, je povinen zap|atit objednateli sm|uvní pokutu
ve výši 5.000 Kě za kaŽdý i započatý ka|endářní den prod|ení. V případě nedodrŽení |hůty pro

Strana 17 (celkem 20)
Pří|oha č. 3 Zadávací dokumentace

g

42



Město  T ř inec
Jab|unkovská 160, 739 61Třinec

2017t. . . . . .1. .

:...:rění rek|amovaných vad označených objednate|em jako havárie se sm|uvnÍ pokuta sjednává
. . . Š 10'000 Kč za kaŽdý i započatý ka|endářnÍ den prod|ení.

t..r 3 mluvní pokuty za neodstranění vad a nedodělků ze zápisu o předání a převzetí
:ckud zhotovite| neodstraní nedodě|ky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí dí|a v

:|:.:]nutém termínu, zap|atí objednate|i sm|uvní pokutu 1.000'- KÓ za kaŽdý nedodě|ek či vadu, u
. : -. ,e v prodlení, a za kaŽdý i započatý ka|endářnÍ den prod|ení.

r.Y.4 Smluvní pokuty za porušení povinností v ob|asti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
u úseku poŽární ochrany, životního prostředí a odpadového hospodářství.

Za poruŠení povinnosti zhotovite|e v oblasti bezpečnosti práce, poŽární ochrany, Životního
::s::edí a odpadového hospodářství, které jsou stanoveny příslušnými předpisy' je objednate|
: €.3vněn zhotovite|i vyÚčtovat sm|uvní pokutu ve výši 2.000'- KÓ za kaŽdé jednot|ivé porušení
:.:. :ností. Budou-|i objednate|i u|oŽeny kontro|ním orgánem (C|zP, MěU, KU Msk apod.) pokuty
:,:.: e p|atné legis|ativy za porušení výše uvedených povinností, bude zhotovite|i tato smIuvní pokuta
'= s:ejné výši přeÚčtována a zhotovitelje povinen tuto objednateli uhradit.

[ÍV.5 SmIuvní pokuty za porušení povinností dokumentační a administrativní povahy a da|ších
. Pokud spo|ečný zhotovite| změní své s|oŽení či rea|izací dí|a pověří subdodavate|e, který není
..ecen v pří|oze č. 2 této sm|ouvy bez předchozího písemného souh|asu objednate|e' zaplatísm|uvní
:.:<utu ve výši 10.000 Kč.

- Pokud zhotovite| poruší povinnosti na staveništistanovené částíV||| StaveniŠtě, zap|atí objednate|i
-.,.,uvnÍ pokutu ve výši 2.000 Kč zakaždéjednotlivé poruŠení povinností.

j Pokud zhotovite| poruší povinnosti týkající se stavebního deníku a řádné dokumentace provádění
: a stanovené části |X' Práva a povinnosti stran při provádění dí|a zaplatí objednateli smIuvnÍ pokutu
.: výši 5.000 Kč zakaŽdéjednot|ivé porušení povinností.

.1 Pokud zhotovitel nevyklidístaveniŠtě ve sjednaném termínu' a není-|i sjednán, pak ve Ihůtě do 15
:iu od termínu předánía převzetídíla, zap|atíobjednate|ism|uvnípokutu ve výši2'000,- KězakaŽdý
započatý den prod|enÍ'

5) Pokud zhotovitel poruší ostatní povinnosti stanovené v části č. |X. Práva a povinnosti stran při
:.ováděnídíla, zap|atÍ zakaždéjednot|ivé porušenípovinnostism|uvnípokutu ve výŠi2.000 Kč.

X|V.6 Smluvní pokuty za prodlení s úhradou faktury

1) Bude-|i objednatel v prod|ení s Úhradou sp|atné faktury, kterou d|e této sm|ouvy řádně vystaviI
zhotovitel, je povinen zap|atit objednate|i smIuvní Úrok z ce|kové d|uŽné částky v zákonné výši,
:ejméně vŠak 0,015 o/o z d|uŽné částky za kaŽdý den prod|ení' dle dé|ky prod|ení.

X|V.7 Způsob vyúětování smluvních pokut
1) Sm|uvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou.

'2) Ve vyÚčtování musí být uvedeno to ustanovení sm|ouvy či těchto obchodních podmínek, které k
vyúčtování sm|uvní pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sm|uvní pokuty.

XlV.8 Lhůta splatnosti smluvních pokut
(1)Strana povinná je povinna uhraditvyúčtované sm|uvnípokuty nejpozdějido 3 dnů od dne obdrŽení
přís|ušného vyúčtován í'

xlv.g Započtení sm|uvních pokut na úhradu ceny díla
(1) Zhotovite| souh|así se započtením vyúčtovaných pokut na úhradu ceny dí|a.

Strana 18 (celkem 20)
Pří|oha č. 3 Zadávací dokumentace

4s



Město  T ř inec
Jab|unkovská 160. 739 61 Třinec

f,Y.10 obecná ustanovení
. Zap|acením jakéko|i sm|uvní pokuty d|e této smlouvy není dotčen nárok oprávněné strany na
.rzdu Škody způsobené mu poruŠenÍm povinnosti povinné strany, na niŽ se sm|uvní pokuta
.=anuje a to ve výši přesahujícísmluvní pokutu.

ooDíL xV - ZMĚNA A zÁNtK SMLoUVY

t.. 1 Tuto sm|ouvu |ze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výs|ovně
nazvaným dodatek ke sm|ouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se zazměnu sm|ouvy nepovaŽují'

r.. 2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému p|nění této smlouvy, je povinna
to ihned bez zbyteěného odk|adu oznámit druhé straně a vyvo|at jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

(/ 3 chce.|i některá ze stran od této smlouvy odstoupit na zák|adě ujednání z této sm|ouvy
vyp|ývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu,
ke kterému od sm|ouvy odstupuje. V odstoupení musí být dá|e uveden důvod, pro kte1ý strana
od sm|ouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy nebo toho ustanovení zákona, kteÍ]ý ji
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto ná|eŽitostíje odstoupení neplatné.

(./ 4 Nesouh|así-|ijedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-|ijeho existenci,
je povinna to písemně oznámit druhé sm|uvní straně nejpozději do 10 dnů po obdrŽení
oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se zato, že s důvodem odstoupení souh|así.

oDDíL xvt- DALŠÍ UJEDNÁNí

xV|.1 VýŠe pojistné ěástky pojištění zhotovite|e za škodu způsobenou třetím osobám je 5.000.000'-
Kč.

XV|.2 Výše pojistné částky zhotovite|e na stavebně-montáŽní pojištění je částka odpovídající výši
ceny díla.

XV|.3 Sm|uvní strany se dohodly, Že veškeré dokumenty, datové materiá|y a informace předané
jednou ze sm|uvních stran druhé v souvis|osti s touto sm|ouvou při rea|izaci předmětu dí|a
budou povaŽovat za důvěrné a nebudou tyto pouŽívat pro Žádný jiný Úče|' neŽ pro p|nění této
smlouvy.

XVl.4 objednate| si ve smyslu zákona ě,. 134|2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhrazuje
právo zveřejnit v zákonem stanovených |hůtách úp|né znění uzavřené smlouvy, vČetně jejich
případných změn a dodatků a dá|e skutečnou výši Úp|aty za p|něníveřejné zakázky.

XV|.5 Zhotovite| se zavazuje archivovat originá|ní vyhotovení této sm|ouvy včetně jejich dodatků,
originá|y Účetních dok|adů a da|ších dok|adů vztahujících se k provádění Dí|a a p|nění jeho
závazkŮ pod|e této smlouvy, a to po dobu deseti (10) |et ode dne předánía převzetí Dí|a nebo
ode dne dřívějšího zrušenÍ této sm|ouvy, zároveň však do doby minimá|ně 3 |et od ukončení
programu d|e č|. 90 Nařízení Rady ES 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu
pro regioná|ní rozvoj, Evropském sociá|ním fondu a Fondu soudrŽnosti. Po tutéŽ dobu je
Zhotovite| povinen umoŽnit osobám, oprávněným k výkonu kontro|y úče|ového pouŽitíveřejných
prostředků, provést kontro|u dokladů souvisejících s p|něním závazkŮ pod|e této sm|ouvy,
zejména zástupcům Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, auditorského
orgánu' Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu,
finančního Úřadu a dalŠÍch oprávněných orgánů státní správy. Zhotovitel je povinen zajistit ve

Strana 19 (celkem 20)
Pří|oha č. 3 Zadávací dokumentace

44



Město  T ř inec
Jab|unkovská 160. 739 61 Třinec

se1ném rozsahu povinnosti dle tohoto odstavce i u svých dodavate|ů stavebních prací, dodávek
rebo s|uŽeb souvisejících s rea|izacídí|a d|e této sm|ouvy o dí|o'

xvt| - zÁvĚnecNÁ USTANoVENÍ
.? V otázkách touto smlouvou výs|ovně neupravených p|atí pro vzájemné vztahy ustanovení
ákona č.89t2012 Sb., oběanského zákoníku, ve znění p|atném na území České republiky.

2 Tato sm|ouva nabývá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3 obě sm|uvní strany podpisem této smlouvy vy|učují, aby na rámec její výs|ovných ustanovení
a ustanovení její pří|oh by|a jakáko|iv jejich práva či povinnosti dovozovány z dosavadní ěi
budoucí praxe, zavedené mezi sm|uvními stranami, resp. ze zvyklostízachovávaných obecně či
v odvětvítýkajícím se předmětu této sm|ouvy.

tf, l Zhotovite| převza| na sebe nebezpečí změny oko|ností po uzavření této sm|ouvy, pro coŽ mu
nepřís|uší domáhat se práv, uvedených vust. $ 1765 odst. í a vust. $ 2620 odst.2
občanského zákoníku.

tYr5 Sm|ouva by|a vyhotovena Ve 3 výtiscích, znichŽ objednate| obdrŽí 2 vyhotovení a zhotovite|
obdrŽí 1 vyhotovení.

ru| 6 oprávnění zástupci stran proh|ašují, Že sm|ouvu na důkaz souh|asu s jejím obsahem pofuzují
srnými v|astnoručními podpisy.

tYl l7Uzavřenítéto sm|ouvy o dílo by|o schvá|eno na schůzi Rady města Třince dne
.2017 usneseníěís|o 2017l..... nadpo|ovičnívětšinou h|asů vŠech členů rady města.

(x)D!L XIII- PRILOHY

Pňloha č' í: Nabídka zhotovitele
Příloha č' 2: Seznam subdodavate|ů
Pří|oha č. 3: Harmonogram prováděnídí|a (zpracuje vítězný uchazeč před uzavřením sm|ouvy)

oDDíL Xx - PoDPlsoVÁ ooloŽxe

Objednatel: Zhotovitel:

V Pardubicích dne 17 ' 5.2017

Jméno: Rudolf Bernart '''JiltT*:il-'

funkce: jednatý.spo|eč:nTiti 
l|(| 

283 5| 
ž 

.D|Č: C728851587

"fra/a4/ Í,,túpoop|s: 
r 

!.....I......:.....|ř

Strana 20 (celkem 20)
Příloha č. 3 Zadávací dokumentace

podpis:

1r



Pří|oha č,. 4 Zadávací doku mentace

Seznam poddodavatelů, kteří jsou účastníkovi řízení známí
specifikace částiveřejnézakázky, kterou bude každý z poddodavate|ů p|nit

(dIe s 105 odst. 1 písm. b)

\azev veřeiné zakázkv:
entifi kační údaie dodavateIe
3ochodní firm a/název:
(c:
Srdlo:

3:oba oprávněna za dodavate|e jednat:

Parkovací dům pro ko|a

SYSTEMATICA s.r.o.
288 51 s87
Jindřišslcí 33' 530 02 Pardubice
Rudolf Bernart - jednatel

Poddodavate|é

část VZ, kterou bude poddodavate|
plnit

(zřeteIná specifikace přísIušné části,
vč. finančního obiemu)

1 . Název: První KEY.STAV, a.s. Architektonicko- stavebn í část
( kromě po|oŽky 73. - parkovacívěž)
Vsakovací tě|eso
Ved|ejší a ostatní nák|ady -
V ce|kové hodnotě 930 577,-Kč bez
DPH, tj. cca 9,4 % zakázky

Sídlo/místo podnikání: Lánská t28,739 61 Třinec-
Kanada

lč: 253 85 L27
DlČ: c2253 85 t27
osoba oprávněná jednat
za poddodavatele:

In8' Petr Kabát _ místopředseda
představenstva

V Pardubicích dne 17. 05.20L7

Íoto proh|ášení podepisuji jako jednate| spo|ečnosti
SYSTEru!ATtCA s.r.o.

] l n d i i š . ] k a  3 ]
530 02 PARt ' r t rB t .1E

Rudolf Bernart

,/. s



.t,y'.

ůflffi;"fr[?l["ln'#!Fé,.|c|alorr|cky 
podcpr.t 1(nFrý td,.l v o3mr,. nč oorlsiBzr dn€ d5.1017 ť 10..:07.

Výpis
z obchodního rejstřÍku' vedeného

Kraiským soudem v osravě
oddÍl B. v|ožka 1781

zápisu: 17. listopadu 1997
značka: B 1781 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Íirma: PrvnÍ KEY. STAV, a.s.
Lánská 128. Kanada. 739 61 Třinec
253 85 127
Akciová

podnikání:
proiektová činnost ve v.ýstavbě
prováděnístaveb, ieiich změn a odstraňování
uýroba, obchod a s|uŽby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
silniční motorová doprava . ná|dadní provozovaná vozid|y nebo jízdními
soupravami o největšÍ povolené hmotnostipřesahujÍcí 3,5 tuny. jsou.liurčeny k
přepravě zvířat nebo věcí, . nákladní provozovaná vozid|y nebo jÍzdními
soupravami o největší povo|ené hrnotnosti nepřesahujícÍ 3,5 tuny, jsou.|i určeny
k přepravě zviřat nebo věcí
montáŽ' opravJ. q le}onstrukce ch|adÍcích zařízenÍ a tepelných čerpade|

výroba, insta|ace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačnich za|ízenÍ

yýkon zeměměřických činnostÍ
montáž, opravy, tevize a zkoušky elektlických zařízení
poskytovánÍ technic|cých s|užeb k ochraně majetku a osob
vodoinstalatérstvÍ' topenářství

í orgán . představenstvo:
jcdseda

ttcdstavenstva:
ROMAN MlcHL[ČEK. dat. nar' 26. července 1965
Pohoř LL,742 35 Odry
Den vzniku funkce: 26. června 2014
Den vzniku č|enstvÍ: 26. června 2014

-rtopředseda
ttG{stavengtva:

|ng' PETR KABÁT, dat. nar. 8. června 1963
Zádědina 216, Lužkovice, 763 LLZ,{n
Den vzniku Íunkce: 26. června 2014
Den vzniku ř|enství: 26. června 2014

čn představenstva:
|ng. KAREL KRCHŇAČEK, dat. nar. 23. lalětna 1962
Háje 357' 763 10 Hvozdná
Den vzniku č|enství: 26. června 2014

tpósob jednání: Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně'
Í rada:

3rn dozorčf rady:
KAMIL BLAHUT, dat. nar. 5,ledna 1981

l:né ke dni: 4' května 2oL7 06:27 u2
^1rZ



oddíl B. vložka l.781

Revo|učnÍ 810' Staré Město, 739 61 Třinec
Den vzniku členství: 26. června 2014

éen dozorěí rady:
JoLANA DočKÁLKoVÁ, dat. nar. 10' |istopadu 1980
č.p. 86' 739 6l Ropice
Den vzniku č|enství: 26. června 2014

tan dozorěÍ rady:
JARoSLAV MICHLÍČEK, dat' nar. 6. května 1967
Pohoř Ll,74? 35 odry
Den vzniku Ě|enstvíl 26. června 2014

500 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovÍté hodnotě 10
000.. Kč
omezení převodite|nosti:
Akcie na jrnéno jsou omezeně převodite|né. K převodu akcie znějící na jméno se
vyŽaduje souh|as va|né hromady' Souhlas se net.,yžaduje v případě převodu
akcif na stávajícÍ akcionáře. a to v mnoŽstvÍ pod|e poměru jejich podi|u na
zák|adním
5 000 000.. Kč
Splaceno:100%

Počet Členů statutárnÍho o
Počet č|enů dozorčÍ radv: 3

5 zákona č.$aBolz Sb.. o obchodních a druŽstvech,
obchodní korporace se podřÍdi|a zákonu jako ce|ku postupcm pod|e 5 777 odsl,

ke dni:4. května za]7 a6i27 2t24e



t/eřejný rejstřík - vypisy p|atných
oJěti pod pořadorym číslem v |54n0Ú,
převedením výstupu z infgrmačního systému'
pod.obry do podoby listinné, skládajíci se zs obsahem výstupu z informaěního systémupodobě.

ověřujíci osoba: Slaninová Lenka
Ve Frydku-Místku 2tÍ7

Podpis

Lenka SIa
nu,n*,iť#!#,i

že tato listina, která vanikla
veřejné správy z elektronické
2 listů, se dos|ovně shoduje
veřejné spnívy v elektronicke

3

4q



Jméno a filjmen| $tatutámfho orgánu nebJeho č|enú Funkca va ata|uEm|m orgánu
Romart M|ďťíčak pilrdredl pfu t'ttlv!í|ltvl

lng' Pcř Kob{l níatop|btÍldr př..'tt.''.t'.tt,l

|rE. Karal KÍc'Elič?t dclt palrtttlafln.tvr

3, 2, r.

S t rmI r3

Výpis ze seznamu kva|ifikovaných dodavatelů
yedeného pod|€ $ 226 a náe|ed. zákona ě, 1uno18 Sb., o zadáván| vaňe|nýďt zakázek

. ÚdrJe odod.vete||zeplanév3oznamu k21.u.2o|7

í. ldent|f|kačnf údaJe o dodavate||

1,1. obchodn|flrmall|ázev
PrunÍ KEY. STAV a.s.
1.2- Stdto
Lánská 128
7396í Tfinac lGnada
Česká reprHika
í.3. Éo
25385127

1.4. Stetutárn| orgán

Způlob|ednánl
$po|eěnost zaslupuJe kďdý ě|en představena|va Bemost,atně.

2. Zák|adnÍ způtobl|ost' |elíž ry|nění dodavate| prokáza|
Dodavatc| prokázal Ministcrctvu pro mísfuí rolvcj, Žc sp|ňuja podmÍnku pod|e:
. $ 74 odst. I ptsm. e)

nebý v zenti evÓho s|d|a v por|cdn|ďt 5 |et6ď' pravonroanŮ odsourcn pro traslrý čin wedený v
přl|ozo ě. 3 zákona nebo obdobný treetný řin podb právnlho řádu země sÍ{fia dodavetde; k
zah|azcným odsouzcnlm se ncplit{íŽ|, (tcn|o poŽadavek cp|rdý l vécďry t!1z|cké a práwric&é
osoby uvcdcné v bodaeh 1 '1 ' - ,| ,4, tohdo výp|*u},

. $ 74 od*t. 1 pl*m. b)
ncmá v České repuHica nebo v zami wého gídta v ev|denci danl zachyeerr sp|atÍŤý daitoý
nedoplatok,

. I74 odst. 1 pfsm. c)
namá v České rapuHlce nebo v zemi sváho c|dle sptatný nedop|aiek na p{|stnétn ncbo na pcrrá|e
na veř*jné zdravcÉn| pojlštěn|'

o $ 74 odď' 1 písm. d)
nemá v Čes*e reglb|ice nebo v zemi gvého s|dla sptahý nedop|atek na pc{istném nebo na p€ná|a
na soeiá|nlzabaepečcnl a př|spěvku na stá|nl po|itiku zaměgtnanotÚ,

. $ 74 odst. I p{sm, e)
nenÍv |ikvidad, nebylo proti němu vydáno rozhodnut! o úpadku' neby|a vůči nému nařlzerra
nu@ná správa pod|e iin*ho prám|ho předpisu nabo nenÍ v obdobrré situaci pod|e pÉvního řádu
země síd|a dodavate|e'

9o



-.-rFj_

l. Proíegní zptlcob||oct' je|ÍŽ sp|nění dodevate| prokáza|

oodavgtrl pto|rázrl' te rp|ňu|l podm|nku pod|e:

t.í. $77 odtů í -profurnlzp*rob||og|

Yýfls z obďtodnÍho rejsilíku

3Í#hlmďoÍová doprava. nákladn| govczovaná vozidly rrebo JÍzdn|mí soupravam| o ncjvětš|
povo|ené hmotnogti př*sehuilc| 3,5 tuny' i*ouJi urěcny k přepravé rvlřat nebo vĚc|, . ná|dadní
provozovaná voa|dly nebo j|zdnÍmi eoupravamí o najvětší povdené hmohrosť ncpřemhujíc.í 3,5 tuny.
Jro*|i určeny k přepravě zvířat nabo věd
Pozn.2
Výroba, hatalacc, opfavy dektrických etroiŮ a přlstrcrjů' elektroni*ých a te|ékomuntkačn|ďr zařízgn|
Poan. 3

t.2 | 7.lř odrt.2 plrm al-oprávnln| k podn|kln|

N&ar dokladu Vyrtavil Plbdmát podnl*án| Obory
činnosti

Datum
vyst.vení

Dahm
p|atnosú

tťp.. t
}torutaiého
t*u

MfuH(ýúř.d
Ttlnsc

MoíÚ.l' oPftw | Írtondrurct
tdrdícÍďt zr|{zcnl . bp.&'ý$ čcÍDrÍlc| tE.07.2000

,#z
lrprbn*áno
!lm$

Mástrký úítd
ťlÍrac

|*ot*ál' ogrrtry, ror,E' t z|oult'
tb|fitdďd| trří:.ítÍ 08.07.20{E

vllbr
hro&nekótto
*ťrtu

}llrhtrl r,řa{ Uar{lf rlrailLv
0E072000nkroc pťnoťýá lrř|rc'í r phdnt údob plyny

,ffi2
lurod.ndďto
*Úaru

M..b|íý úňil|
Tthcs

l|ott.|. opr.rry, let{zc r ztouáty
dtr*taddtrrlírcn| 0i.07.200e

VýlÍr z
}fiod.n*áho
!4.tr8{t

M.'l|tý 'thd
Tllncc

Porly|oánl |gdmidďá r|užrb t
dtnněmrJďrur orob 08.07.2000

ýh'bt
'no|ilí|ildho
ť.ú!q/

M..trký úrid
T?ttcc 4o|rttotd !|tttol w výÍeÉě t6.07.200€

yýpht
l|rnolBrr|táho
Ůú{U

ilt&E|ťúřrt'
l|lnrc

P!s'.d&'. rirv.ó' |$$ emln e
odre*forllnl 08.07.2009

Ýip|gz
hnorHuÚtÓho
r|ilňlu

[.&.c(ý úl.d
Tlh.c vtz potÍ'*nkt 1 '. l'bil$u 05.03.20í4

vý?fi|
Útlothnr*óho
t$ř!tu

[||Írltý úřad
Tfrnsc Vdolnr|r|atirufu|' lo!6nář'tvÍ 47.03.2013

vý?t| 7
llvlodotukáto
'*ř1nt

[..stteý úhd
Íitlc Výton ranintÍlc|tý& donortí 08.072003

vŤ!|lt
hmlsnrkáho
rd&lnqt

MrÚ$úřt.l
Ttlnac Víz P€ÍÉmt| 2 l| tsuá(ou ilB.07.Al09

ýýpir z
lřvnogÍrmkéňo
tJtř0tu

[|Čt|ccý úřad
Tllnsc

výŤoŮl, obúod e tt''ůy Íreur'edonó v
přílohádt t .l 3 ÍtYno*mgkóho rákone

Vla pozdmka 3
rt tsbui(ou 06.07.2{n9

Výpto r
Bvnogtantkáho
plrttu

MěaEcý Úlad
f|k!6c Z{noHdvÍ' nfufoÉřrM 08.07.20$

rl



Struna 3e 3

tt|ádánÍ s ďpady (Wma nebezpgčnýďt)
kadenská á |onzuÍlační č|nnost, zpracování odbornpl dtrd|Í a posutlkŮ
hd<ytovánÍ te*nickýďt s|uŽob
iticktování e|okttici<ýďt zat|zen|
honálam a půJěování věcÍ movitých
''bÍavnó a dokončovac| rtcv6bn| prácc, rpoclallzovanó stavební ěnnosti
ldby v ob|ast| adminis{ratlvnÍ eprávy a s|dby organizačně hogpottářské povahy
H(oobchod a ma|oobďrgd
t|oba korntýďt kondrukct a kwodě|nýfi Výrobk'l
Yývoba' obchod a službyj|nde nczařazané
$rostředkování obďlodu a ďtržgb

3.3. $ 77 odct 2 pÍan. c) - odborná zpŮrob||olt

{ Datum podání Žádost| o zápls do reznamu a,|nó rozhodné |níormace

Rchdr*,t| o zápisu dodavatele do seznamu ngb}do právnt moei dne 04.0í'2s08.
Podedn| akbra||zace zápisu v Eeznáíí'u byta povedena dne 13.Ú4,201?.

Mázev dok|adu Obeah doldadu Wstavú| DetuÍÍ|
vy*awnl

Datum
datnoď

Ď{dčaní o autotizecÉ
ms2,

k'e. fuf€| |('ďťtáěat. $tgizoťaný lnlrnýr v
oboru Poecnn{ rtrvĎy č|(^tT l0'ť2'í997

b|dčanÍ o cut'or|zad
r3r6

lng' Mlmr|rvBcrnltgk, rutoÍbovaÍť hlaný v
rboru doFgwrÍ thrĎy lren It.00'í998

btděení
Úvl50lPREv/20'3

lÍ'í. H.lna [&ilá*ov.' odbomě zpfuňrŮ v
pl"vand Íieil v oblrrtr bczpačnootl r dtrany
zdr.v| ďt rád

TÚv sÚDCrrdr
t.Í.o' 00.í0.2013

htdčcnÍ
lÚvfl2Í(oo/2013

Bll. Hrtn. utilárková' o&oml rpůgobr. i
člnno.il Íoo.ditátorr bg4cěnoÚl| . oďtÍeny
rdřtví pji pfád n' $n*ni.u

TOv $Úo Cecďr
t.Í.o. 0e.í0.a0t3

ifrďtl oprávnlnl
llt2r?5

lnq. Jiň Q|tat. ov|řov{n| ulr|edkú
lcmóí{ňdďÓ dnnort| d|a $ í3 orlst. 1 písm, a}
až c} zÓkona

tcrký rtfu
laněmóňd{ a
otrrblhÍ

28.11.r995

$právnost tohoto výpi$u se potvra'jg

Óeeká r*pub|ika. Min|sterstvo pro mÍatnl rozvoj

Í}atum: 21,M.2017

Evidenční čÍs|o: CP201 7003800

A*tontdry
poóOÚt|o crylírÍ.bírr
|s vz iltÍB 2oí7
dÍ{ 2Í...20í7 {2



Seznam lrva|iÍikovaných dodavatelů

i pod pořadovým číslem v l38Ít0|7, že tato listina" která vznikla
výstupu z informačního systému veřejné spnívy z eleknonické

{o$i do podoby listinné, skládající se z 3 listů, g€ doslovně shoduje
bbsÍttem rystupu z inforrnačního systému vefujné správy v elektronické

l}věřující osoba: slgninová Lenka

Ve Frýdku.Místku

Dodpis

rú)
Lenka SI inová iL

4.
\?.
\fc

*táÍski
frnÍlta.,difc,*

ťa



t \
o l

ř l

,?;

výp. | í
ls Z Verejné části

Platnost k

Živnostenské
| 8 . l 0 . 2 0 l ó  l  l  : 4 4 : 3 3

ho rejstříku

První KEY. STAV. a.s.

Lónská |28,739 6l' Třinec. Kanada
rÍítifikační číslo osoby: 253E5127
y.tutárni orgán nebo1eho členové:

Jméno a příjmení; lng. Petr Kabát (ll)

Jméno a příjmcní: Ing. KareI Krchňáček {| )
Jméno a příjrteni; Roman Miehlíčck {l2)

}.l.nos!enlké oprfunéni Č. l

Předmět podnikání; Provádění st*vcb' jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: ohIsšovací vázená
\ znik oprávnění: |7.lI.|997

Doba p|atnosti oprávnění: ne dobu ncurčitou
,)dpot,ědný zástupce.

Jméno a přijmcní: |ng" Kare| Krchňáček {I)

t:',lostenské opróvněni č 2

Ťcdmčt podnikání; Projcktová činnost ve výshvbě

f,ruh Živnosti: 0blašov*cí vózaná
\ znrk oprávnění: |7.|1.|997

Doba platnosti oprávnění; na dobu neurčitou
t M p ot, é d n.t, : ás tu p c e :

Jméno a příjmení: |ng' Kare| Krchňáček (l)

Ztcostewké oprávněni č. 3

ňcdmět podnikání: SilničnÍ moÍorová dopreva. nákladní provozovená vozidly nebo jizdnÍmi soupravami
o ncjvětšl povo|cné hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou.|i určcny k přepravě nířat
nebo věcí,. nák|adní provozovaná vozid|y nebo JízdnÍmi *oupravam| o největší
povolené hmotnmti nepřcsahující 3$ tunn jsou.|i určcny k přeprrvě zvířat ncbo věcí
Koncegovaná

l znik oprávnČní: 29.02"2000

Doba platnosti oprávněnl: na dobu neurčitou

Xporědný:ástupce:

Jméno a příjmeni: Jaroslav Mich|íček (2)

tst: cl s t e n s fu! o p r án, ně n i ě. 4

Prcdmět podnikání: Výroba' obchod a služby neuvedené v pří|ohách l až 3 živnostenského zákona

t]bon'činnosti PoskytovánÍ s|užcb pro zemědě|sÍvÍ, zahradn|cfvi, rybníkářství, |csnicwí a myslivost
Výroba kovových konstrukcí a kovodě|ných výrobků
Nckládání s odpady (!Tjms nebezpečných)
Pffprtvué c dokončovací stavební práce' specia|izoyané stavební činnosÍi
ZprosÍředkovánÍ obchodu e s|užeb
Velkoobehcd a meloobchod
Pronójem a půjčování věci moviÍých
Poradenská o konzu|tační činnost, zpracování odborných studií a posudkú
ProJektováni elektrických zatÍzení
Služby v ob|asti administrnt|vnÍ správy a s|užby orgrnizačně hcspodářské povahy
Poskytování technický.ch služeb

Druh Živnosti:

u4



ťzrik oprávnění

Výroba' obchod e s|užby jindc nczeřrzclé

ob|ašcvgcí volná

17.tr.t991

Doba platnosti oprávnění: ne dobu ueurčitou

dpovédny :óstupce"

Jméno a příjmeni: lng. Karcl Krcftňáčck (l)

oprállněni é.5

lhdmĚt podnikání: Montát oprevy a rekonstrukcc chledících zařízenÍ r tcpe|ných čcrpede|

Dnrh Živnosti: oh|nšovecí řcmcs|ná
Vztik oprávnění: 0l.03.2009

Í}oba p|atnosti oprávnění: na dobu neurčitou

adpa,ědtrý :astupce:

Jméno a příjmeni: Joscf Petc {3)

opróuněni č.6

?Íodmčtpďnikání: Zímečnictví'nástřojářstvi

[Luh Živnosti: oblašovací řcmes|ná

t mik oPrávnění: 0l.03.2009

Doba p|atnosti oprávnění: ne dobu neurčitou

Upot'ědný :ástupce:

Jméno a plíjmení: Petr Skelský (4}

? opravnen, c. r

řHmět podnikání: Výroba' insla|acet opravy elektriekých strojrl e přístrojú' e|ektronických
g telekomunikečn ích zrřizen{

Í}uh Živngsti: ohl*šov*cí řemeslná
ťzrik oprávnění: 0l.03'x0s9

Íbba p|atnosti oprávnění: ne dobu ncurčitou
(Xpovědný :ástupce:

Jméno a přijmeni: Zbyněh Abert (5}

i op,avněni č'8
lřtrdmét podnikáni: Montáž' opřrvy' rtviae a zkoušky p|ynových zaÍÍzeni a plnění nádob plyny

l}uh Živnosti: Oh|*šovrcí řemeslná
Tanik oprávněni: 0t.03.2009

Í}oba platnosti oprávněníl nr dobu ncurčitou

&lpol:ědrý :ástupce.'

Jméno a příjmení: Miros|av Křepelka {ó}

opró*něni č.9

iÍt.dmět podnikání; Montáž, opravy' revize e zkoušky zdvihacÍch zsřÍzen{

Í}uh živnosti: ohlršovací řemmlná

\.znik oprávněnÍ: ló.03.2009

Doba platnosti oprávněníl na dobu neurěitott

dpot,édný zastupce:

Jméno a příjmení: Vojtěcb Kecíř (7)

-..l,l.sr €n8ké oprávnéni č' l 0
-.c. imětpodnikání: Výkonzcměměřickýchčinností

- 2 -
z\'!r 2 I $EB 00..t r12



Drub živnosti:

Vznik oprávněnÍ:

Doba platnosti oprávněni: ng dobt| ncurčitott

Odpol,ědný :ás|apce:

Jméno a příjmení: Ing. Martin o|šar (8)

Zn,nostenshÍ oprávnéni č. } t

Přcdrnčt pďnikáni: Montíž' opŤevy' rtvlze r zkoušky clektrických lr'tízen|
Druh Živnosti: oblašovacÍ řcmcs|ná
\'znik oprávnční: t8.05.2009

Doba platnosti oprávnění: nr dobu ncurč|tou
odpovědný :astapce'

Jméno a příjmeníl Zbyněk Abcrt (5)

2nnostenské opróvněni č' t 2

Přcdmět podnikání: Poskytovánítscbnických s|užeb k ocbraně maJetku a osob
Druh Žlvnosti: Koncesovanii

\'znik opÉvnéní: 0E.Í}7.2009

Doba p|atnosti oprávnění: n* dobu neurčitou
Odpovědný zástupce'.

Jméno a příjrneni: Libor Ftrfecký (9)

tnnostenské apravněni é. l 3
Ptcdmčtpodnikání: Vodoinslalrtérství,topenářství

[řuh Živnosti: ohlašovrcí řcmeslná
\.mik oprávnění: 27.03.2013

Doba p|atnosti oprávnční: na dobrr nelrčitoa
odp o'l,ě d ný :as t upc e.'

Jméno a příjmení: Mertin Fnbik (I0)

oh|ašovací vízrná

0t.05.2009

?s

*Éo:ovny k přednětu podnikaní čítlo
l Provdděnl staveb, jejich :měn a odsnaňování

Adresa; E. pěšího pluku 2t73, ?3E 0|' Fr'ýdek.MísÍek. Místtk
ldcntifi kační čís|o provozovny : l 0l 0342592
Zahájen| provozován| dne: 0 l'0,6.201 5

2 Projektava éinnos| '-e výstavbě
^dresa; E. pášího p|uku 2173. 738 0|' Frýdek.Místek. Místek
ldentiÍikační číclo provozovny: l010342592
Zahájení provozování dne: 0l.06.2015

! 9lnični notorová doprava . ráHadni prol,o:olana vo:idly nebo jí:dnimi sluprav,ami o největši povolené hmotnosti
1ftsahujicÍ 3,5 tuny, jsou.li uréeny k přepravě :lliřat nebo věci, . nákladnÍ provo:ovaná vo:idly nebo ji:dnimi
atprawni o největši pot,olené hmoÍnosti nepřesahuiíci j,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě a,iřa| neba věci

Adresa: 8. pčš|ho p|aka 2173' 738 0l' Frýdek.Místek. Místck
ldentifikační číslo provozowry; l 0l 0342592
Zahájeni provozování dne: 0l .0ó.20 | 5

l L'.ýroba, ohchod a sluŽby neuvedea! y přitohách ] a! 3 iivnostenského:ákona
obar činnasti: L/ýroba kovwých konstrukti a kol,Odělnvch túrobk,ů

:. d resa: 8. pěšÍho p|uku 2|73' 738 0|. Frýdek.Místek - Místek
::ntifi kačnf č|s|o provozovny: I 0l0342592
rIráiení provozovánÍ dne: 0|.0ó.20t 5

- J -
ň . $  ] . ' ' \ . l j t j r a q i r l ]



obor činnosli: NaHódání s odpady ftyjma nebe:peéných1
Adresa: 8. pěšiho p|uku 2173' 73t 0l' Frýdclr.Mbtck. Místck
Identifi kačni čislo provozovny: Í0l 03{2592
Zahájení pťovozovfulí dne: 0l.0ó.2015

oborčinnosti: Přípravnéadokončovacistat;ebnípráce,speciali:ovonéstavebnléinnosti
Adresa: 8. pěšího pluku 2|73' 738 0l' Fr1Ýdck.Místck . Místek
ldentiÍikační čís|o provozovny: 10l0342592
Zahájení provozování dne: 0l.06.2015

obor éinnosti: Zprostředkováni obehodu a slu:eb
Adresa: 8. pěšíbo pluku 2173' 738 0l' Frjdck.Místek. M|stek
Identifikační číslo provozovny: l010342592
Zahijeni provozováni dnc: 0l.0ó.2015

abar čínnosti' Velkoobchod a ma|oobchod
Adresa: E. pěšfto p|uhu 2173' ?38 0l' Fr$.dek.Místek - Místek
ldcntifikační číslo provozovny; l0t0342592
Zahájení provozování dne: 0| .06.201 5

obor činnosti: Pronájem a půjčovánivěcí meviých
Adresa: 8. pěšího pluku 2173' 738 0l' Frýdek.Místek. Místek
ldentifikačni čís|o provozovny: t 0l 0342592
Zahájcn| provozování dne: 0l.|}6.2015

obor éinnosli: Poradenská a kon:ultačni činnost, :pracován[ odborných studii a posudků
Adrcsa: 8' pěšího pluku 2173' 73E 0l' Frýdek.Místek. Mfoick
ldentifikační Čís|o provozovny: t0t0342592
Zahájení provozování dne: 0l.06J0l 5

o b a r č i n nos t i : P roj e kt ov án i e le kt r ic b.ic h z oří:e n i
Adresa; 8. pěš|ha p|uku 2173' 73B 0l' Frýdek.Místck. Místck
ldentifikaČní čislo provozovny: t0t 03,í2592
Zab|jení provozováni dne: 0|.0ó.201 5

obor činnosti. Služby v oblasti administrg|ivni spra,ry a služby organi:ačně haspodářsV povahy
Adrssa: 8. pěšíbo p|uku 2173' 738 0l' Frýdck-MÍstek - MÍstek
ldentífikační číslo pr.ovozovny: l 01 0342592
Zahájení provozování dne: 0l .06.201 5

o bor č i nn os t i : P os kvt avan í t e c h nic kvc h s lule b
Adresa: 8. pěšlho p|uku 2173' 738 0I' Frýdck-Míste} . Místek
Idcntifikační číslo provozovny: l sl0342592
Zahájcní proYozovánÍ dnel 0t.0ó.201 5

obor éinnosli: Výraba, obchod a slu:byjinde ne:ařazené
Adresa: 8. pěšího pluku 2173' 738 01' Frýdek-MÍstek. MÍstck
ldentífi kační č|slo provozov*y: l 0l 0342592
Zúájení pror'ozováni dne : 0t.0ó.201 5

5 |íontóž, oprav, g tekonsltakce chladícich :aří:eni a tepelnýh čerpadel
Adresa: 8. pěšího pluku 2173' 738 0!' Frýdek.MIstek. Místck
ldentifi kační číslo provozovny: 10I 0342592
Zahájení provoz.ování dne: 0l.0ó.201 5

Ó Zómečnictví' nasn.ojářsní
Adresa: 8. pěšíbo pluku 2|?3' 738 0l' Frýdek.Místek - Místek
ldentifikadní číslo provozovny: l0l0342592
Zahájení provozování dne: 01.06.20t 5

. l,ý,oba, insla|gce. op|aýy elektrických stroj,ů a přístrojii, etekn.onicťych a telekomunikačních zařízeni
Adresa: 8. pěšíhc pluku 2173' 738 0l' Frýdtk.Místek. MÍstek
ldentifikaČní čísIo provozovrryl l 0I 0342592
Zahájení provozování dnc: 0l'0ó'20l 5

zYu  2 'UEBu0{ to31

57



i\-

l |íontaž, opru,-v, revi:e a :kaušky plynouých:aří:ení a ptněni nudob plyn1
{dresa: 8. pěšího pluku 2|73' 738 0l ' Frýdek-Místek . MÍstek
ldentifikační čislo provozovny: l0l 03425}2
Zshájení provozování dne: 0l'0ó.201 5

) \t o n ta,, aprn',y, tvt, i:e a :kouš ky :ttv i hac ích :ař í:e n i
{dresa: 8. pěšiho p|uku 2173.738 0I. Frýdek.Mistek. Místck
Idcntiíikačni čís|o provozovny; l0Í0342592
Zahájeni prcvozování dne; 01 .06.101 5

|i |Tkon :eaéuět.icÍrych čianosti
{dresa: 8. pěšiho p|uku tl73' 738 {}l' Frýdek.Místek . MÍstek
ldcntifikační čísIo provozovny: l0l0342592
Zahi$ení pravozování dne : 0l.0ó.t0| 5

Ii \{ontd!' opravy, revi:e a :koúky elektricbýeh:ařbenÍ
{dresa: 8. pěšího pluku tl73' 738 0l' Frýdek.MÍstek * MÍsttk
l.ócntifikaČni čís|o provozovny; 101 0342592
ZenájenÍ provozováni dne: 0l.06.20| 5

Poslg,tování technielých sÍužeb k pchrtné maietku a asob
Adresa: 8' pěšfua p|uku !l73' 738 0l' Frýdek.Mistek. Mistek
l&ltifi kační čís|o provozovny: l 010342592
Zehájeni provozavání dne ; 0l.t}ó'301 5

i Moi ns talatérs lv í' l o pe nd,řs tvi
{&esa: 8. pěšíbo pluku 2t73' 73$ 0t' Frýdck.Místek. Místek
Lntifikační čísIo provozovny: l0t0342592
Zúá1ení provozováni dne: *1.06.?0í 5

mista, kde l:e vypařtidat připadné sna:ky po ukančeni ěinnosÍi v prallo:wně {$ 3 l a*t, ! 6 žil,nostenského

Llsto pra rypať'ódáaí :ava:kťt: Lónska l28' 739 6Í, Třťnee . Kanqda
\azev: PrvnÍ K5Y - $TAY. *.e.
{ drcsa: Holešovská Ió6' 763 l6' Fryšták
ldcn ti fi kačni Čisio provozovny : I afi}2921 9}
L konČeoí činnosti v provozovně: 01.s6.20l 5

zúčaslněných osob

Icno a příjmení: Ing. Kere| Krchňíček (l)
23.05.l9ó2
českri repub|ika

Jaros*av lVtich|ířek (2)

06.05.l9ó7

Čcská repub|ika

}t.no a příjmení: Josef Pelc (3}

D.'m narozeni: 14"07.196E

Or.lnství: Českó republika

- : .. a příjmení; Petr $ka|ský i4)
..narození; g9'08.t959

:lví: česká repub|ika

z \ ' \ \ ' t .wEB004 t , u3 :

5I
- 5 -



l#F

Jméno a přijmcní: Zbyněk Abert (5}

Datum nxozeni: 10.05.1969

občanswíl česká republika

Jméno a příjmení;

Datum narození:

občansťví:

Miros|av Křepc|ka (ó)

21.12,1967

česká rcpublikr

Jméno a příjmcní: Vojtěch Krcíř (Q

Datum narozeni: 23.$4.1955

občanství; Česká rcpub||ke

Jméno a příjmení;

Datum narození:

občanství:

In5 Martiu olšrr (8)
2E.0r.1973
Česká republika

Jméno a příjmení: Libor Ferfccký (9)

Datum naroxní: l2.07.1965

občanswí: Česká repub|ika

jméno a příjrnenÍ: Martin Febik (l0)

Datum narození: 27.09,|916

občanství: česká repub|ikr

Jméno a příjmení:

Dantm narození:

lng. Petr Kabát (t1)

08.0ó.l9ó3

Jméno a příjmení:

Daturn narozcní:

Romen Micb|íček (l2}

2ó.07.t9ú5

Lbd pfís|ušný podle $7l cdst'2 živnostcnského zákona: Městský rlřad Třinec

llnistcrsNo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tonrto výpise jsou k dafu platnosti výpisu zapsány
r Dvnost€nském rejsťíku'

Z\'\r : : $EB 0O.ll 03:

_r,
- 6 -



nský rejstřík

pod pořadovým číslem v 354120|6.
ím výstupu z informačního systému
do podoby listinné, skládající se z

em výstupu Z informačního systému

listina, která vznikIa
správy z elektronické
se doslovně shoduje

správy v elektronické

Že tato
veřejné
h listů,
veřejné

Judičáková Miroslava

Dndku.Místku dne l 8.l0. 2Ot6

/  / t , l - '/!tt 
. /t, 

o, .Á 0. ' . . . . . . ť . 7 . . . . . . . ' . . . . . . | ' . . . .
I  : '

*rndlglJuilčfudv*
ŮďÍBřWm'tbe

pvěťená l}otal9Ín Yg hý(l|st.MÍÉs

€a



.2,4.

ČnsrÁ REPUBLIKI * nelsrŘ|x rnrsrŮ * |{0 6ó PRAHA 4 * soUDNÍ |
TELEFON: +420 244 00ó l l | . FAX: +{20 241 006 2ó0 . E.MAIL: rcjstrik@rcjrjusticc'cz

Cbto zádosti: P68%a346
2.dost doručena: l 2.04,201 7 1 2 : I t :06
tpracováno: l2,04.2aI7 I2:1l ',a6
hČet záznamů: 0

Žádost sc vydává:

il1ffirffiilfililm
P6823í}3.|6

evidence trestů České

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

obsahu evidence trestů České

Ku|até razítko a podpis

iektu:

í číslo osoby:
ni firma nebo název:

forma:

' ,. tl i.t lstlt! tiď*tc thtltl i srl{ttc lttt .rh,t,t i l|..,|r,rt(t|,
. ' l, IlÝ!ř4(1' i,r.jv,l ir:i:t ' q,vthv

l ! ::\ 'I  J i|1 ; i t t lh io |:1'1 nk, ln:14. pyB|'1,tr ' i lD pi"ťýeI}:ťni 
,|.4;1112 

ft l l ;1p111.11; 21.,t;, , ,-

Strana I z I

ví'pts Z EvIDENCE REJsTŘÍru TREsTŮ
PRAYNICKYCH OSOB

25i85 r  27
Pnní KEY - 9TÁV, a's.
Lánska l28, Třiwc . Kanada, 739 6I
Ákciová spoleěnost

ffi

?t



ČBsxÁ REPUBLIKI * RusTŘÍx rngsrŮ r, u0 66PRAHA l * souDNÍ t
TELEFON: +420z44 00ó l|| . FAX: +{20 214006 2ó0 r E.mail: rejstrik@rejrjustic€'cz

ilrfililtiltililil]ril
022343?387Žádosti: 223437387

doručena: l 5'03.20l 7 |2:42:54
: 15.03.2017 12:42:54

zianamův ČR: 0 (nu|a)
příloh; 0 (nu|a)

ádost osoby s údaji níŽe uvedenými se vydává:

vÝpts r'Eyl.DENCE R.EJsTRÍKU TREsTŮ FYZICKÝcH osoB

ROMAN
Mtcril.ÍČEK
MIcHLÍČEK
26.07,1965 / 650726t728
MuŽ
víTKov / oPAvA
ČgsrÁ REPUBLIKA
ČEsxÁ REPUBLIKA

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Kulaté razítko a podpis

ffi
' ." i r fr 'Jtte: t i i rry, i  h t:tt i  v,/t i i ; tr- t l i i  i t(  ) i  { i  ! ,\ 

" i l ,  
;  t! ,  1, Lt ;r ( \ t

' ' .  i ( } ! í ) : n i  ) Í !  |  ! |  : !  r ' k í . , t t , b '

t hl a r l i t i t l t)|., ( )?,! r' ] | : i !,' ! }l lly p 1j;, t 7 p vrg jc, l ř t u i

Strana I z I

I L. rtl0 Ll( )i t hn t ) I t ttes i tt i,: i i

ť,



ČBsxÁ REPUBLIKI, . Rtr.lsrŘlx rnnsrŮ * 140 6ó PRAHA l * souDttÍ t
TELEFON: +420 244 00ó | l | . FAX: +420 u4 a06 260 r E.mril: Ícjstrik@'ljrjustice'cz

ČÍs|o Židosti ; 225696961
Zádost doručena: |2,04'20|7 |2:4| :53
Z4raeováno: |2'a4,2t|7 |2:41 :53
Pďet záznamŮ v ČR: 0 (nuÍa)
Počet příloh: 0 (nula)

l{e Ž{dost osoby s údaji níže uvedenými se lydává:

ilililIilililil 1iltililil
0225696967

vÝPIs z EvIDENCE REJsTŘÍxu TREsTŮ ryztcKÝCn osoB

přÍjmcní:
narození i rodné ěÍs|o:

i okes narození:

Nejsou žádné informac€ o odsouzení dotyčné osoby

KAREL
rncHŇÁČer
KRcHŇÁČEK
23.05.1962 / 6205231 439
MUŽ
VHER$KÉ HRADIŠTĚ / UHERSKÉ HRADIŠTĚ
CESKA REPUBLIKA
ČpsrÁ REPUBLIKA

.  ,  ' : .  '  , : i j  |1!4| ' . .-!! i '  1, ' ' t?\\: i 'dťjI(| PrL,:.J iť.,, , !  i i jn,ť) i i lk l ,I\. l|| trcsi i l t : i  l

Strana I z I

ffi}
j n , i ' t '  

l , ' '  ( ' ! Í ' i | (  ! : .  t  ! '  : '

€3



ČnsxÁ REPUBLIKI . RustŘlx rnesrŮ * ruo 66 PRAHA n " soupnÍ l
TELEF0N; +420241 00ó l I l . FAX: ..t20 244 00ó 2ó0 . E-mail: rejstrik@]rejtrjustice.ca

ilIililfiilt| ililttiltltl
02256973S1

Čís|o Židosti: 22569,|35|
2ádost doručena: |2,04'20|,7 | 2:45:l0
Zpracováno: |?'04.2o|7 l 2:45: l 0
ločet áznamů v ČR: 0 (nula)
?očet přiloh: 0 (nu|a}

!{r ádost osoby s údaji níŽe uvedeďmi se vydává:

PETR
KABÁT
KABÁT
08.06. t963 t 63060804 I I
MUŽ
PŘERov / PŘERov
Qrsr4 REPUBLTKA
CESKA REPUBLIKA

vÝPIs z EvIDENCE REJsTŘÍxu TREsTŮ ryztcrÝcH osoB

narození i rodné čís|o:

/ okr*s narození:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Kuláté razíiko á pódpi;

ffi
Strana I z I

:i ::r,,v(':i. nat l ltr. irtt 'rlr. fLata doiaunoi ttcsiotr:i i.

.Ú



Čestné proh|ášení . poddodavate|e

Poddodavatel První KEY€TAV, a.s,l se síd|em Lánská 128,739 61 Třinec-Kanada, |Č: 25385,|27,
DlČ] cz253851??, zapsán u Krajského soudu v ostravě ďdÍ| B, v|oŽka .|781, zastoupen Romanem
MichlÍěkem' předsedou představenstva, lng. Petrem Kabátem, místopředsedou představenstva, lng.
Karlem KrchňáČkem, č|enem představensWa (dá|e jen 'poddodavate|..)

Já nÍŽa podepsaný tÍmto prokazuji sptnénl záktadnÍ zpÚsobi/osťi ve smyslu ustanovenl $ 75 odsf. í
pÍsm' a) až fl zákona č. 134na16 Sb., o veřeiných zakázkách, v platném zněnt (dále jen ,,zákon"), kcly
česťné prohlašuji, že jsem poddodavatelem který:

a) neby| v zemi svého síd|a v pos|ednÍch 5 |etech před zahájením vrýběrového řÍzení pravomocně
odsouzen pro nÍŽe uvedený trestný čin nebo obdobný trestný Čin podle právního řádu země
síd|a dodavatele, kdy k zah|azeným odsouzením se nepřih|íží, a to:

|. trestný čin spáchaný ve prospěch organizované z|očinecké skupiny nebo trestný ěin účasti na
organizované z|oěinecké skupině,

||. trestný ěin obchodovánís lidmi,
Il|. tyto trestné ěiny proti majetku:

1. podvod,
2' Úvěrový podvod,
3. do|aČní podvod'
4. podílnictvi,
5' podílnictví z nedbalosti,
6' legalieace výncsů z trestné Činnosti.
7, |ega|izace výnosŮ z trestné ěinnostÍz nedba|osti,

|V' tyto hestné činy hospodářskél
1' zneuŽití informace a postavenÍ v obchodnlm styku'
2' sjednánÍ výhody při zadán| veřejné zakázky, při veřejné soutěŽi a veřejné draŽbé,
3. p|etichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěŽi,
4, pletichy pň veřejné draŽbě,
5. poškození finančnici zájmů Evropské unie,

v. trestné Činy obecně nebezpečné,
Vl. tÍestné Činy prďi České repub|ice, cizímu státu a mezinárodní organizaci'
Vl|' tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1' trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a ÚřednÍ osoby,
2. trestné činy úředních osob,
3. ůp|atkářsfuí'
4' 1iná ruŠeníčinnostiorgánu veřejné moci'

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sid|a v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemá v České repub|ice nebo v zemi svého síd|a splatný nedop|atek na pojistném nebo na
pená|e na veřejné zdravotní pojiŠtěni'

d) nemá v České republice ngbo v zemi svého sld|a sp|atný nedop|atek na pojistném nebo na
pená|e na socřá|ní zabezpeČenÍ a příspěvku na státní po|itiku zaměstnanosti,



.) není v |ikvidaci1, proti némuŽ nebylo vydáno rozhodnutí o Úpadku2, vůči němuŽ nebyla nařízena
nucená spÉva podb jiného právnÍho předprsu3 rrebo v obdobné situaci pod|e právnÍho řádu
země sÍd|a dodavatele.

lesfné prohlašuji va smyslu usťanoven/ $ 75 odst. 1 písm. c):

c) nemá ve vztahu ke spotřebnídaniv evidencidanízachyrcen splatný daňový
nedoplatek v České repub|ice nebo v zemi svého síd|a ve Vztahu k s 74 odst. 1 pism'
b).

prohlaŠuji, Že výše uvedené údaje jsou pravdivé.

Tňncidne 15.5.2017

Hgní $DY.$TAV, a"r.
LánBká lo' 128, 739 61 Tfin9e

tet,. +420 595 530 7m l.h
GSMBRANA +{2C6@S32M0 v

|Č: 26335127. DiČ. cz253a5127

i lr
! l
l t
, ,  

\r/

\^--{

lng' Petr Kabát
m |stopředseda předstravenstva

1 d|e ustanovenÍ 9 187 zákona Č,' 89/2012 Sb', občanský rákoník, ve z*ěnÍ pozděJšÍch předpisů.
2 d|e ustanovenÍ $ 136 zákona č' 18212006 Sb', o úpadku a způsobech jeho řešenÍ (inso|venční rákon), ve rněnÍ pozdějších
předp|g|:'
l např, eákon č,' 2I/t992 Sb., o bankách. ve znění pozdějších předp|sú, rákon č. 87/1995 Sb., o spořite|nkh a úvěrních
druŽstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č' 586/1992 Sb., o daních z
příJmú, ve znění porděJšÍch předpisů' zákon č. 363/1999 sb', o pojišťovnictví a o rměrrě něktených souvisejícÍch zákonů.

8c



ční úřad pro Horavskoslezský kraj
.]Ízdárně 3162/3
00 MoRAVSKÁ oSTRAVA A PŘÍVoZ

Í p racov iš tě  v  T ř i nc i
! .  Svobody 1141
t9 61 TŘINEC
t.  :  2L46545/t7/32L8-52522-803019

r zu je :  Janczyk  S tanÍs lav  Ing .  Mgr ,
útěiení vyměřovacÍ 1I
lc le f  on ;  558 382 3] .5 č "  dveří:  218
l . na i l  :  S t an i s1av . Janceyk € f s ,mťc r .  c z

DIČ: cz25313127
2rvní  KEY  -  STAV '  a . s .

Lánská 128
xÁNADA
739 61 TRINEC 1

V  T ř i nc l
dne

PCITvRzENÍ

Shora uvedený správce daně na základě žádost i  o vydání potvrzení
godle $ 66 odst,  1 a $ 6? odst '  3 zákona č. 2$g/20a9 5b,,  daňouý ťád,
ve zněni poadějších předpisů o neexistenci  daňových nedoptatků- výše
wedenéhq daňového subjektu zaevidované dne s4.05.zou
ood č' j  .  209654j. l17 /32L8.5?522-803019,
gotv rzu je  ke  dn i  11 ,05 .2017

neexistenci daňových nedopl.atků

vůčr orgánům FinanČní správy ťeské republ iky.

Íng' MEr. 5tanis lav Janezyk
odborný rada

Potvrzení se
o  zaměs tnanos t i ,

vydává Ve smystu ustanovení zákona č, 435/?a04 5b ' ,
ve  znění  pgzdě jšÍch  p ředp i sů.

t?



o(RtsNi s PRAvA 50cIÁtNÍH0 zAB EZPEČEilÍ rrýox.fisn x

Pataekého 115' 738 01 Frýdek.Místek

'. V.

Váš dopls značky,/zc dne t|ďe značka (čJ}

{8002/028766/17nfifiP

adEsát První KEY - STAV, a.s.
IČ 25385127
Lánská l28, Kanada
739 6t Třinec

vyřizuJe/te|eťm

Pavlová/7{0

v€ FrýdktrHbťil dn€

4. května 2017

Pott4tzen| o staw nedoolatkú na poJl'tném,na sociální zabazlE*ení a ořísoěvku na stá.sí
oo|iťku zamšshanosti. pená|e a qř|rážce k ooilstnému

Potvzujeme, že právnická osoba:

PruníKEY - STAV' a.5.
Lanski 128, Kanada
739 61fiinec

var. symbol zaměstnavate|e: 8860107369 ÍČ: 25385127

X nemá ke dni 4' května 2017 nedop|atek na pojistntirn na sociá|nízabezpečenÍa příspěvku na stářrí
po|itiku zaměshanosti, pená|e a přirážce k pojistnému

má ke dni ..'...''....''' ...... nedoplatek na pojí*ném na sociálnízabezpečenía příspěvku
na státní politiku zaměshanosti, penále a přirážce k pojistnému ve výši '..... Kč.

Na uhrazeníuýk uvedeného nedop|atku/Jeho částí ve rnýši '.''...... by|y povobny splátky.

Toto potvnení se vydávÉ na vlastrrížtíoost právnické osoby.

Mgr. Bc. Andrea Rístovská
ředÍtelka OSSZ Frýdek.MÍstek

z pověření
Ing. Radana Urbanová

vedoucÍodděbní účtárny pojisÍtáo a dávek

"o$sk razítka..

Tetefon; 558604700 Fax:55860tlEot

L"



osYĚDCEt{Í c A UToRIZACI

{rs lo I  i  l - \ r

['L|lrrr:

Čes ko ri ktl r it ti ro tr attto rizo v i i i,, c l i jnŽ*nÝi.Ji íi ieť lr l i j k.ťr

činných ve.'7,siavbě
podle zátona Či'm. e.:eo/l99? sb,

lng.  Kare l  Krchňáček
JITieí:o a 0íUlnei]l

A1ň111 ' |4 ,1 . : .Cl J . ( w ! 4 ' . J ,  | É " J š

rodné ěíslo

t p
J Ý

-a uTorrzoYanYEl

v oboru

rnze nYrem

pczemní s € vby

ialnu autorizoyaiii:q li osob vtc'enénr

1 300i 23

' r n r i  r . . : t  j r ' r  l 1 1 ! l t n  l -  . : r  l ř , r r i + " r , { r r ív l . J l  ÉV r  l \ . '  l  u / ( . ] '  v  gL  gL] . ] -Ut  Í4 ' r . l ' L l  l  t

!e Lrved.et]

uct lr jz lceje udě|*na kc c irr i

CKAIT.íe. . . . . j . .  ' - . . . !  . - . i - l  r ĚV š u š j l  U U ( . :  L l ) i C i u '

H t
l l  l l

b {| l .  t l. '1. \ t^_j '



Če ský ra- ř= l  c t  - , ' e rTrěrně-  l - -  i  c}<ý € t -  ka- - r .a . s  -c  r  áa . r rí

R1l

Ccský úřad zerrěměřický a katastrální vydává na
r o zhodnu t í  č .  j  '  6 765  / 1995 -72  z e  dne  28 . 1 . 1 . 7995

zák1adě pIavomooného
to-to úřední oprávnění

které nabylo právnío ověřování výsledků zeměměřických ěinností,
i  d ne  28 . 17 . 7995  '

tréno

lodné

rva lé

a pří jmení: Ing.  J i ří  o lŠar

čís1o :  42a2a9/448

bydl iŠtě:  79o o] .  Jeseník '  Na Strán i  388

položky v seznamu fyziekých osob L31.2/95Čis1o

0řední oprávnění se uděluje v ÍOzsahu pod1e $ 13 odst. 1 písrr. a)
lž c)  zákona č.  200/1994 sb .  '  o  zeměměř i c tví  a  o  změně a  áop lnění
aěkterých zákonů scruvisej ícíoh s jeho zavedením, pro ověřování :

. geomtÍío}óbo p1anu a dolunentace o vytyčení vlasrniclé hranice pozenlu,

)' doluentace o zÍízeni, obnovení nebo přrnístóiú bodu podrobnóho polohového bodovóba po1e a o zaoóiení piedně.
rů něření, lteré jsou obsaheu zátladních státních aapových děl, pro potieby organri zeufuěřictví a lataitru,

l gcďeticlébo podkladl pro vystavbu, dotuoentace o vytyčovac1 síti, dotwentace o vytycení prostorové polohy,
rozneru a tvaÍu stavby pro úče1y výstavby a o dohltdu na dodržování její prostorové poiohy a geodeticlé části
dolugentace skutečnébo provedení s1avby, lterá obsabuje gcouetric}é, polohové a výštové urcení do}ončene
sravby nebo technologiclého zďízení.

l '  P r a ze  dne  28  -  11 . 1995

t A*\,{
Ing '  Pet r  C ř rudoba

ředitej odboru personálního a spráwIho



SMLOUVA

o UzAvŘENÍ BUDOUCÍ sMLoUvY o DÍLo
Uzavřená podle ustanovení $ l 785 a nás}. Zákona č' 89/20|2 Sb.. občanský ákoník

Mezi těmito snr|uvnfuni stťana'ni:

t .

BudaueÍ objednaÍel:
$Y$ŤEMÁTICÁ *r'o.
se sidlem: Jindřišská 33. 53s 02 Pardubice
Zxstouperra: Rudol fem Bemartem. j ednate |em spo leěnosti
IČ: 2s8 51 587
DIČ: CZ 288 5l 58?
(dále jen budouci objednate| * ,,dcrdavate|..}

Sudouci zhstoYifel:
První KEY.STAV. a.s.
se sidlern: Lánská |28,739 6| Třinec-Kanada
Zastoupena: lng' Petr Kabát. m{stopředsedou představen stva
lC:253851??
D|Č: CZ2538512?
(dále jen budouci zhotovitel *,,poddodavatel..)

I.
Úvodni ustanovení

Podmínkou uzavření budoueí smlouvy g di|o je. že investor udě|í lýše uvedenon zakánku
budouc ímu obj ednatel i.

Budoucí objednatel rná ájem využit sluŽeb budorrcího zhotovitele jako poddodavatele v rámci
veřejné zakázky s názvsm 'ParkovacÍ dům pro kola*. {dále jen ..Veřejná zakázka,.,),
vyh|ášené zadar'ate|em Město Třinec' se sídlem Jab|unkovská 160" 739 6| Třinec, íČ: 002
91 313.

Buc{oucí zhotovitel disponuje profesni způsobilosti podte $ 17 ZT.YZ {z. Č,. 134l20ló Sb' o
zadiní veřejných zakázeýw v platnénr zněníi. a to prokáziní odborné způsobilosti ve formě
autarizaee či osvědčení o r*gistraci v obonr Pozemní stavby ve smyslu zákona č' 360/l992 sb'
ú rýkonu povo|ání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve v'ýstavbě, ve znění
pozdějších předpisťr a prokázání oďborné způsobi|osti vp formě oprávnění pro ověřování
výsledků zeměměřických činností dle $ 13 odst. l písm" a} a písm. c) zií.kona č. 200/1997 sb.
o zerněměřictví a o změně a drrp|něni některych ákonů souvisejícich sjeho zavedením, ve
z*ění pozdějšich předpisťr. Zhcrtovitelje schopen a ochoten poslrytovat budoucímu objednateli
s|užby specifikované v článku lI. tétCI Smlouvv'

4, Budcrrcí zhotovitel se zavazuje. Že spolecně a nerozdílně bude odpovidat za plnění veřejné
zakázky spo lečnč s objednarelemdodar,atelem'

r.
Předmět p|nšni

l. sm|uvní strany uzavírají smlouvu o budoue í srnlouvě o dí|o na akci:

,,Parkovací dům pro kol**

?' Butloxcí zhotovitel se zavazuje pro budcuciho objednatele provést, nebo zajistit provedeni
části prací na qýše uvedeném díle. které jsou specifikeivány v přeď|ožené Cenové nabídce,

1.

,

I t  1
i i i'Y*V



L

která bude přílohou smlouvy, a poskynout s tím spojenou kvalifikaci dle zadávací
dokumen1ace zadavatele, zqjména profesní způsobilost _ prokázáni odborné způsobilosti ve
formě autorizace či osvědčeni o registraci v oboru Pozemní stavby ve smyslu zákona č.
36011992 Sb. o vykonu povo|ání autorizovaných inŽenýrů a techniků činných ve ýstavbě, ve
znění pozdějších předpisťr a prokriání odborné způsobilosti ve formě oprávnění pro ověřování
výs|edků zeměměřických činností d|e s l3 odst. l písm. a) a písm. c) zákona ě. 200/1997 sb.
o zeměrněřictví a o změně a dop|nění někteých ákonů souvisejících s jeho zavedenírr' ve
znění pozdějších předpisů.

Budoucí objednatel se zavazuje, Že v případě získání zakázky, rrravře Sm|ouvu o dílo, a to v
rozsahu pod|e této sm|ouvy poskytnuté kvalifikace a v sou|adu s dďavatelem před|oženou
cenovou nabídkou.

III.

Cena za dílo

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuté p|nění bude stanovena ve Sm|ouvě o dílo.
která bude uzavřena přď započetím prací. a to podle rozsahu s|užeb poskytnutých při realizaci
Veřejné rakázky a v souladu s Cenovou nabídkou (oceněným položkovým rozpočtem).

w.
ostatní uiedn*ní

otáz-ky tou|o smlouvou neupravené se řidí ustanovením občanského ákoníku v ptatném zrrění
a lze ji měnit pouze pisernnými dodatky oboustranně ďsouh|asen;Írni. To p|atí i pro zrušení
smlouvy.

Sm|ouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení plnění veřejné zakáuky objednatelern'

Tato sm|ouva zanikr{, jesť|iŽe:

- se smluvní strany dohodnou o jejím zrušení,
. bude výše uveden á zakinka oficiálně zadána k reďzaci jiné nabídkové organizaci

(účastníkovi ) než budoucímu objednate|i'

Smluvní stíany se aavaeují, Že veškeré infonnace a projeký ziskané ze spolupráce na teto
nabídce budou pouŽity pouzs pro uzavření budoucí sm|ouvy o dílo a mají charakier důvěrného
údaje ve smyslu $ l730 občanského zákoďku.

TaÍo sm|ouva nabývá účinnosti dnem pďpisu sm|uvníeh stran.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech , z niehž každá smluvní strana o6rží iedno
vyhotovení a jedno vyhotovení bude součásti nabídky v zadávacim řízení o veřejnou ,uíloku
na staveb*í pníce.

V Pardubicich dne 17.5.2017

Budoucíobjednatel' ' ' '5,xflTlCÁs.r.o.

V Třinci dne l6,5.2017

l .

2.

3 .

4.

5 .

6.

I

ť

Ing' Petr Kabát
místopředseda představenswa

Ž , .



Specifikace na ričel nebo funkci FormuláÍ popis nabízeného iešení
1. |dentifikační daie zakázkv

označení zakázkv Parkovací dúm pro kola
ZadavateI zakázky Město TŤinec

Jablunkovská 160, 739 6t TÍinec
|č:002 97 3L3

2. Zák|adní identifikační daje o uchazeči
Název: SYSTEMATICA s.r.o.
Síd|o/místo podnikání: Jindffšská 33' 530 02 Pardubice
Tel./fax: +420 777 675 677
E-mai l : rudolf.bernart@bikeÚower.cz
lČ: 288 51 587
DIC: c2288 51s87
Spisová značka v oR: c 30988 vedená u Kraiského soudu v Hradci Králové
osoba opráv' Jednat za uchazeče: Rudolf Bernart - iednatel
Kontaktní osoba: Rudolf Bernart
Tel./fax. +420 777 675 677
E-mai l : rudolf. bernart@biketower.cz

3. Popis technlckého Ťešení
POZADAVEK ZADAVATELE

Parametr
Minimální požadovaná hodnota. Uchazeč musí sp|nit všechny
požadované parametry, je oprávněn nabídnout lepší hodnotu

PoP|s ŘeŠeruí
uvedte specifické parametry Vaší nabídky

Parkovací dúm pro ko|a - požadavky na vfkon nebo funkci
Stručn'/ popis technického iešení _ techno|ogie, materiály,
konstrukce

Parkovací drim pro kola je typoqf strojní vyrobek, ve kterém je možno uschovat
jizdni kola bez pŤístupu osob
BT má tyto základní části:

o Skladovaci a manipulačni zaŤízeni,
. nosnou konstrukci,
. systém napáiení elektŤinou'

.í.I
(Ň

PÍíloha č. 5 Zodávací dokumentace



ryí.m.
o vizunliurtČttI svstc(ttt'

Sklad ovací a manipu|ační zaíízení
Je sestaveno ze soustavy manipulátorŮ, které pŤipraví kolo k odebrání
v pŤístupovém modulu, zkontrolují jeho rozměry, následně ho systémově za|oŽi
do skladovacipozice.
Materiál : konstrukční ocel opatŤená ochrannym polyuretanovym nátěrem

Nosná konstrukce
Nosny rám BT je šroubovaná konstrukce zvá|covanych ocelovych proťrlri.
Materiál: konstrukční ocel opatŤená ochrann;im komaxitem opláštění BT je
provedeno bezpečnostním zasklením uloŽen;fm do pomocné konstrukce.
Materiál pomocné konstrukce.: eloxovany dural. opláštění ve vstupním modulu
je Ťešeno z sendvičovych desek s polyuretanovym ochrann;fm nátěrem.

Systém napájení elektĚinou
zajišťuje napájeni z obchodního rozvaděěe zékazníka do centrálního rozváděče
BT, kter;f napájí všechny pohony, senzory' pŤístupovy a platební systém, systém
Íizeni a kontrolní systém chodu, bezpečnostní systém, vinla|izační systém.
PotŤebné obvody jsou zajištěny, napájeny z druhého zdroje napájení UPS
(baterie)

PŤístupovy a platební systém
Je umístěn v samostatné skŤíni ve vstupním modulu. Tento systém zajišt'uje
komunikaci a platby mezizákazníkem a hlawím Ťídícím systémem BT. Na
displeji zobrazuje potŤebné navigační a platební informace, vydává potvrzení o
projetí kola do skladu, pŤijímá penize a jiné platby.

PÍíIoha ě.5 Zadávací dokumentace



F*rnÓ, rnrÚÓ'
rUIlÚbffi horFo nrrtn|hr ryttdl|ttt. v I lturl I rnl ltI ry stt|ttttt ;x xtttrc |
pr tttysltlvélttl ttu|tlttttrtu. Illuvní části.isou untístěny v cr:ntrálnírrr rozvá<lěči B.l..

Bezpečnostní systém
Kontroluje vnitŤní a vnější prostor BT, pŤedává informace do centrálního serveru
provozovateli, pŤípadně obsluze.

Yizua|izační systém
BT má vlastní vnitŤní obvod CCTV, která pŤedává signál na informační TV
vstupním modulu, pŤípadně do bezpečnostního a hlavního Ťídícího systému,
centrálního serveru provozovatele, pŤípadně obsluze.

l

Kapacita: min. 1.00 jízdních ko| se standardním vybavením
(cyklobrašny, osvět|ení, zrcátka, dětské sedačky),

UmoŽĎuje usk|adnění 118 jízdních ko| včetně vybavení ( cyk|obrašny, osuět|ení, z,cátka,
dětské sedačky).

Zastavěná p|ocha max.80 m2' v'Íška max. 12m Zastavě!á p|ocha 52,15m2, v'/ška je 11,4m.
Z.aJ|stenI poom|nek pro nepoŠkození u|oŽent/ch jízdních ko|:

- Větrání
- Regulace teploty
- Uchycení
- Piíp. da|ší

Větrání - v do|ní části pod sklem v b|ízkosti techno|ogie je piisáván cntao"v 
"'ot,cr' "komínov'fm efektem je vyt|ačován do větracích mňížek, které jsou umístěny po celém

obvodu v horní části věže
Regulace teploty _ je zajišťována kontinuá|ním větráním pomocí komínového efektu
Uchycení - každé uskladněné ko|o je u|oženo v liŽině a uchyceno ve speciá|ním držáku
zadního ko|a. Tento systém zajišťuje bezpečné uchycení usk|adněnrich ko|.
Monitoring- . Ce|'/ systém je Ěízen prrimys|ov'/m počítačem a monitorován kontro|ními
čid|y. Kamerov'/ systém provádí nepĚetržit'/ monitoring a jeho záznam Vnitrního
prostoru s dá|kov'fm pienosem dat k provozovateli a servisnís|užbě).
Na BT ie poskvtován smluvní zán 'ní a nozárt ní cprrl i< e r|ÁlkawÁ cnrárra tarhnn|ania

Rych|ost odbavení jednoho požadavku 1ulozeni/ vyzl'eorrrrti1 rnax.
30 sekund

Rych|ost odbaveníjednoho požadavku je do 30 sekund.

t|cKy platebn.system na mince (česká koruna), Ve vstupním modulu parkovacího domu je umístěn platební terminál na mi'rce Gesl.ii
koruna)

Nastaven}i komunikační jazyk čeština s volbou angtict<e rrrrrtace, NastavenrÍ komunikační jazyk platebního terminá|u je čeština s možností vohv ane|ické

ll
Pííloha č.5 Zadávací dokumentaceq



@'rro!un': lntormační obrazovka

l'.11it!:iY-1:o: 
o 
l'?,'" n o st, so uvisej íc í i n fo rm a ce ), p rosto r p rocyk|omapu města a oko|í,

Základní popis zákaznlcl.

.**'*f:'.,"::^"",'io.s1 1yori zákaznick, modul umlstěn,1 na rovni chodníku.Stěny, pod|aha a strop zákaznického moduIu jsou vyrobenu,. ,",ioulJÝilil:,l:'-"Na levé straně modu|u je ve stěně zabudován piístupov,/ a,ptatenni terminá|.Čelní stěna je otvíravá pro pĚíjem . uvo.;li,oních ko|.
Vhorní části této stěny je umístěna.ínformační obrazovka, která komunikuje sezákazníkem pomocí písma, obrazu i zvuku. Kromě návodu na uložení a vyzvednutí ko|a,informuje o obsazenosti věže a podává da|ší související informace. V zákaznickémmodu|u a na zask|ení p|ástě je dostatek prostoru pro cyklomapu města a oko|í.Informace o městě |ze promítat i na obrazovce.
Ce|tn zákaznick'n modu|je osvět|en a monitorován čid|y a kamerami.V pravé stěně jsou integrovány vstupní dveie pro servisní pracovníky'

obrázek e.a: zat-znic[flffiffi | . i"f"ffi,azovkou

Pííloha č.5 Zadávací dokumentace



Nabízenf parrovácT aťrm_ 
".ď'i.'J" "ďnímodulje osvětlen pro noční použití.

osvět|ení vnitiního prostoru, -ákaznick,

Pardubicích dne 17. 5.2017 SYSTEMATTCA s.r.o.
J indr išská 33

530 02 PARDUBICE
|Č: 288 5 1 587. DlČ: Cz28851 587

/  ,4f  n

Wlw' t r
Rudolf Bernart V

*f
Ť|

PÍíloha č. 5 Zadávocí dokumentace



BIKE
TOWER

U N |rcÁrN Í nuroMAT|crcÝ
S KLADovncí SAM oo gs LuŽNÝ

sysrÉM PRo Kol-n



PROC SI PORIDIT BIKETOWER
BIKETOWER přínáší cyk| ist ice nový rozměr

CHYTRÉ MĚsTo
Moderní řešení, které podporuje cyk| ist iku a
zdravý životní sty|.  BIKETOWER je výrobek
odpovídající úrovni 4. průmys|ové revo|uce

C€
cERT|FtKoVÁNo
SpoIehněte se na osvědčený a cert i f ikovaný
system

STATISTIKY & DATA
Využijte stat ist ik k da|šímu urbanist ickému
p|ánování města -  svstém monitoru ie denní
užívání cvk|ověže a ibírá data.

(t
NEPŘíMÝ z|5K
Cyk|isté, kteří ukládají své ko|o ve věŽi, se
stávají zákazníky v při|ehlých obchodech či
restauracích. Podporuje nepřímé trŽby v oko|í.

v -

šerŘí MísTo
Ušetřete městský Pr:.:
68m2

ČlsrĚ a ÚnleoruĚ
Vvčistěte městskv :

, ť  l  I  v

un l eone

JEDNoDUCHÁ Úonzir
r ' r  I  - t  t  r
UO|-ZOU CVKIOVCZ: . -
krátkém žaškoIe.

o...
AKTIVUJE MísTo
CykIověž vytva.
| idí a stává se =
hodnotu.



JAK SI PORIDIT BIKETOWER
BIKETOWER přínáší cyk|istice nový rozměr

PoTŘEBNÉ rnorcY K ToMU, ABY MoHLA cYKLovĚŽ srÁr l VE vAšEtvt mĚsrĚ

1. Vytípovat vhodnou |oka|itu pro umístětní cyk|ověže
2. Prověřit možnosti financování
3. Rozhodnout o pořízení BIKETOWER
4. Vypracovat studii umístění, včetně vyznačenísítí, přípojných bodů, přístupu
5. Zpracovat dokumentaci pro stavební povo|ení
ó. Žádost o stavební povo|ení
7. V|astní rea|izace

BIKETOWER tým ie vždv připraven podat upřesňuiící informace nebo konzu|tovat
prob|ematiku ú którekolív'fáži příprávy a rea'|izace projektu.

SYSTEMATICA s.r.o.

Rudolf  Bernart /  Jednatel
Inq. Bor is Fukátko / JednateI
Rďela Porubská

Ema il : info@biketower.cz

BIKEPROJECT s.r.o.

JUDr. -Čestímr Saida, MBA / Jednate|
Libor Štros / Jedňate|

www.biketower.cz



r-

10 1 634
Ce|kový počet uschovaných ko| v cyk|ověžích v období

únor 20, l3 - duben 2017

25%
BEZPEČN Á lízoa
uživate|ů potvrdi|o, že zace
prav ide lně he|mu díky tomu ,  že s
uschovat spo|ečně se svým koIe..

28%
BEzPEČNosTNí PRVKY
uživate|ů potvrdi lo,  že s i  vybavi lc
be'zpečnostními dop|ňky 

- 
jako

ref|exními pá.'ky a věsty,-svět|y, c.
monou na kole oonechat a -
Nemusí je s sebou hosít po zbyte.

K  BIKETOWER l ze  dodat ;  -

přís|ušenství, napřík|ad stojan r:
machanickou pumpor

VITEJTE V CYKLISTICKE BUDOUCNOSN
BIKE
TOWER

L-7 /^\O+
oI,L/ZL
CO2 CELKEM
emisí Co2 by|o ušetřeno díky novým
cyk|istům, kteri upřednostni|i 

-iízdu 
na

k.o|e před jízdou ar-item k |ednu 2oll.

40%
Noví cYKLlsTÉ
Během 2,5 |et cyk|ověž povzbudi|a a
uvítaIa nové cykIisty, aby jezdiIi do práce
pravideIně. V tuto chví|i isou 407" ieÍích
uživate|ů cyklisté na kvalitních ko|éch a
e|ektroko|ech, kteří je dříve využívaIi jen
ve vo|ném čase.

PRo cYKLlsToVU DUšl
Veřejná pumpička

Jednoduchý přístroj pro doíukování
pneumatik jízních kol



REKAPITULAcE ruÁxlnoŮ sraveY
drce: Parkovací dům pro kola

: Město Třinec, Jablunkovská í60' 739 61 Třinec

je cenová soustava URs PRAHA a.s., software euroCALC 3 - OALL|DA s.r.o. a KRoS P|us (po|oŽky osmi a devÍtimístné

soustava je doplněna o předběŽné ceny - ''v|astní ka|ku|aci,. (průměrná cena vyp|ývající z poptávkového řízení).
prací avykaz uýměr je vyhotoven na základě projektové dokumentace, vyhotovené firmou optima spo|. s r. o. Vysoké Mýto
ický výstup soupisu prací aýkazu výměr je provďen do otevřeného formátu *xls.

za měrnou jednotku vŠech po|oŽek pouŽité z cenové soustavy i po|oŽek ''v|astní ka|kulace', budou při ocenění VZ zhotovite|em
nák|ady na VeŠkený potřebný spojovací materiá|, nástroje' nářadí, pomocný materiá| i stavební přípomocné práce, případně

konstrukce a |eŠení (pokud není přímo uvedeno po|oŽkou).
VeŠkeré uýměry uváděných měrných jednotek dodávky materiá|ů, přÍpadně stavební práce jsou uvedeny bez ztratného' v čisté uýměře -

árďné není v rozpočtu přímo uvedeno' V případě' Že přís|ušné ztratné není přímo uvedeno, je nutné jej promítnout při ocenění VZ
do ceny za měrnou jednotku materiálu nebo do stavebních prácí.

Výměryjsou počítány d|e pokynů v ÚVodní části kata|ogů popisů a směrných cen cenové soustavy d|e zařazení V soupisu prací. Výměry
přďběŽných cen (X. po|oŽek) vychazí z charakteru práce a zařazení d|e třídníků stavebních konstrukcí a prací (TSKP) obdobných

oÍaci-
pro vytvoření cenyje projektová dokumentace uvedená uýše' případně dop|nění o informace, zhotovitelem qpádané na

, investorovi' projektantovi při oceňování VZ. Zhotovite| uýkazu uýměr upozorňuje' Že přÍpadní navrŽení uýrobci' případně

SYSTEMATICA s.r.o.
J i n r l i  i s s k . r  J  l

530  U2  PARDUBI tÉ
|Č:  288  51  567  .  DLC :  C1 - ;8 t5 l 5 s7

stránka 1 z 1

?0



Stavba:
Parkovací dŮm pro kota TĚinec

Objekt:

í - so 01 Parkovací drjm pro kola

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Tiinec, Jablunkovská 160,739 61 TĚinec

Uchazeč:

Projektant:
oPT|MA spol. s r.o., Ž kova 738, Vysoké MÝto

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

|Č:
D|Č:

lČ:
Dlč:

|Č:
DlČ:

Cena bez DPH 9 611658,07

DPH základní
snížená

V;iše daně
z 011 219,10

0,00

Strana 1 z 8



í -sooí
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Parkovac| dúm pro kola

Město TĚinec, Jablunkovská 160,739 6í TĚinec

Datum:

Projektant: oPTlMA spol. s r.o., Žižkov

Náklady souP|su celkem

HSV. Práce a dodávky HSV

9 611 658,07

598 114,87
Í . Zemní práce 131326,6

2 - Zaktádání 187 217,82

3 - 5vis1é a kompletní konstrukce 88 736,90

5 - Komunikace pozemni 49 513,97

6 . Úpravy povrcht), podtahy a mzovánívfplní 2:o972,78

9 . ostatní konstrukce a práce, bďrání 104{n,71

997 - Piesun sutě 78943,y

998 - PÍesun hmot 31 mí'99

PSV - Práce a dodávky PSV 9 013 ?43,29
743 - Etektromontáže. hruhí mantáŽ Ó3 543'20

767 . Kmstrukce ámďnirj<é 8 950 Ím'm

Strana 2 z I



Město Tiinec, Jablunkovská 160,73g 61 TĚinec
Datum:

Projektant: OPT|MA spol. s r.o., ŽĚkova 738, Vysoké /v

Náklady soupisu celkem

D HSV
D I

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

9 611 659,07

5gg 114,97
111251111 Drceníoiezan}i'ch větví o ao ffi

cs URs 201 5 oí

13í
''viz ln/'kres č. C.3.' í,50+1,50

2 I K 1112101104 Kácení stromrj tistnat\ich D kménF.|r qnn 3,000

Viz tnj'kres č. c.3" 1 kus l r,oool sss
f3

le

f*I 2101124 lKácení stromrl iet'tirn.ot'ict' o k.rn*".r" srto í '000
'Mz n.ikres č. c.3" í kus i r,ooo l :r,zo l

I x ltry_y,u1_ odstranění paiezr] D do 900 1,000
.Viz l kres č. c'3" 2 t us I z,oool r zqz,

s l x 113't07164 )dstranění podktadu pl pies 50 do2oo m? z l< 2,000
'Viz uj'kres C.3" 150,OO mz I rso,oooi M,&l

6 | K !113107182 odstranění podkladu ol ožes 5o dn ?i|| m) +i-iž^l 1 50,000
'.viz 

vrikres c ?" í En m2 I lso,ooo 49,49i -a*oTcs ťn-s,oÍs o{
7 K 1119001421 Dočasné zajištění kabelú a km 1 50,000

'Viz rnj'kres C.3" ,l2.OO m | 12,000i 194,67 2 336,09:s URs 20í 5 01
I K 1131201101 Htoubení jam nezapaženÝch v hornině tĚ ? ohip-,

12,000
''viz 

Úkres D.,|.2 . 4" ((5,1o-2,7o) / 2Y 121,oo
m3 I 82,0zol zts,osl

e l K 131201109 PĚíptatek za lepivost u hloubení i^- 'o'^^"i*J.x- 82,620
'Viz nj'kres D. 1 .2. 4" ((5, 1 0"2,7 O) / Z)- 1 2- 1 SO

m3 I sz,ozol zo,z
10 I K 1132212101 Hloubení nfh š do 600 mm ručním nebn '*^lÁ; 82,620

Vz u/kres C.3" mr I s,oloi ozq,rol
''nďezení 

telekomunikačního vedení'. 1 4,oo-o,60"0,60

Strana 3 z 8

Ň

1 1 1  K 132212109 'ňíptatek za tepivost u hlouL 5,040
m3 l  5 '0ao l  í71Jg l



14 K 1162701105 t"a"r"
mm

í '000uniny ' ho.nŇtiTJ
porozKy c. 131201 101" g2,62 - m3 46,8601 226,5i nl l.|tv4JlvI PÍe\.zato z položky č. í32212101" 5,o4'množství 

nian-.+^
cs ÚRs 20í5 o.82,620

2 418,94
cs ÚRs 20í5 oí

..mnozstvÍ 
pĚe\.zato z po|ožky i. lltlottsl" -li,,oo'množstvípĚer/zato 

zooložkv č ,|-lrlaaln.. ^^ ̂ .

: i 'Y. 'D.í. 
'(2--

5,040
15 I K 116270110s P

-12,600
- /sypaniny z horninv tň í; -28,200

___.! F,vy-qlv 1 polozry c. 162701105,,46,g6
46,A6*4 'D ia^^:+^-: ,  - . !! I 281,160 17,22 4 842,92Iclentem množství 46,860 :s Úns zols ot1 6 K 1171101131 Uložení svoanin" ' r-*^

'Wz w(il,.*
zttycn a soudrŽn1ich stiídavě do n;*^i, 281,160

m3 ! -01 54,n'%uto,utÍ.42,oo-o,3o :s ÚRs zots ot1 7 1K 1171201201 Uložení svoaninv
Iruu K osetl .42,00.0,30

W

K
"mnnicr 12,600

po|ozKy Č. 1627011o5" 46,86 m3 46,860 14,89
46,860 'ěl1L5 URs 2015 01

17120121 1

tp
175102101

ii

'množstvíorevzaffi

* 
86}Šj."Po9!sn.|kouri.ientem 

množství 11qo'zolcTÚŘs zots ot

Vz vr./kres C.T

-tď9komunikační vedení'' í 4,oo-o,60*0,60

5:9{2'piepottene koefi.iunt.ffi,

\riz vr/'kres D.LL4,
"pod zákt. deskou'' ((5,1o-2,7o) / 2)- 12
v|z vykres C.3"

'bprava 
živičného

*

181102302 ptáně u záiezech seihutněním

žt?,*opi'"*,ptiapiiwovy moteriáI

|4 557,23]cs ÚRs zots ot

2 604,46lcs ÚRs zot s ot

t ezs,zalcs uas zots or l

2 471,01lcs Úns zots ot

23 K 11811s1113 ffi
r

vrstvy do 200 mm v ti^i"; 35,000
rUU Pr uo f,uu m2 m2 1 a,no 40,82

1 714,56
"viz 42,000 cs ÚRs 2oJ5 oí

z l u lsannffi zemim humolni ttžJ

w, w,c  +zrUU"Ur2O

4* 1'75,Píenačt r^A |.  ̂  ̂ t !. '
t i u,zw;----uíoo

9 775,50|L|gr|tem mnoŽství 8,400
14,700

Strana 4 z g



strom t|stnatÝch do 5 km D kmene do 900 mm
.Vlz l kres č' c.3" 1

'Viz l kres č. c.3" í 1,000
Vodorovné piemístění do í0000 m vr.ikopkulsypaniny z horniny tÍ.1 až4 10 614,6'lcs ÚRs 2015 01
..množství pie\rzato z položky č. 13,|20110.|" 82,62
.'množství piewato z položky č. 13z21z1o1" 5,04
.'množství pňe\rzato z položky č. 17110113,|" -12,60
'.množství piewato z položky č. 175,|0120,|" -28,20

82,620
5,040

-17,600
-28,200

Príphtek k vodorovnému pňemístění rnj'kopku/sypaniny z horniny tň. 1 až 4 zKD íoo0 m pňes í0000 m cs uRs 2015 0'l
'.množství pie\rzato z potožky č. ,|62701105" 46,86
46,86,6'Piepočtené koeficientem množství

46,860

281,160
171101131 Uložení sypaniny z hornin nesoudÉn ch a soudÉnfch stĚídavě do násypú zhutněn17ch

'Viz v'|kres č. C.3''
''vytěžená zemina jako vrctva pod ornici určenou k osetf.42'00.0,30 12,600

cs uRs 2015 01
''množství pre\rzato z položky č. 162701105" 46,86 46,860

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sktádkovné) cs uRs 2015 01
.'množství pierrzato z položky č. 162701105" 46,86
46,86* 1,75.Piepočtené koeficientem množství

46,860

82,005
objektu nad piiteht m privodním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 14 557,23cs uRs 2015 01

'Viz uj 'kres D.1.2.4" (2,35.12)'1,00'í ,00 28,200
175't0210'l potrubí pri piekopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor ti' 1 až 4 cs URs 2015 0í

'Viz v./kres C.3"
''tetekomunikační vedení.' 1 4'00-0'60.0'60 5,040

cs uRs 2015 01
5'04.2'Piepočtené koeficientem množství 10,080

pláně v záiezech se zhutněním cs URs 2015 0í
aviz rnfkres D.1.2.4'
'.pod zákt. deskou'' ((5,10.2,7o) l 2)- 12
Mz rnfires C.3"
''oprava živičného povrchu.' 35,00

82,620

35,000
181  í 5 , | 1 13 Úprava zrnitosti ornice rozpojením batvanr] tl vrstvy do 200 mm v hornině ti' .| až 4 pt do 500 m2 cs uRs 2015 01

.,viz 
{'kres č. c.3" 42'00 42,000

zemim humozni určeru k oseti
'Viz tnfkres č. c.3" 42,00,0,20
8,4* 1,75.PŤepďtené koeficientem množství

8,400
14,700

š
Strana 4 z 8



..viz 
4ikres č. c..;42 ,00

mz I nz,oool rs, lol
27 M 1ns724150 osivo směs travni porková směs exc/usivp 42,000

42"0,01 8'Pňepočtené koeficíentem množství
xs I o,zstl rn,nl m

2 8 l K 184802115 Chemické odplevetení Diéd založením krr|tr o,756
mz I nz,oooi r,zovyKres c. L.3. 4z,íJo

42,000

Zakládání

''viz v}ikres D. í . 2. 4" ((2,3o- 4, 40) / zr n- o,lz

273313311 Záktadové desky z betonu tr. c 8/1o 187 217

30 l K 273313511 Základové deskv z beton,' t. r 19,430
'Viz rnj'kres D.1.2.4" W 

--- 
tqaoo,tqcs ÚRs 20í5 o1''podklední 

beto n,, ((2,30-4,aQ / 2)- 12" o,1 o
! i K 1273322611 Záktadové desky ze ŽB odotného o.oti 

"o*.i'.i-
6,072

'Wo)n@ m3 I zt ,qozi  :rzs,sr l  f f i32 l K 273351215 Ziízení bednění stěn záktadovrich r|eqek 21 ,907
'Viz uj'kres D.1.2.4" mz I zz,ozs l zr z,r s
''podktadní 

Vrstvy" (2,30-1 2)-o, 5o
'2ák[adová 

deska.' ((2,í 5-í0)+(0,10+0,í0+0 í 3'800
40+0,.+6+3,95;,.0, tO

.'podktadní 
vrstVy" (2, 3o-í 2)-o, 50

"zák[adová deska.' ((2, í 5-.l 0)+(0, í 0+0, 1 0+o'4o+o'40+3'95))*o' 50
1 3,800

3 3  l K 273351216 odstranění bednění stěn záktadovrich r|ecpl.
13,225

'Mz uj'kres D.1.2.4' mz I zz,ozs l se,zz l

3 4 1  K 273353102 Bednění kotevních otvor v zátG.r^^;.r' .r*r.".r-l;;_ 13,225
'Viz rnj'kres D.1 .2.4" t<us I r,oool ro:,onl
.'chránička pr m. 63 mm'' 3
Y,Ýztuž zákLadovÝch desek'uuiouan]i'i,íG'i K*i'Viz rnj'kres D. 1.2.5 11 4,20. 4,44-O,OO1 cs ÚRs 2o15 o1

3 6 1 K 12733911 Dodávka a montáž bentonitového těsnícího .,t".ru
0,773

'Viz r kres D.1.2.4" 51 .50
m I s1,500i  600,00 30 900,00

37 I K 1278311163 Zálivka kotevních otvorr] z betonu tí' C ?\lln^hl* 5í ' 500
m3 i o,rqzl rzlz,zsl

0,192

((2,1o-1,43" 10)+((0, í0+0, 10)-' l ,43)+((0,55+0,55+3,50)"o,53))-o,22

Strana 5 z 8

7,206

Svislé

E

88 736-903 8  l K 3 í í 3 2 í 8 í 5 Nosná zed'ze ŽB pohtedovétro tr c :rol17
'Viz rnj'kres D.1.2.6" rs i z,zool rgoo,s



T r ,so'r 0)* ((0, r 0+0,25)'1 ,50'2)+((0,50+0,50+4,00)*1 ,00)
'vnitrní obvod.' (2'05-í '50-10)+(0'.|0-.| '50-2)+((0,10+0'10+0,35+0'35+3'50)-1 '00) 35,450

K |31í351112 |odstranění oboustranného bednění zvtášť nosného zdí nosnÝch m2 | 73,6001 148,771 10 949.661CS URS 2015 01
'Vz v/kres D.1.2.6"
' 'vnějšíobvod.(2,14-1,50-,|0)+((0'10+0'25)-1'50-2)+((0'50+0,50+4,00)-1,00)

''vnitiní obvod'' (2'05.1 ' 50- í 0)+ (0, í 0.1 ,50"2)+ ( (0, 1 0+0,1 0+0,35+0,35+3,50)-1 ,00)

'Viz rnÍkres D.1 .2.ď

14,80"0,222',1 ,10
157,00-0,zzz-1 ,10
75,60-0,395.1 , '10
65.0,888.'t, ' t0
.| 38'293.0'00.| .Pňepočtené koeficientem množství

3 ,614

38,339

32,848

63,492

0,138

3't't361821 už nosn1ich zdí betonáiskou ocelí 10 505 cs uRs 2015 01

nosn}kh zdí svaiovanfmi sítěmi KarÍ 13 619,75
'Mz u/'kres D. 1 .2.6" (98,70. 1,2:0). 4,44.0,001 0,526

49 513,07
5U851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tt 150 mm

'Vz vikres C.3"
''pod zámkovou dtažbu'' í8,50 18,500

K 564851114 |Podktad ze štěrkodrtě Šo tt 18o mm m2 | l8,sool 1z4,4ol 2 301 .33 ICS URS 2015 0r
'Mz v kres C,3"
'.dorovnání pod zámkovou d[ažbu'. 18'50

564861't't1 Podktad ze štěrkodrtě Šo tt zoo mm
'Mz vl'kres C.3"
.bprava živičného povrchu'. 35,00

565155í í . l Asfattou/ beton vrstva podktadní ACP .|6 (obalované kamenivo oKs) tl 70 mm š do 3 m cs ÚRs 20í5 01
'Mz v./kres C.3"
'bprava živičného povrchu'. 35,00 35,000

567122't'12 Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10 (Ksc |) tt í30 mm cs uRs 2015 01
Vz vfkres C.3"
.bprava živičného povrchu'' 35,00

573 ' , t ' t1112 Postňik živičn! infiltrační s posypem z asfattu množství 1 kglm2 cs ÚRs 20í5 o1
Vz v./kres C.3"
..oprava živičného povrchu'' 35,00

573211't11 Postiik živičn1i spojovací z asfaltu v množství do 0,7o kgl m2 cs URs 2015 0í

N
'Mz v./kres C.3'

Strana 6 z I



nemodlfikovaného asfaltU T'z-i___t!ooi--z-40J4-
, l ě cs ÚRs 20í5 o,ts1 I K 15e6211110

_"r,- , .  . ,vrur reno povrchu.,  35,00
ntadeni zámkové dtažbv k^-.* 35,000

I J u,50 m2 í8'5001 26g,n 4 990,86
1 8,500 cs ÚRs 2oí5 oí

s2 I lvt 15s24s218o dlažba zamko"i *i^au

rr epoctene koeficientem množství m2 19,425 225,ffi 4 370,63
19,425 cs ÚRs 2015 01

53 K 1s99141111 Vyptnění soár
rvrcnou zaltvkou

y^re5 L. r t,UO+5,Oe+l,le*(Z,ZO-f 
)*2ffi m I 34,8s01 54,6s 1906,04

D 6 34,850 cs ÚRs 20í5 oí
a osazování

"viz qTkres C.3" 5JO

outu!{.í konstrukce

637121114 ot.up9uli.noanít'tffi

cs ÚRs 2o15 oí

20 972.18
55 K X uotavt raci o"+ra@onwyictr 

ston li;r.r ^a^^ 5,500

D 9

"vizTZ D.1.2.1.. 4i,5i /|36 mz ss,080l 334,s0 18 424,26cs ÚRs 20í5 oí
55,080

s6 I K 1e16231213

10 402,71

ffi
uELU||Uveno stojateho s boční

J, l5+2,00+3, '15 -:: ' : ' :=ttt 'u i losteho m 8'3001 í85,57
8,300

57 lv1 592174100
58 K 916331112

kus 10,w 122,00 't 220,N
1 11R 7)

cs URS 201s 0tm 9,600 137,37 cs ÚRs 20í5 ol9,600

I-l

59 lv1 5921721 10 obrubnik hernn*
60 K 9191 121 14 á  1 @ x 5 x 2 5 c m

VV

l( I
t<u.5 11 ,W 76,m 836,00

?

cs ÚRs 2o15 um 34,850 86,39 cs ÚRs 20í5 oí34,850
61 K 1919735112 Řezání stávai íiitl. ;J; *r.^ll*l#

' J towÝ |  ' JU+ |  ' )u+ t ,20+0,50

D 997

tuu mm
z,eu+5,00+3,20*(Z,ZO-r)*z,OS*iSO*i5O;;O*7Jo*o-rn m 34850[--- ,í p8

2 477,08cs ÚRs 2o15 oí34,850ffeslrn sutě
62 K 997013501 Odvoz srrti
63 K 997013509 o o mezisktádku do 1 ;.',"'..í- 7a

W

X

sutl a vybouran ch hmot na 'ktáakuixo t t.' n;* t 111,150 209,67
.  .  , J , a

23 304,63r epoctene koeficientem množství t í 556'í00 9 , 12
:s ÚRs 20í5 oí-
cs ÚRs 2o15 01í 556'í0o

64 i K Jee7o138o1 Poplatek za uložení
sKtaoce (sktádkovné}

t 84,000 125,00 10 500,00
84,000 cs ÚRs 20í 5 or

65 i K l997oí383í Poplatek za u|nžÁf ltestteno odpadu na sk(ádce (sklárlknvnÁ
t 27,150 1 140,00 30 95í,00

D 998 27,150 :s Úns zotsol
Fňese.lm tamot

Strana 7 z g

3't 001,99



Elektronrontáže 9 0í3 543'20hrubá montáž67 I K 174313121 goagYru a montáž aet"ffi 63 541 ?n'Viz rnj'kres C.f', m l í2'0001 455,ool 
-- 

5 46opo6 8 1 K 1743131218 Montáž trubka ochranná prffi 12,000
'Mz r kres C,3" 14,00

69 M us713550 trubka elektroirctalačni ohenm+ dvn lat Ážl,^,,; 14,000
70 K 7436121 ln u,un 57,20 cs ÚRs 20t5 0171 K 7436122 Dodávka a mnntá; a|o|.t* soubor í '000

1,000
25 352,00 25 352,0072 K souborr,tatoa za ampéry - piipojení 32A - 4oov 15 284,00 1q )9 'Á

D 767
A 32,000 500,00 í6 000'0c

Konstrukce ámečnické
73 | K 17679951 loc|ávka a montáž komptetní dodavkv o,".kŇ*i ';;. 8 95n ívV) nn

v y l kus 1,0008 950 000,00 I 950 onn nn

+
www'eurďALc.cz

Strana I z 8



.'- '5r .J hhÉar. iaú. r,i d .ÉEE cm J.dÍ.hňú. Hnfu Jňď a|.sd.D9H opH cb l!|P||Grent.loú|.ttod{'||

154532 3.8 32452 í86984
83 l!1-- sB - _ 17 548 .|0í ííí

unoer  -  L  - I  I - I  ] t t r f f i
lrovli.1 aŽ ! r'bikap!|
Ňh Š dq 2000 mm v hor

.šaehet Úh nebo

SO-{!í: Stavebni obiekt 0í

L j.]s-r17T'o1,o6r lPo.'átek a 3kládku.!É@'iue!d!L T ] ffiEío9l]
.o IsFF7,01,o1T Udéni su$ninvDljbéib, |.3- a?"o f-.l l!.l =r!4!- -!!T l - | L_ z !o-'l 5,5| lšo oFo1l
l0]lsP]]15101101| '^b:yeťť:15.2-jY*iÍEeánlnyzhďmť]i1,'*11i*l .1|ffi 

lf 
--'|-*T-"6aT 

l*"-f6rl

ll3]n l5s3373os I BGÍkei6er flákce o da L --_L] 41-"L I41j4T 2.6jDT 10 096T . I I I- T zI 2120T 1226 f rsoliEi-
L 19.|éP 1322012D1l H|oubenlÍÝ šdo200ommvhminěti'3obi.mudo1oom3 I[r !d Ig-L.f 3Bo,,rd T-- -ffi1]

|_29.|iE]l!]'l!]?9! ]4izén| q !'!én9 oá2en|:3!1' M'koN:h|do! r L l aoo ] 732!r'{l!2- oo!o/q oo L .tr l 2] 922| f1a| Iso or|oo
| 31 H 53337370 |sl'ěÍlÓojsé|\fi'.teo63tlídac | 8.G4 g6a | 2f'-oo] . 226.l - T - T I l lffi| ,iď| Fso or|ool

lrrsansllurtl ffi mL-ď] .-l*'-. Í#reo-l j* -. rr:lI*ir** ]$9 s.lo!1 ]

pok|opťr |itino\4ich nebo oce|o\^i'ch Včetně rám hmotnosti

drenáŽní systém tune|ového tvaru s če|y, p|ocha Vsaku
7 ,82( 4,6h ,3m), potĚebn}i retenční . objem2,3 m3, včetně stavební

[so orlzzr
l - l
l so  011721
t - l

w. euroCALC.cz 17.5.2017



Parkovací d m pro kota Tiinec
Objekt:

2 . VedleJšÍ a ostatn| náklady

lvlěsto T |nec, Jablunkovská 160, 739 6.| Tiinec

Uchazeč:

OPT|^^A spot. s r.o., Žižkova 738, Vysoké Mlto

Poznámka:

CC-C7:
Datum:

|Č:
D|Č:

|Č:
D|Č:

|Č:
D|Č:

Cena bez DPH 114 387,OO

DPH záktadni
snížená

8

V$e daně
24 021,27

0,00

Strana I z 3

-



( rDJekt :

2 . Vedlejší a ostatní náklady

Město Tiinec, Jablunkovská 160,73g 6í Tiinec

Datum:

Projektant; oPTlMA spot. s r.o., Žiž

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady
114 397,(n

114 397,ffi
YRNl . PrtH<umné, geodetické a projektové práce

30 429,00
vRN3 . ZaÍízeni staveniště

59 483,00
vRl.{4 . |nženfrská činnost
vRN7. Provozrrí vlivy

14 895,00

9 580,m

Strana 2 z 3



U D J E K L :

2 - Vedlejší a ostatní náklady
Místo:

Zadavatel: MěstoTĚinec, Jablunkovská160,73g 61 TĚinec
Uchazeč;

Datum:

Projektant; OPT|MA spol. s r.o., Žižkova 738, Vysol.

D VRN

D l/RNí
Vedtejší rozpočtové nák[ady

114 3E7,(n

í 14 387'{m

VRN3

Prťrzkumné

7aŤízení staveniště

a tové
1 K 0't 1503001 Stavehní nrrizlr ' 30 429'sÚ
2 K )'132440

yl 5ÁyL|

Dokumentace rti|encká u,rrnhní
Kč 't,000 10 425,0C 10 425,00

3 K l't 3254000 Dnkt tmonf arp clr l  l f  ažnÁh^
Kč í '000 9 844,0C 9 844,00
Kč '1,000 10 160,00 10 160,00cs uRs 2014 02

4 K 03000í000 Zaíizeni staveniště

ffi
uplocenl ,aau*.|rt"

59 483.00
5 K 1341 03000 Kč 1,000 24 338,00 24 338,0C:s uRs 2014 02
6 K 134203000 Kč 1,000 9 890,00 9 890,00:s ÚRs 2014 02

Kč í '000 25 255,00 25 255,00cs ÚRs 2015 o1
|nženfrská činnost

7 | K 1045002000 Kompletační a koordinačni činnost
!.4t 895"$CI

Kč 1,000 14 895,00 14 895,00:s uRs 2014 02
Provozní vlivy

8 K 1071103000 Provoz investora I5$0,ffi
Kč í '000 9 580,00 9 s80,00cs ÚRS 2o15 01

Strana 3 z 3



| {. -/.

I
5.201'l MojeBanka Business

o 
Dnešní činnost

I zaroj o Internetové a PC bankovnictví
I

I

Vše (pobočky' Expresní linka,...) Rozšřený filtr I

|-vl,.čl"t''t f|lt.l I z'b.*itl

Kód operace Cís|o účtu k|ienta
Referenční čísIo Popis
KB

Uhrada LL5-L78234O257

P|atba na vrub vašeho
ú&u

Jistota Třinec -
Systematica

Částka p|atby Kód měny
ptatby

-15O OOO"OO CZK

účtu
partnera
Název protiúčtu

6015-
L682039379

VS
KS
ss

Banka
partnera

28851587
0
0

7/qa ?núá,(,,/ ,[,,J /,yÍ-
KoMERČNí BAN|(Ao.& 

...

(21) poboěka
Pardubice

Aneta Lu
Team Leader
segmenl
pobočka

ul

?3
v.mojebanka.czlBusinessBankin g/?I;CS



M ě sto Tři n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

2017/02/087IDU

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 2017/02/087/DU

Seznam poddodavatelů, specifikace části veřejné zakázky, kterou bude každý

Název veřejné Zakázky:
Identifikační údaie dodavatele
Obchodní firma/název:
IČO:
Sídlo:

z poddodavatelů plnit
(Seznam subdodavatelů)

Parkovací dům pro kola

SYSTEMATICA s.r.0.
288 51 587
Jindřišská 33, 530 02 Pardubice

Osoba oprávněna Za dodavatele jednat: Rudolf Bernart -jednatel

Poddodavatelé

Část VZ, kterou bude poddodavatel
plnit

(zřetelná Specifikace příslušné Části,
vč. finančního objemu)

1. Název: První KEY-STAV, a.s.

Sídlo/místo podnikání: Lánská 128, 739 61 Třinec -
Kanada

IČ: 253 85 127
Dıč: CZ 253 85 127
Osoba oprávněná jednat
za poddodavatele:

Ing. Petr Kabát- místopředseda
představenstva

Architektonicko-stavební část
(kromě položky 73. - parkovací věž).
Vsakovací těleso
Vedlejší a ostatní náklady -
V celkové hodnotě 930 577,- Kč bez
DPH , tj. cca 9,4 % Zakázky

V rýma....... dne lsłga/f.......

Toto prohlášení podepisují jako jednatel společnosti

Ru o Bernart



Š

n
50×

OMA

š
:

š
ıš
ů

x
:

ä
ı

:Iv
o

š
.nts.

hflON
.m

Odn-
O

ŠDOAEW
m

:vv
5.5.52

n
n

:G
S

-820.235.-
„


		2017-07-21T10:17:04+0200
	Jarmila Šagátová




